
Rīkojums rūpniec. un amatn. uzņēmumiem iepazīstināt darbiniekus ar palīdzības
sniegšanu nelaimes gadij. ar elektrību.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīvnieku
pārvadāšanas tarifs. (]. turpinājums.)

Noteikumu papildinājums par zivju saudzēšanas iecirkņiem jūrā pie Mērsraga upes
(kanāla) ietekas, Mērsraga upē un Engures ezerā.

Rīkojums par akmeņu novākšanas veicināšanu Valmieras apr. Pāles pagastā.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par: 1) Ķoņu lopkopības pārraudzības biedrības

un 2) Viļķenes biškopības biedr. „Darba bite" likvidēšanu un 3) par spiestuves
,,Perfekt" sodīšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS.

Nosaku, ka visiem rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem, kas pielieto elektro-
mašinas, elektriskos aparātus vai ar elektrību darbināmus darba rīkus, kā, piem.,
elektriskās metināšanas ierīces, rokas urbjus, gludinātājus u. t. 1., jāiepazīstina uzņē-
muma darbinieki ar palīdzības sniegšanu nelaimes gadijumos no elektrības.

Minētā nolūkā uzņēmumiem jāizkar darbiniekiem pieejamā un redzamā vietā
Finansu ministrijas ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 5. numurā izsludinātie ,,Norādī-
jumi par pirmās palīdzības sniegšanu nelaimes gadijumos no elektrības".

Pamats. Likums par rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem (izslud. ,,Vaid.
Vēstn." 1936. g. 153. num.) 20. pants.

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī. Finansu ministris L< Ēķis>

Tifdzniec. un rūpniec. depart. direktors A. Sakenfelds.

Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

Tarifs preču un dzīvnieku pārvadāšanai.
II DAĻA.
(1 . turpinājums.)

c) Nosacījumi lielā ātruma sūtījumiem.
9- §•

Igaunijas dzelzsceļiem
Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības linijai

Tallinn-Helsriiki

(1) Veduma maksas aprēķināšana ir dažāda, atkarībā no tam, vai to (2) Veduma maksas
aprēķina par turpmāk ievietotajā sarakstā uzrādītajām vai par pārējām aprēķināšanā nav ne-
precēm kādas starpības starp

SARAKSTS: lieloun parasto ātrumu.

Āboli, svaigi Āboli, svaigi, Āboli, svaigi,
Bumbieri, svaigi Bumbieri, svaigi Bumbieri, svaigi,
Zilenes, Zilenes, svaigas, Zilenes, svaigas,

— — Brētliņi, svaigi un
kūpināti,

,— — Butes, svaigas un kū-
pinātas,

Sviests (no piena), Sviests (no piena), Sviests,
svaigs arī sālīts. svaigs arī sālīts,

Nododot pārvadāt kā
sīksūtījumu, atsevišķu
preces gabalu svars ne-
drīkst pārsniegt 200 kg.

— Mencas (dorši), svai-
gas un kūpinātas,

— Olas, Olas,
— Olu dzeltenums, —

Zemenes, Zemenes, Zemenes, svaigas,
Zivis, svaigas, cep- Zivis, izņemot her- —

tas, kūpinātas, sālītas metiskā iesaiņojumā,
(zaļas), kā arī saldētas,
siļķes un brētliņi, iz-
ņemot hermētiskā ie-
saiņojumā,

— Gaļa, svaiga un sal- —
dēta,

Gurķi, svaigi, Gurķi, svaigi, Gurķi, svaigi,
Siers, sekojošais: Siers, Siers,
Mīkstsiers, saiņos un

maisos svarā ne vairāk
kā 75 kg — tikai no-
dodot pārvadāt kā sīk-
sūtījumus, daudzumā
ne mazāk kā 2000 kg
vienam saņēmējam un
laikā no 1. maija līdz
15. septembrim , . . .

Ķirši, svaigi, Ķiši, svaigi, Ķirsi, svaigi,
— ' Kauli, jēli, neapstrā- —

dati,
Kāposti, svaigi, Kāposti, svaigi, —

Igaunijas dzelzsceļiem
Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības linijai

Tallinn-Helsinki

Plūmes, svaigas, Plūmes, svaigas, Plūmes, svaigas,
— Sēnes, svaigas un sā- —

lītas,
Brūklenes, Brūklenes, Brūklenes, svaigas,
Ērkšķogas, Ērkšķogas, Ērkšķogas, svaigas,

— — Reņģes, svaigas un
kūpinātas,

— Asinis, dzīvnieku, —
Tomāti, svaigi, Tomāti, svaigi. Tomāti, svaigi.

1. Sīksūtījumiem.

10. §.
(1) Iepriekšējā 9. § ievietotā sarakstā minētajām precēm veduma maksa

aprēķināma tāpat, kā parastā ātruma precēm.
Ja tomēr nosūtītājs

preču zīmē ierakstījis:
,,Pārvadājams ar pa-
sažieru vilcieniem", tad
piemērojams nākošās
(3) rindkopas nosacī-
jums.

(2) Par visām pārē- (3) Par visām parē- (4) Par visām pārē-
jām precēm veduma jām precēm veduma jām precēm veduma
maksa aprēķināma pēc maksa aprēķināma pēc maksa aprēķināma pēc
nosacījumiem parastā nosacījumiem un lik- nosacījumiem parastā
ātruma sūtījumiem mēm parastā ātruma ātruma precēm un pa-
par sūtījuma divkār- precēm ar 50% pa- augsti.nama par 50%.
šoto patieso svaru, bet augstinājumu. Tādā
ne mazāk kā par 40 kg. kārtā atrastās lielā āt-
Tomēr, ja parastā ātru- ruma likmes noapaļo-
ma sīksūtījumu ve- jamas uz augšu līdz
dūma maksas aprēķi- pilnām tarifa vienību
nam pēc e) nodalījuma simtdaļām,
par pamatu ņemams
kāds paaugstinātais ma-
zākais svars, tad ve-
duma maksa aprēķi-
nāma ne mazāk kā
par šo mazāko div-
kāršoto svaru.

11. §•
(1) Sūtījumiem, kas sastādās no 9. § minētām un citām precēm veduma

maksa aprēķināma,
ja 9. § sarakstā minētās ja 9. § sarakstā minēto ja 9. § minētās preces
preces nav iesaiņotas preču svars nav uzrā- nav iesaiņotas atsevišķi
atsevišķi no citām pre- dīts preču zīmē at- no citām' precēm,
cēm, sevišķi no citu preču

svara,
par sūtījuma kopējo svaru un pēc nosacījumiem, kas atrodami

10. § (2) rindkopā. 10. § (3) rindkopā. 10. § (4) rindkopā'.
(2) ja 9. § sarakstā (3) Ja 9. § sarakstā (4) Ja 9. § sarakstā

minētās preces iesaiņo- minēto preču svars uz- minētās preces iesaiņo-
tas atsevišķi no citām rādīts preču zīmē at- tas atsevišķi no citām
precēm, tad veduma sevišķi no citām pre- precēm, tad veduma
maksa aprēķināma par cēm, tad veduma mak- maksa aprēķināma at-
atsevišķo, pēc 10. § sa aprēķināma atse- sevišķi,
(1) un (2) rindkopām višķi, a) par 9. § sarakstā
vērā ņemamo, apmak- a) par 9. § sarakstā minētām precēm,
sājamo svaru kopsumu, minētām precēm, b) par pārējām pre-
tomēr ne mazāk kā b) par pārējām pre- cēm pēc 10. § no-
par 40 kg pēc nosacī- cēm, sacījumiem.
jumiem parasta ātruma pēc 10. § nosacījumiem
precēm. un ievērojot 13. § no-

sacījumus. Sīksūtī-
jumu tarifa klases, at-
kāpjoties no 6. § (4)
a) rindkopas, piemēro-
jamas tomēr tikai tad,
kad pēc 4. § (3) rind-
kopas katras preču zī-
mes kopējais noapaļo-
tais svars ir mazāks
par 3500 kg; citādi
veduma maksa aprēķi-
nāma pēc 14. § nosacī-
jumiem.

(5) Mazākā veduma (6) Attiecībā uz mazāko veduma maksu derīgi nosacījumi, kas paredzēti
maksa ir 0,19 tarifa g. § (io) rindkopā. I 6. 5 (11) rindkopā. I 6. § (11) rindkopā.
vienības.

2. Vagonsūtījumiem.

12. §.
(1) 9. § sarakstā minētajām precēm veduma maksa aprēķināma kā

parastā ātruma sūtījumiem

Sūtījumiem, svarā Tomēr, ja nosūtītājs
mazāk kā 5000 kg, preču zīmē ierakstījis:
ja nav citādu nosacī- .Jāpārvadā ar pasa-
jumu, veduma maksa žieru vilcienu", tad de-
tomēr jāaprēķina pēc rīgi nākošās (3) rind-
sīksūtījumu likmēm par kopas nosacījumi.
2000 kg par katru aiz-
ņemto vagonu, ja ar
to panākama zemāka
veduma maksa.

ī"^ W^ I ^ ^
"^ ? ^ ģ|̂|% "ļk "^ Mākslas programa

un
kabarets 5 daļās. Vērtīga mantu loterija

B-—'w ļdf ļT* ^^ H ^W f^k /-% I ar 2 laimes ratiem. 2 boles galdi. Siguldas pils saimniecības
* M. ^JL_>^^ ^-*KmJ ~L—~^A ražojumi. Puķes un preses baloni. 4 deju orķestri. „Tintes

Šodien pīkst 21, ArmijaS Virsnieku klubā. krodzM". «Preses balles spogulis". Preses fotogrāfa darbnīca.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par. LS (saņemot kantori)

gadu. .' . . . .22,- gadu
P-

; ; ^1/2 gadu .... 12,— i/2 gadu .... 10,—
3 mēn 6,— 3 mēn 5,—
. o—

1 "1
'1

" *» atsevišķu num. .—,10
atsevišķu num. .—,15 pie atkalpārdev..—,13

Latvijas valdības J$ļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Mļ^^^^m

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^^I^^^^S Kantoris un

ekspedicija

:
Rīgā,pilī,2.ist. Tālrunis20032 ^

^^^^^^^^^
Rigā,pilī, l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 8 līdz 11 ?^^f^ Atvērts no pīkst. i/ 29 līdz 1/24

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu , —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
par katru tālāko rindiņu ,, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „ —,30
d) priv. pērs. oblig. slud. par katru viensl. r. „—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—



Igaunijas dzelzsceļiem
Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības līnijai

Tallinn-Helsinki

(2) Pārējām precēm (3) Visām pārējām (4) Visām pārējām
veduma maksa aprēķi- precēm veduma maksa precēm veduma maksanama pēc kārtējo ta- aprēķināma pēc nosa- aprēķināma pēc nosa-
nfa klašu likmēm, vis- cījumiem un likmēm cījumiem parastā āt-maz pēc D klases iik- parastā ātruma precēm ruma precēm un pa-
metu par divkārtēju ar 50% paaugstina- augstinama par 50%.
apmaksājamo svarupēc jumu. Tādā kārtā
parastā ātruma nosacī- atrastās lielā ātruma
jumiem (7. un 8. §§). likmes noapaļojamas uz
Tomēr sūtījumiem sva- augšu līdz pilnām ta-
ti m _, . . 5000 rifa vienību simtdaļām,ra mazāk ka g^ kg,
izmantojot vagonus ar

,, .. mazāk par 25t
celtspēju āās— — - -rr25 t un vairāk
veduma maksa aprēķi-
nāma pēc sīksūtījumu
likmēm par divkāršoto
patieso svaru, bet ne

4000
mazak ka 8000 kg Par
katru aizņemto vagonu,
ja ar to panākama ze-
māka veduma maksa.

(5) Sūtījumiem, kas sastādās no 9. § minētajām un citām precēm, veduma
maksa aprēķināma, ja 9. § sarakstā minēto preču svars nav uzrādīts prečuzīme atsevišķi no citam precēm , par sūtījuma kopējo svaru, pēc nosacījumiem,kas paredzēti

\k, (2) rindkopā. | 12. § (3) rindkopā. | 12. § (4) rindkopā.
(?) Ja 9. § sarakstā minēto preču svars uzrādīts preču zīmē atsevišķi nocitam precēm, tad veduma maksa aprēķināma atsevišķi
a) par 9. § _ sarakstā minētajām precēm '

_b) par pārejām precēm
pēc 12. § nosacījumiem, ievērojot 14. § nosacījumus.

d) īpaši nosacījumi sīk- un vagonsūtījumiem.
I. Nevienādi tarifejamo sīksūtījumu precēm.

13. §.
(l)Siksutijumus var sastādīt no dažāda veida precēm

| un no dažādām tarifa klasēm piederošām precēm

(sandlin °ot4antutrPtaUtiSkāS konvencijas preču Pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I M.) nosacījumi

(2) Nevienādi tarifējamo sīksūtījumu precēm veduma maksa aprēķināma ,
ja dažādām tarifa kla- ļ ja dažādām tarifa klasēm piederošas preces navsem piederošo preču iesaiņotas atsevišķi ,
svars preču zīmē nav |
uzrādīts atsevišķi,
par sūtījumu kopējo svaru pēc augstākām kādai sūtījuma daļai pie-mērojamām likmēm. ' ^

(3) Ja_dažādām tari- (4) Ja dažādām tarifa klasēm piederošās precesfa klasēm piederošo iesaiņotas atsevišķi un preču zīmē katra gabalapreču svars preču zīmē svars uzrādīts atsevišķi , tad veduma maksauzrādīts atsevišķi, tad aprēķināma atsevišķi, ja aprēķinot par kopsvaru
veduma maksa aprēķi- pēc augstāk tarifējamās preces tarifa klases navnama par nevienādi ta- panākama zemāka maksa. Aprēķinot vedumanf ejamo preču atse- maksu atsevišķi, tā aprēķināma 'katras tarifa
visķo svaru. Pie tam klases precei vismaz par 10 kg.
veduma maksa aprēķi-
nāma par katras tarifa
klases preci vismaz par
10 kg. Aprēķinot ve-
duma maksu atsevišķi,
sīksūtījumu tarifa kla-
ses, atkāpjoties no 6. §
(4) a) rindkopas, pie-
mērojamas tomēr tikai
tad, ja pēc 4. § (3) rind-
kopas noapaļotais kop-
svars katras preču zī-
mes sūtījumam ir ma-
zāks par 3500 kg; pre-
tējā gadījumā veduma
maksa aprēķināma pēc
14. § nosacījumiem.
2. Nevienādi tarifējamo vagonsūtījumu precēm.

14. 8.
(1) Vagonsūtijumus var sastādīt no dažāda veida un ari no dažādām tarifa k'asēm piederošām

precēm, ciktāl to neliedz starptautiskas konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzsceļiem (C 1 M \nosacījumi (salīdziniet 4. pantu). ' v ;

(2) Nevienādi tarifējamo preču vagonsūtījumu veduma maksa, ja preču zīmē preču «varš nav uzrādīts
IT?\'- aPr,ekinama P^ sūtījuma kopsvaru pēc augstākās, kādai sūtījuma daļai derīgās un kopsvaramatbilstošas likmes pec 8. § nosacījumiem. p a,.

(3) Ja preču svars uzrādīts atsevišķi, tad veduma maksa aprēķināma nevienādi tarifēiamām oreeēmatsevišķi. Pie tam piemērojami sekojošie nosacījumi:
Veduma maksa aprēķināma atsevišķām precēm par paaugstināto , pēc vispārējiem veduma maksasaprēķināšanas pamatnosacījumiem un līdz pilniem 100 kg uz augšu noanaļoto svaru un pēc sūtījuma kon-svaram paredzētām likmēm, un proti, J v

?īk«! <5*» 10.t ,vai | Ja Pēc 4- § (3) rind- Pēc tām (5 t, 10 t un 15 t) likmēm, pēc kurām15 t) likmēm pec ku- kopas, atkāpjoties no ievērojot 8. § nosacītos mazākos svarus, p'anā-ram ievērojot 8. § no- 8, § (12) un (15) rind- kama zemākā veduma maksas kopsumasacītos mazākos svarus, kopām, sūtījuma kopē- '
panākama zemākā ve- iais svars ir
dūma maksas kopsuma. " a) 3500 līdz 7900 kg

— pēc 5 t tarifa klasēm;
b) 8000 līdz 13400 kg

— pēc 10 t tarifa kla-
sēm;

c) 13500 kg un vairāk
— pēc 15 t tarifa kla- ļ
sēm.

, Ja apmaksājamā,
bet vel nepaaugstinātā un nenoapaļotā | paaugstinātā un noapaļotā
atsevišķo preču svara kopsuma parastam ātrumam nesasniedz 8. § nosacīto mazāko svaru tad līdz šim
Sch f

aram 'ztrflkst°š°.4va™ Pieskaita tās atsevišķās preces apmaksājuma svaram, kuras svarslielāks, bet ja precu svars vienāds, tad to pieskaita '
visaugstāk tarifējamās preces svaram. ļ viszemāk tarifējamās preces svaram.

3. Citi nosacījumi vagonsūtījumiem.
15. S.

vaionTklātcitaspreces°™ ^^ tilpUmU
' "' ^'tSpējU 'dzelzsce S am ir tiesība iekraut

e) īpaši nosacījumi atsevišķām precēm.
1. Ārkārtīgi gari, plati vai augsti priekšmeti (salīdz. 18 §)

16. §.

nododp\?va
e
dft

metS '"garUma''atUma Vai aUgStUma dē! nevar iekraut Parastā se8tā va š°nā,

kā sīksūtījumus, ļ kā s ī k s ū t ī j u m u s
tad, izmantojot vago- tad par katru preču zīmes sūtījumu un par katru aizņemto vagona vedumanus ar celtspēju, maksa aprēķināma mazākais par s vcuumd

a) mazāk par 25 t; 5000 kg pēc 5 t tarifa 5000 kg pēc 15. tarifa 1000 kvb) 251 un vairāk, klases. klases
veduma maksa par Par ' precēm garākām
katru preču zīmes suti- par 9 m veduma maksa
urnu un katru vagonu aprēķināma,
prēķin ama,

I "
Igaunijas dzelzsceļiem

Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības līnijai
Tallinn-Helsniki

a) gadījumā — parastā a) baļķiem un blu-
ātruma sīksūtīju- ķiem par svaru ne
miem mazākais par mazāk kā aizņemtā va-
1000 kg un, atkāp- gona celtspēju,
joties no 10. §, (ielā b) visām pārējām
ātruma sīksūtīju- precēm mazākais par
miem — mazākais 10000 kg pēc 15. tarifa
par 4000 kg, un klases. Ja,

b) gadījumā — parastā a) gadījumā ar vienu
ātruma sīksūtīju- preču zīmi pārva-
miem — mazākais . dāšanai nodotamsū-
par 4000 kg un lielā tījumam aizņemti
ātruma sīksūtvju- 2 vai vairāki da-
miem — mazākais žādas celtspējas va-
par 8000 kg. g0ni, tad veduma

(2) Ja ar vienu preču maksa aprēķināma
zīmi nodod pārvadāt par katru aizņemto
(1) rindkopā minētos vagonu par 'vienu
priekšmetus un citu izmantotā vagona
precu atsevišķus ga- vismazāko celtspē-
balus, tad šo preču ap- ju.
maksājamais svars pie-
skaitāms (1) rindkopā
uzrādītam mazākam
svaram.

(3) Par aizsarvagonu
izlietošanu (1) rind-
kopa minēto sūtījumu
pārvadāšanai neņem ne-
kādu maksu.

2. Sprostīgu priekšmetu sīksūtījumi.

17. §.
(2) īpašu nosacījumu nav.

(1) Par sprostīgara ļ
uzskatamas preces, ku- '
ru svars samērā ar t
telpu, kas vajadzīga to* I
pārvadāšanai dze!zsceļ,u< ļ
vagonā, ir neliels, kāv.
aktu plaukti, skārda
peldu vannas, dāmu ce-
pures, dūnas, lidmašī-
nas, skārda, lejkannas
u. t. t. Šo preču vedu-
ma maksas aprēķināša-
nai, samērā ar to pa-
tieso svaru, pieņemams
paaugstināts svars.

(3) Veduma .maksas
aprēķināšanai noteicoši.
Vācijas dzelzsceļu preču
tarifa nosacījumi, kuros
par sprostīgām uzska-
tamas preces īpaši uz-
skaitītas.

3. Braucamie līdzekļi un vagonu stāvi.

18. §.
Veduma maksas ap- I I

rēķināšanai noteicoši ļ
Vācijas dzelzsceļu preču ļ
tarifa nosacījumi.

4. Priekšmeti,, kuru pārvadāšanai izmanto aizsargvagonus ar vairāk kā
2 asīm vai vairākus vagonus.

19. §.
(1) Priekšmetiem , kurn pārvadāšanai, pēc

dzelzsceļa ieskatiem, nepieciešams ievietot vilcienā
aizsargvagonus, kā gariem baļķiem , gariem dzelzs
stieņiem un redeļkāpnēm ,
bez šādu priekšmetu ve- \ sūtījuma apmaksāja-
duma maksas ņem vēl mais svars paugstinams
pazeminātu veduma par 5000 kg. Uz aiz-
maksu par katru izlie- sargvagoniem priekš-
toto aizsargvagonu , ja meti nedrīkst balstīties,
pārvadāšanai nodots
parastā ātruma sūti- ,
jums — par 1000 kg un
ja pārvadāšanai nodots
lielā ātruma sūtījums—-
par 2000 kg pēc sīksūtī-
jumu pārvadāšanas no-
sacījumiem. Uz aizsarg-
vagoniem priekšmeti
nedrīkst balstīties.

Par šo priekšmetu no-
došanu pārvadāt kā
sīksūtījumus jāsalīdzi-
na tomēr 16. § nosacī-
jumi.

kaisSnrs ^rs.s^iiT; i6> -^ ' <*>«**>?».
galvena sūtījuma gala staciju un tie jānododpārvadāt ar atsevišķu preču zīmi.

2. Par krautiem aiz- 3. Precēm, kas ie-
sargvagoniem pazemi- krautas aizsargvagonos
natas veduma maksas veduma maksa iekasē-vai(l) rindkopā noteik- ; jama pēc vispārējiem
tas maksas vietā ņēma- vedumu maksas aprēki-ma iekrauto priekšmetu nāšanas nosacījumiem
veduma maksa , ja tā ir
augstāka.

(4) Pārvadājot priekš- (5) Priekšmetiem , ga- (6) Priekšmetiem M mps, **, ' * ? ,.metus, kas to garuma rumā vairāk kā 9 m uz rumā vairā? kā ^ m
" ( V7JPrieks-

deļ kraujami uz vairāk viena atklāta vagona ar ilīiZīSJJr^ ' T^'-garumaka viena atklāta vago- vairāk kā divām asīm gos vafvaSsS"a
"

MnTTJr?
Vairāk

ņa ,sie vagoni uzskatami vai uz vairākiem vago- klātL vaeono, vi i!,frm
& Vlen

,a atklata vag0"
kā līdzīgās daļās noslo- niem veduma mX „3r °H5agon ?svai ..r"a, vai kuru pārvadāša-
dzīti. Veduma maksa aprēķinam par iTman"

sams ievtefnt "T^-" H nePiecieša™ ievie-
tāpēc par katru vagonu toto ' vagonu S SiZ„ , "T tot vilcienā aizsargva-
aprēķinama atsevišķi. 2 asīm mazākais kā nar ™ ,£Xf '-, -vedu" gonus> va§oni u«katā-
Ja priekšmetus to ga- 5000 kg Ja piekšmet nTr- fi 8 ^cT-'"™ mi,kā 1Idzī gās da! ās no"
ruma dē! iekrauj turni- to garuma dēl iekrTu I £1 IL^T"^^

slodzItL Veduma
mak-

ketu vagonpārī(Sche- ' tufnike
™

vagonptri g vagoni*? ^SFti*
%& ^ ?, ar katrU va"

melwagenpaar), tad at- (Schemelvvagelpaar) a^r|?a?ona) uzsta S
apreklnama atse"

t.eciba uz veduma mak- tad veduma maksa par tamas oar vien,, v« i isas aprēķināšanu turni- šo vagonpāri aprēķi- Sa , o If
Izmantojot vagonus

ketu vagonpāris uzska- nama V par vienu 5vagoni^

ar
celtspēju vairāk par

tams kā viens vagons 2 asīgo atklāto vagonu 20 t tie skaitās:
ar celtspēju mazāk par a) Vagoni ar celtspēju
25 t. mazāk kā 50 t — par

diviem vagoniem.
b) Vagoni ar celtspēju

50 t un vairāk — par
trim vagoniem.



Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem ^"kuģniecIbas^
Hnijal

Tallinn-Helslnki

(8) Ja savstarpējai to vagonu saistīšanai, uz
kuriem balstās garie priekšmeti , ievieto starp-
vagonu, tad par to maksas iekasējamas pēc
(1) rindkopas nosacījumiem.

Iekraut preces šinīs starpvagonos atļauts pēc
(2) rindkopā paredzētiem nosacījumiem.

5. Dzīvas zivis ūdenī.
20. §.

(1) Lielā ātruma dzī- (2) īpašu veduma (3) Veduma maksa (4) īpašu veduma
vu zivju pārvadāšanu maksas aprēķināšanas aprēķnama pēc iekšē- maksas aprēķināšanas
ūdeni siksutijumiem no- nosacījumu nav. jās satiksmes nosacīju- nosacījumu nav
teic 10. § (1) rindkopas miem.
nosacījumi un dzīvu
zivju pārvadāšanu va-
gonsūtījumiem no+eic
Vācijas dzelzsceļu preču
tarifa nosacījumi.

6. Preču pārvadāšana segtos vagonos vai vaļējos ar brezentu pārklāju.
21. §.

(1) Ja preces pārva- (2) Japrecespārvadādzelzsceļampiederošāizotermiskā(dzesētavas)vagonā,
dājamas segtos vago- tad veduma maksu, tad par to iekasējamas papildmaksu tarifānos: ,. . , . kad tā aprēķināma par paredzētās maksas.

a) tapec ka to prasa 5 t, 10 t vai 15 t, ne-
C. I. M. nosacījumi, vai aprēķina vis pēc preču
policijas, muitas vai nomenklatūrā šīm svara
nodokļu iestāžu priekš- normām paredzētām,
raksti, vai bet pēc nākošām aug-

ta) tāpēc ka to nosūti- stākām klasēm. Piemē-
tājs pieprasījis, ram.
tad, aprēķinot veduma Prece pēc nomenklatu-
maksu pēc vagonsuti- ras klasifikācijas tarifē-
jumu likmēm, apmak- jama pēc 2., 5., 6. vai
sajamais, bet vel pec 7. kļases. Pārvadājot
4. § (2) rindkopas ne- šo preci dzelzsceļam
noapaļotais svars pa- piederošā dzesētavas
augstinatnspar5%, bet, vagonā, piemērojamas
pārvadājot dzelzsceļam 2., 4., 5. vai 6. klase.
piederošos dzesētavu
vagonos — par 10%.
Sūtījumiem uz Vāciju

Igaunijas dzelzsceļiem
Vācijas dzelzsceļiem Lietavas dzelzsceļiem Latvijas dzelzsceļiem un kuģniecības linijai

Tallinn-Helsinki

b) punktā minētais pie-
prasījums uzskatāms
par esošu, ja prece
robežstacijā pienākusi
segtā vagonā bez norā-
dījuma, ka pārvadāša-
nai pa Vācijas dzelzs-
ceļiem prece pārkrau-
jama atklātā vagonā.

(3) Ja (1) rindkopas a) un b) punktos uzrādīto iemeslu dēļ preces pārvadājamas atklātos vagonos
apsedzot ar dzelzsceļa brezentiem, tad par to ņemama brezentu nomas maksa, kāda paredzēta papild-
maksu tarifā (salīdz, arī ar preču un dzīvnieku tarifa I daļu).

7. Preču pārvadājumi privatvagonos, privātos izotermiskos (dzesētavu) vagonos un
dzelzsceļam piederošos tvertņu vagonos.

22. §.
(1) To noteic Vāci- (2) Preču pārvadāša- (3) Derīgi pārvadāšanā dalību ņemošie dzelzs-

jas dzelzsceļu preču ta- nai privatvagonos un ceļu iekšējie tarifi.
rifa nosacījumi. privātos dzesētavu va-

gonos nepastāv nekādi '
atsevišķi veduma mak-
sas aprēķināšanas nosa-
cījumi. Preču pārvadā-
jumiem dzelzsceļam pie-
derošos tvertņu vago-
nos piemērojami tādi
paši nosacījumi, kādi
paredzēti 21. § (2) rind-
kopā dzelzsceļam piede-
rosos dzesētavu vago-
nos pārvadājamām pre-
cēm.

8. Privatbrezentu un dzelzsceļam nepiederošo brezentu turētāju, kraušanas
līdzekļu un pret siltumu vai aukstumu sargājošo līdzekļu pārvadāšana.

23. §.
(1) Par veduma maksas aprēķināšanu privātiem brezentiem sk. šīs satiksmes dzelzsceļu preču un

dzīvnieku tarifa I daļu.
(2) Dzelzsceļam nepiederošo brezentu turētāju, kraušanas līdzekļu un pret siltumu vai aukstumu

sargājošo līdzekļu pārvadāšanu noteic dalību ņemošo dzelzsceļu iekšējie tarifi.

f) Tabeles uz Lietavas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai.

1. TABE LE
Uz Lietavas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai sūtījumiem svarā mazāk kā 5000 kg.

(Veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 5. § (4) rindkopa).
Piemērošanas nosacījumi:

1. Tarifa klase atrodama krustpunktā starp svērteniskā virzienā uzrādīto tarifa klasi sīksūtījumiem un līmeniskā virzienā uzrādīto 5 t tarifa klasi.
2 Šinī krustpunktā uzrādītais svars jāsalīdzina ar apmaksājamo, pēc veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 4. § (3) rindkopas noapaļoto sūtījuma svaru. Ja

pēdējais svars tikpat liels vai lielāks par krustpunktā uzrādīto svaru, tad veduma maksa aprēķināma mazākais par 5000 kg pēc 5 t tarifa klases.

5 t Sīksūtījumu
tarifa .
kIases 1 2 3 456789 10

1 5000 _________
2 4000 5000 ________
3 3300 4100 5000 _______
4 2800 3500 4300 5000 ______
5 2500 3100 3900 4600 5000 — — — — —
6 2300 2800 3500 4100 4600 5000 _ _ _ _
7 2100 2600 3200 3700 4100 4600 5000 _ _ _
8 1900 2300 2900 3400 3700 4100 4600 5000 — —
9 1700 2100 2600 i 3000 i 3300 3700 4100 4500 5000 —

10 1500 1900 2300 2700 '3000 3300 3700 4100 4600 5000
11 1400 1700 2100 2500 2700 3000 3300 3700 4100 4500
12 1200 1500 1900 2200 2400 2700 3000 3300 3700 4100
13 1100 1400 1700 2000 2200 25Č0 2700 3000 3400 3700
14 980 1300 1600 1800 2000 2200 2500 2700 3000 3400
15 870 1100 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2700 3000
16 790 990 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2500 2700
17 710 890 1200 1300 1500 1600 1800 2000 2200 2500
18 640 790 990 1200 1300 1500 1600 1800 2000 2200
19 580 730 910 1100 1200 1300 1500 1600 1800 2000
20 530 660 820 970 1100 1200 1400 1500 1700 1800
21 320 400 500 580 640 710 780 870 970 1100

tarifa klases

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

5000 — — ___ __
4500 5000 _________
4100 4600 5000 ___ ____ _
3700 4200 4600 5000 — — — ' — — — _
3300 3700 4100 4500 5000 ______
3000 3400 3700 4100 4900 5000 _____
2700 3000 3300 3700 4100 4500 5000 _ _ _ _
2400 2700 3000 3300 3700 4000 4500 5000 — — —
2200 2500 2700 3000 3400 3700 4100 4600 5000 — —
2000 2300 2500 2800 3100 3400 3700 4200 4600 5000 —
1200 1400 1500 1700 1900 2000 2300 2500 2800 3000 5000

2. T ĀBELE.
Uz Lietavas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai sūtījumiem svarā vairāk par 5000 kg un mazāk par 10000 kg.

(Veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 8. § (12) rindkopa).
Piemērošanas nosacījumi:

1. Tarifa klase atrodama krustpunktā starp svērteniskā virzienā uzrādīto 5 t tarifa klasi un līmeniskā virzienā uzrādīto 10 t tarifa klasi.
2. Šinī krustpunktā uzrādītais svars jāsalīdzina ar apmaksājamo, pēc veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 4. § (3) rindkopas noapaļoto sūtījuma svaru. Ja

pēdējais svars tikpat liels vai lielāks par krustpunktā uzrādīto svaru, tad veduma maksa aprēķināma par 10000 kg pēc 10 t tarifa klases.

101 5t tarifaklases
tarifa - —
klases j 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

—
1 10000 __ — _ — — — — — ____ _ _ _
2 8000 10000 _ _ — — — — — — _____ _ _ __
3 6500 8100 10000 — — — _ _ _ _
4 5500 6900 8600 10000 _ _ .— — — — — — — — ___

5 5000 6200 7800 9100 10000 _ — _ — _ —
6 _ 5600 7000 8200 9100 10000 — — — —
7 _ 5100 6400 7500 8200 9100 10000 — —
8 _ _ 5700 6700 7400 8200 9000 10000
9 _ _ 5100 6000 6600 7300 8100 9000 10000

10 _ _ _ 5400 6000 6600 7300 8200 9100 10000 — — — — — — — — ? —
11 _ _ _ _ 5400 5900 6500 7300 8100 9000 10000 _ _ _
12 __ _ _ _ 5300 5900 6600 7300 8100 9000 10000 — — — . —
13 __ _ _ _ _ 5400 6000 6700 7400 8200 9200 10000 __ ____ __
14 __ _ _ _ _ _ 5400 6000 6700 7400 8300 9100 10000 _ _ _ __ __

15 __ _ _ _ _ _ _ 5400 5900 6600 7400 8100 9000 10000 ______
16 __ _ _ _ _ _ _ _ 5400 6000 6700 7400 8200 9100 10000 ____ _
17 __ _ _ _ — — — — — 5400 6000 6600 7300 8200 9000 10000 — — — —
ļ_ _ _ _ _ — — — — — — 5400 5900 6500 7300 8000 8900 10000 —, — —
19 __ _ _ _ _ — _ — — — 5400 6000 6700 7400 8200 9200 10000 — —
20 __ _ — — — — — — 5500 6100 6700 7500 8400- 9100 10000 —
2i _ _ _ _ — — — — — — — __ _ _ 5000 5500 6000 10000



3. T ĀBELE.

Uz Lietavas dzelzsceļiem piemērojamo tarifa klašu atrašanai sūtījumiem svarā vairāk par 10000 kg un mazāk par 15000 kg.

(Veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 8. § (15) rindkopa).
Piemērošanas nosacījumi:

1. Tarifa klase atrodama krustpunktā starp svērteniskā virzienā uzrādīto 10 t tarifa klasi un līmeniskā virzienā uzrādīto 15 t tarifa klasi.
2. Šinī krustpunktā uzrādītais svars jāsalīdzina ar apmaksājamo, pēc veduma maksas aprēķināšanas nosacījumu 4. § (3) rindkopas noapaļoto sūtījuma svaru. Ja

pēdējais svars tikpat liels vai lielāks par krustpunktā uzrādīto svaru, tad veduma maksa aprēķināma mazākais par 15000 kg pēc 15 t tarifa klases. '.

15 t 10 t
tarifa
klases ļ 23456789 10

1 15000 "____ _ — ___
2 12000 15000 — * _ __ — — — _
3 — 12100 15000 _ _ ___ __
4 _ 10300 12800 15000 ______
5 _ _ H600 13600 15000 _____
6 — — 10500 12300 13600 15000 _ _ _ _
7 — — — 11200 12300 13600 15000 _ _ _
8 — — — — 11.100 12200 13500 15000 — —
9 _____ HOOO 12100 13500 15000 —

10 — — — ' — — — 11000 12200 13600 15000
11 _______1090012100 13400
12 ________1090012100
13 _________iiooo
14 __________
15 — — — _______
16 __________
17 __________
18 __________
19 ________ __
20 — — — _______
21 __________

tar i fa klases

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

15000 ______ _
13500 15000 — — — — — — — — —
12300 13700 15000 ______
11100 12400 13600 15000 _____

— 11000 12100 13400 15000 _____
— — 11000 12200 13700 15000 _____
— — — 11000 12300 13500 15000 — — — —
— — — — 11000 12000 13400 15000 — — —
—— ——— 11000 12300 13800 15000 — —
— — — — — — 11200 12500 13700 15000 —
— — — — — — — — — — 15000

II. PREČU NOMENKLATŪRA.
Ievadpaskaidrojumi.

1. Preču nomenklatūrā uzrādītas:
a) pa Vācijas dzelzsceļu daļu

tarifa klases ieved- un ižvedprecēm,
b) pa Lietavas dzelzsceļu daļu

tarifa klases ieved- un ižvedprecēm,
,, „ tranzitprecēm,

c) pa Latvijas dzelzsceļu daļu
tarifa klases ievedprecēm,

,, „ ižvedprecēm,
„ „ tranzitprecēm uz attālumiem līdz 100 km
„ ,, tranzitprecēm uz attālumiem virs 100 km

d) pa Igaunijas dzelzsceļu daļu
tarifa klases ievedprecēm,

,, ,, ižvedprecēm.
Ja izved- un tranzitprecēm tarifa klases nav uzrādītas, tad ievedprecēm uzrādītās

tarifa klases piemērojamas ari izved- un tranzitprecēm.

2. Preču nomenklatūrā uzskaitītās preces jāuzrāda preču zīmē ar šinī nomen-
klatūrā paredzētiem nosaukumiem (salīdz. C. I. M. 6. panta 6. § e punktu). Blakus
ar tarifu saskanošo nosaukumu var uzrādīt iekavās tirdzniecībā lietojamo no-
saukumu.

Bez tam ieteicams uzrādīt preču zīmē preces nosaukuma rindas numuru un ari
rindkopu [piem. „Manufakturprece, vilnas (dāmu uzvalki) rindas numurs 66 (1)].

PREČU NOSAU KŪMI ^
Vācijas Lietavas F .. Igaunijas| ? dzelzsceļu dzelzsceļu ^aivij as azeizsceļu

dzelzsceļu
-j >m

—~—™"? —?—___— —___i i _____ ?" ii.- ? i, i —.ii,

?X i; Svara n n g E . £ Pārvadājumiem g £
gl pa- g| §| i |- g =^-ļ-T g g
cLatvi ski Vāciski Lietuviski Igauniski kapes -ģ i. -ģ g. «S % ? ' - S £
<5g >"2 >"2 &1 '.> £ lOOkm g £
s c ? " > - > a-s « n attālumam £> «

CL 'C : — ? ? -
, , ? : . Tarifa klās e s

l 1 2 4 5 6 7 ļ 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Atkritumi, ādu apstrādāšanas: Abfālle vonHauten undLeder: Atmatos kailitļ ir odu:
(1) Nokasījumi un skaidiņas, (1) Hautschlichtspāne (1) odu atplešos St St 3 12 -

ādu apstrādāšanas 51 P5 jj ,4
10t F 10 13 17

(2) Līmāda (2) Leimleder (2) plēnelēs odos (mezdra)
a) slapja a) nāss a) šlapios St St 3 10

5t F5 11 12
10t Q10 13 15
15t G 15 16

b) sausa b) trocken b) sausos St St 3 8
5 t D 5 11 10

10 t D 10 13 12
15t D 15 13

2. Aluminijs Aluminium Aliuminijus St St 1 2
51 A5 2 3

10t A10 .3 4
15t A 4 5

3. Ammonjaks un amiaks sēr- Ammoniak, schvvefeisaures: Amoniakas, sieros rūkšties:
skābais:

(1) mēslošanai (1) zur Verwendung als Dun- (1) žeiruj tresti St St 4 I?
Semittel 5 t F5 11 14

10t F10 13 17
15t F 14 19

(2) pārējais (2) sonstiges (2) kitoks St St 2 2 10
5t F5 3 3 11

10t F 10 4 4 12
15 t F 5 5 13

4. Bakelītpreces Bakelitvvaren Dirbiniai bakelito St St 1 1
5t A5 2 2

10t A 10 3 3
15 t A 4 4

5. Kokvilna Baumwolle Medvilnē St St 1
5t A5 2 6

10t A 10 3 8
15t A 4 9

6. Darvpape (jumtu) Bitumenpappe Popieris bitumo stogams St St 5 7 11 15 q
5 t D5 11 8 12 16 10

10t D10 13 9 13 ' 17 11
15 t D 14 10 14 17 12

7. Svins Blei (Rohblei) Švinas St St 1
5t C5 2 4

10t CIO 3 5
15t C 4 6



3 PREČUNOSAU KŪMI

3 ._ »

3«E

ocLatviskiVāciskiLietuviski Igauniski
11
Du'C

~T~ 2 3 4 5

8. Degošā slānekļa bitumens Brennschieferbitumen Bitumenas degamujtļ klodij Polevkivi bitutimen

9. Burti, grāmatspiestuvju Buchdrucklettern Šriftas spaustuviu

10. Briķeti: Brikette folgende: Briketai:
brūnogļu, koksa, akmeņ- Braunkohlenbrikette, Koks- rudujii angliu., kokso ak-
ogļu brikette, Steinkohlenbri- meniniu, angliu

kette

11. Sviests (moderniecības ražo- Butter (aus Milch) frische, Sviestas (pieno) sviežias, sūdy-
jums), arī sālīts un kausēts auch gesalzene, auch But- tas taip pat lydytas

terschmalz (eingeschmolzene
Butter)

12. Chromalons Chromalaun Alūnas chromo

13. Zarnas: Dārme: Žarnos:
(1) sālītas (1) gesalzen (1) sūdvtos

(2) kaltētas (2) getrocknet (2) džiovintos

14. Dekorācijas: Dekorationen: Dekoracijos:
(1) jaunas (I) neue (1) naujos

(2) lietotas (2) gebrauchte (2) vartotos

15. Dekstrins Dextrin Dekstrinas

|||
|

Vācijas Lietavas i atviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas azeizsceju dzelzsceļu

Svara .4 „ N ļ § E E Pārvadājumiem g £P '— P .2 io> io) transitā "J> io>

kapes
|||1|^ģ~~|!

a> -a > gg fl attālumam a Ž

Tarifa klases _~~
6 7 8_ 9

~
10 11 12 13 14 15

St St 3 9 15 9 9
5t F 5 7 10 16 10 10 11')

10t F 10 9 11 17 11 11 141)
15 t F 11 13 17 13 13 151)

St St 1 1
5 t A 5 2 2

10 t A 10 3 3-
15 t A 4 4

St St 5 9
5t F 5 11 10
10t F 10 13 11
15 t F 14 U

St St 1 4 11 9 9
5t B 5 2 5 12 10 10

10t B 10 3 6 13 11 11
15t B 4 8 14 12 12

St St 2 2 10 15 9
5t C 5 4 3 11 16 10

10t C 10 5 4 12 17 11
15t C 6 5 13 17 12

St St 1 5 11 15 9
5t A 5 2 6 12 16 10

10t A 10 3 7 13 17 11
15 t A 4 8 14 I 17 12

St St 1 2 11 15 9
5t A 5 2 3 12 16 10

10t A 10 3 4 13 17 11
15 t A 4 5 14 17 12

St St 2 ļ 1
51 A 5 6 2,

10t A 10 7 3
15t A 8 4

St St 2 1
5t F 5 6 2
10t F 10 7 3
15 t F 8 4

St St 2 3 i 10
5t C 5 4 4 11

10 t C 10 5 5 : 12
15 t C 6 6 ļ 13

•) Izvedot uz ārzemēm no stacijām: Kivioii, Kontla, Kiitejoi, Rakvere, Vaivara.

PREČUNOSAU KŪMI
3
E

?* b3 S
* Ew S§c Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
3 3
o> =J
i- p
eu;c
~1 2 3

~~
4_ 5

16. Preces, drogu Drogen Prekēs vaistiniiļ

17. Olas, putnu Eier Kiaušiniai

18. Oldzeltenums Eigelb Tryniai kiaušiniu

19. Dzelzs un tērauds, dzelzs un Eisen und StahI, Eisen- und Geležis ir plienas, geležies ir
tērauda izstrādājumi, ne- Stahlwaren ohne Ueber- plieno dirbiniai nepadengti
pārklāti ar citām vielām ziige oder, soweit nicht bei arba, jei atskirai nenuma-
vai ja atsevišķos punktos einzelnen Ziftern Ausnah- tytos išimtys tai padengti
nav paredzēti ' izņēmumi, men vorgesehen sind, nur tik taip: padengti apsau-
pārklāti tikai ar 'aizsarg- mit folgende Ueberzūgen: goti nuo rudžiiļ, padengti
krāsu pret rūsu, asfaltēti, Rostschutzanstrich, As- asfaltu, derva, aliejumi:
darvoti, eļļoti: phaltierung, Oelung, Tee-

rung und zwar:

(1) asis: (l)Achsen: (1) ašys:
a) bez motora vai bez tvaika a) fur Fahrzeuge ohne Kraft- a) veziojimo pnemonems be

dzenamiem braucamiem betrieb varykliiļ

līdzekļiem

b) ar motoru vai tvaiku dze- b) fur Fahrzeuge mit Kraft- b) veziojimo priemonēms su

namiem braucamiem lī- betrieb: varykliais:

1. dzelzsceļi ritekļiem 1. fur Eisenbahnfahrzeuge 1. geležinkeliu riedmenims

2. pārējiem braucamiem lī- 2. fiir sonstige Fahrzeuge 2. kitokioms veziojimo prie-

dzekļiem

(2) dzelzsceļu rītekļu daļas: (2) Bestandteile von Eisen- (2) dalys geležinkeliu ried-

bahnfahrzeugen, folgende: meniļ:
a) buferu šķīvji, neapstrādāti a) Pufferteller unbearbeitet a) buferiu lekstes neabdirbtos

?

dzSeļu ^Sg, Latvijas dzelzsceļu 1 {gg»

Svara n n _ i| E E Pārvadājumiem g g
- p — P *a io> >- transitā ioj i<v

pa- §-| §1.1 ķ 1 S ===== ^
«

< % S'g f ? f- B & IMz ! vifs 0. B
kapes |o. f f 1| I ? I

I
T

100km 1 1^g - > j _g Ž I attālumam jg|

Tarifa klases
^

6
~

V 8 9 10 I 11 12 j 13 I 14 15

St St 1 1
5t A 5 2 2
10t A 10 3 3
15t A 4 4

St St 3 4 10 15 9
5t B 5 3 5 11 16 10
10t B 10 4 6 12 17 11
15 t B 5 7 13 17 12

St St 1 4 10 15 9
5t A 5 2 5 11 16 10
10t A 10 3 6 12 17 11
15t A 4 7 13 17 12

St St 2 4 12 15 9
5t C 5 4 5 13 16 10
10t C 10 5 6 14 17 11
15 t C 6 7 15 17 12

St St 2 4 12 15 9
5t B 5 4 5 13 16 10

10t B 10 5 6 14 17 11
15t B 6 7 15 17 12

St St 1 3 12
5t B 5 2 4 13
10t B 10 3 5 14
15 1 B 4 6 15

St St 2 4 12 15 9
5t D 5 4 5 13 16 10

10t D 10 5 6 14 17 11
15t D 6 7 15 17 12



PRE ČUNOSAU KŪMI

* _ " —
rt Pco S

=Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
>3™
£?
Bu'C

1 2 3
__

4 5

b) apkalumi, bremzes kluči, b) Beschlagteile .Bremsklotze, b) apkaustymai, stabdžiu
vagonvāģīši, kabināšanas, Drehschemel,Kuppelungs-, trinkelēs, kryžmos, prietai-
grūšanas un vilkšanas ierī- Stoss- und Zugvor- sai sukabinti, stumti ir
ces un to daļas (izņemot richtungen und deren Teile traukti ir jiļ dalys (iškyrus
punktā a) minētos buferu (ausgenommen die unter a) punktē išvardintas bufe-
šķīvjus), riteņi, riteņpāri, a) genannten Pufferteller), riti lekštes), rātai ir ratiļ
atsperes Rāder und Radsātze, Trag- komplektai, lingēs

federn

(3)skārds un valcētas plāksnes, (3) Bleche und gevvaltzte Plāt- (3) skārda ir valcuotos plokš-
biezumā līdz 5 mm: ten bis 5 mm Stārke: tys, nestoresnes kaip5 mm:

a) neapstrādāts, arī liekts, a) unbearbeitet auch gebogen a) neapdirbta, taip pat lenkta
neiesaiņots unverpackt be raisos

b) lakots b) lackiert b) dengta laku

c) cinkots, alvots (baltskārds) c) verzinkt, verzinnt (Weiss- c) dengta cinku, ciņu (baltoji
svinots blech), verbleit skārda), svinu

(4) bultis un uzgriežņi, izņe- (4) Bolzen und Muttern, aus- (4) sraigtai ir muterkēs išsky-
mot dzelzsceļu virsbūvēm genommen fur Eisenbahn- rus geležinkeliu paviršinēs
(sk. (6) c) p.) oberbau (siehe Ziffer (6) c) statybos (žiur (6) c)

(5) stiepule: (5) Draht, folgender: (5) viela:
a) dzeloņu stiepule, arī cinko- a) Stacheldraht, auch ver- a) viela spygliuota, taip pat

tavai'alvota vai galvaniski zinkt oder verzinnt oder dengta cinku ar ciņu ar
varota galvanisch verkupfert galvanizuota variu

b) stiepule, līdz 4,5 mm resna: b) Draht bis 4,5 mm Stārke: b) vielanestoresnēkaip4,5mm
1. cinkota, alvota vai galva- 1. verzinkt oder verzinnt oder 1. dengta cinku ar ciņu ar

niski varota vai lakota galvanisch verkupfert oder galvanizuota variu arba
lackiert dengta laku

2. pārējā 2. sonstiger 2. kitokia

Vācijas I Lietavas Latvijas dzelzsceļu Sc_dzelzsceļu dzelzsceļu J ' dzelzsceļu

c.,„ ' ' E £ £ Pārvadājumiem g gbvara n n i £ c n transitā ^
c

P3 o 3 u : .= c i_ iļrtz virs >- >-
kānes. ^ P "° P « = "O T3 'a -aKapes

^
n. o- gg ņ v 100 km % %

£ > S > I £| =ļ n attālumam ^ "
T arifa klases

6
~

7 8 j 9 10 j 11 12 13 14 15

St St 2 4 ! 12 15 9
5t C 5 4 5 ļ 13 16 10
10t C 10 5 6 i 14 . 17 11
15t C 6 7 15 17 12

St St 2 7 12 15 9
5t D 5 4 8 ! 13 16 10

10t D 10 6 9 14 17 11
15t D 8 11 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t C 5 4 6 13 16 10

10t C 10 6 7 14 17 11
15t C 8 8 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t C 5 3 6 13 16 10

10t C 10 4 7 14 17 11
15t C 5 8 15 17 12

St St 2 2 12
5t B 5 3 3 13

10t B 10 4 4 14
15t B 5 5 15

St St 1 5 12 15 9
5t D 5 3 6 13 16 10

10t D 10 3 7 14 17 11
15t D 4 8 15 . 17 12

St St 1 5 12 15 9
5t D 5 2 6 13 16 10

10t D 10 3 7 14 17 11
15t D 4 8 15 17 12

St St 2 7 12 15 9
5t D 5 4 8 13 16 10

10t D 10 5 9 14 17 11
15t D 6 10 15 17 12

PRE ČUNOSAU KŪMIi ;
3-r
M 3ii
CLatviski Vāciski Lietuviski Igauniski
«•gt. p
Cu.'C

_J 2 3 "' ~~~~
45

c) stiepule vairāk par 4,5 līdz c) Draht ūber 4,5 bis 13 mm c) viela storesnē kaip 4,5 iki
13 mm resna: Stārke: 13 mm:

1. cinkota, alvota vai galva- 1. verzinkt oder verzinnt oder 1. dengta cinku, ciņu ar gal-
niski varota vai lakota galvanisch verkupfert oder vanizuota variu arba deng-

lackiert ta laku

2. pārējā 2. sonstiger 2. kitokia

(6) dzelzsceļu virsbūves piede- (6) Eisenbahnoberbaugegen- (6) dalys geležinkeliu pavir-
rumi: stānde, folgende: šinēs statybos:

a) sliedes, gulšņi a) Schienen, Schwellen a) bēgiai, pabēgēs

1

b) paliktņi, visādi, savieno- b) Unterlagsplatten all'er Art, b) padēklai ļvairūs tvaršlēs
tāji Laschen

c) bultis, uzgriežņi, skrūves, c) Bolzen, Muttern, Schrau- c) Kniedviniai, muterkēs,
skrūvju bultis, kabas ben, Schraubenbolzen, Ha- sraigtai, varžtai, bēgviniai

kennāgel

d) pārmijas, arī izjauktā d) Weichen auch zerlegt d) iešmai, taip pat išardyti
veidā

(7) mucas (7) Fāsser (7) statinēj

(8) dakšas, kapļi, liekšķeres, (8) Gabeln, Hacken, Schau- (8) šakēs, matikai, šiupelēs,
lāpstas feln, Spaten kastuvai

(9) trauki un tvertnes rūpnie- (9) Gefasse und Behalter fur (9) indai ir jtalpos pramonēs
čības vajadzībām, katli, gevverbliche Betriebe, Kes- reikalams, katilai . virtuvai,
podi, retortes, katrs ga- sel, Kocher, Retorten retortes, sverenčios ne-
bals svarā ne mazāk par samtlich von lOOkg Einzel- mažiau kaip 100 kg kiek-
100 kg, bez kustīgām ie- gewicht und ohne beweg- viena ir be judarnu iren-
rīcēm: liche Einrichtungen: gimij:

a) tvaika katli: a) Dampfkessel: a) katilai gariniai:
1. jauni 1. neue 1. nauji

Vācijas Lietuvas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas azeizsceļu dzelzsceļu

Svara n n g £ E Pārvadājumiem g g
— g ?- 10 īd transitā ia> *u

pa- §'§ S-S I g g 1M i . - g g
? <" 1 <" «™ o. o. hiI virs B B

kapes -g B -g B 'āS -c -a ! ?§?
>T3 S-a £S j; g 100 km ? £
_> ~ > a.n £ n ļ attālumam 2, £ļ

T arifa klases
6 7_ _8 9 10 11 12 1 13 14 15

St St 1 5 12 15 9
5t D 5 2 6 13 16 10
10t D 10 3 7 14 17 11
151 D 4 8 15 17 12

St St 2 7 12 15 9
5t D 5 3 8 13 16 10
10t D 10 4 9 14 17 11
15 t D 5 10 ; 15 17 12

St St 2 7 12
5 t D 5 4 8 13

10 t D 10 6 9 14
15t D 8 11 15

St St 2 7 12
5t D 5 4 8 13

10 t D 10 5 9 14
15t D 6 11 15

St St 2 7 12
5t B 5 4 8 13
10t B 10 5 9 14
15 t B 6 11 15

St St 2 7 125t C 5 4 8 13
10 t C 10 5 9 14
15t C 6 11 15
St St 2 4 1 12 15 95t C 5 4 5 : 13 16 10
10t C 10 6 6 ' 14 17 1115 t C 8 7 15 17 12

st st 1 4 ; 12 15 95t C 5 2 5 13 16 10
10t C 10 3 ? 6 14 17 1 1
15 t C 4 7 15 17 12

I
St St 2 4 12 15 95t C 5 3 5 13 i 16 1010 t C 10 4 6 14 ' 17 11 .15t C 5 7 15 . 17 12



PRE ČUNOSAU KŪMI
E

_Ē
|S -C/3 — *

li Latviski Vāciski Lietuviski8-2
Q- 'C

~~^~ 2 3 : —j—-

2- Lietoti 2. gebrauchte 2. vartoti

b) Pārējie b) sonstige b) kitokj

(10) pakavi: (10) Hufeisen: (lO)pasagos:a) kaļamas dzelzs, vienkārši a) schmiedeeiserne, roh vor- a) kaltos geležiēs, pusdirbēsapstrādāti bearbeitet

b) gatavi lietošanai b) gebrauchsfertige b) galutinai pagamintos var-
toti

(11) pakavu radzes (11) Hufeisenstollen (11) grīfaī pasagoms

(12) lauksaimniecības maši- (12) Landwirtschaftliche Ma- (12) mašinos [ irankiai zemēs
nas un rīki, arī savieno- schinen und Oerāte, auch ūkio, taip pat su kitu
juma ar citām vielām: in Verbindung mit an- modžiagu dalimīs:

deren Stoffen, folgende:
a) kuļmašīnas a) Dreschmaschinen a) kuliamos mašinos

b) mašinas, kas piemērotas b) Maschinen, die ihrer Art b) mašinos, kurios savo rūšim
vienīgi zemes apstrādā- nach auschliesslich der Bo- skiriamos išimtinai zemo
šanai (ieskaitot mēslošanu denbearbeitung(einschlies- dirbdi (ieskaitant tresti
un nezāļu iznīcināšanu), lich Dūngung und Un- ir naikinti piktžoles) sēk-
sēklas iestrādāšanai un krautentfernung) der Saat- loms ir piūtei:
ražas novākšanai: behandlung und Einbrin-

gung sowie der Ernte die-
nen:

1. bez piederošiem vai iebū- 1. ohne dazugehoriger oder 1. be jiems priklausančiu ar
vetiem motoriem eingebauter Kraftmaschi- jtaisytu varvkliij

ne

2. ar piederošiem vai iebū- 2. mit dazugehoriger oder 2. su jiems priklausančiais
vētiem motoriem eingebauter Kraftmaschi- ar ļtaisytais varykliais

ne

Igauniski

5

Vācijas Lietavas latviias dzelzceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara .!| £ P Pārvadājumiem g g~ E '" E = Ķu io> transitā iu io>
nQ 3 ioj P īd, E o o o u
pa- 3 u 3 0 a OJ <u —— 1 - <o <u

?i" ' f ™ ™ B o lldz vlrs P, P.
kapes -g B -g B 'gā f ?§? L_ o. o.

S "S S"S II > > 100 km g g
-- > - > t_ .2 £ attālumam ^ g

Tarifa klases
6 7| 8 9 10 11 12 ,13 Ī4~T^5

~~

i ~

St St 3 4 12 15 9
5t C 5 6 5 13 16 10

10t C10 7 6 14 17 11
15 t C 8 7 15 17 12

St St 2 4 12 15 9
5t C 5 3 5 13 16 10

10t C 10 4 6 14 17 11
151 C 5 7 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t C 5 4 6 13 16 10

10t C 10 5 7 14 17 11
15t C 6 8 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t B 5 4 6 13 16 10

10t B 10 5 7 14 17 11
15t B 6 8 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t B 5 4 6 13 16 10
10t B 10 5 7 14 17 11
15t B 6 8 15 17 12

St St 2 5 5 10 15 9
5t C 5 4 6 7 11 16 10

10t C 10 5 7 8 12 17 11
14t C 6 8 10 13 17 12

St St 2 5 5 10 15 9
5t C 5 4 6 7 11 16 10
10t C 10 5 7 8 12 17 11
15t C 6 8 10 13 17 12

St St 2 5 5 10 15 9
5t B 5 4 6 7 11 16 10
10t B 10 5 7 8 12 17 11
15t B 6 8 10 13 17 12

PREČU NOSAU KŪMI
E
3 —

•* 33 S« E
o S
sLatviski Vāciski Lietuviski Igauniski

>3«
2c_G

1 2 i 3 4 5

c) mašinas šādas: labības tī- c) Getreidereinigungs - Kar- c) mašinos javus valyti, bul-
ramās, kartupeļu šķiroja- toffelsortier - Kartoffel- ves rūšiuoti, bulves ir
mās, kartupeļu un runkuļu und Rubenvvasch-, Hāch- runkelius pļauti, akselī-
mazgājamās, ekseļu un sel-, Rūbenschnitzelma- nēs, runkelius plaustyti,
runkuļu griežamās, siena schinen, Heu^ und Stroh- presai šienui ir šiaudams,
un salmu preses, kūlīšu pressen, Strohbinder: mašinos šiaudus rišti:
sējēji:

1. bez piederošiem vai iebū- 1. ohne dazugehoriger oder 1. be jiem priklausančiu ar
vētiem motoriem eingebauter Kraftmaschine itaisyttļ vārykliiļ

2. ar piederošiem vai iebū- 2. mit dazugehoriger oder ein- 2. su jiems priklausančiais
vētiem motoriem gebauter Kraftmaschine ar itaisytais varykliais

d) lauksaimniecības rīki: d) Gerāte, folgende: d) jrankiai:
visāda veida veltņi (blu- Ackervvalzen aller Art, Eg- vēlai īvairūs akēčios, iran-
ķi), ecēšas, rokas sēj- gen, Handsaer, Kultiva- kiai sējamieji rankiniai,
mašinas, kultivatori arkli: toren, Pflūge: kultivatoriai, plūgai:

1. bez piederošiem vai iebū- 1. ohne dazugehoriger oder 1. be jiems priklausančiu ar
vētiem motoriem eingebauter Kraftmaschi- ļtaisytu varykliiļ

ne

2. ar piederošiem vai iebū- 2. mit dazugehoriger oder 2. su jiems priklausančiais ar
vētiem motoriem eingebauter Kraftmaschi- jtaisytais varvkliais

ne

e) izkaptis, sirpji arī bez e) Sensen, Sicheln, sāmtlich e) dalgiai, piautuvai, visi taip
kātiem auch ohne Stiel pat be kotii

(13) punktā (12) neminētās (13) Maschinen, sovveit nicbt (13) mašinos (12) punktē ne-
mašinas, arī savienojumā unter (12) genannt, auch išvardintos taip pat su kitu
ar citām vielām, izņemot mit. Stoffen ausser edlen medžiagiļ iškyrus prakil-
metalus, ja šīs vielas dau- Metallen verbunden, sofern nuosius metālus, dalimisjei
dzums, svars, vērtība un diēse Stoffe nach Menge, tos medžiagos ju. gausumu,
izlietošanas mērķis ir tikai Gewicht, Wert und Ge- sveriu, verte ir naudojimo
palīgsastāvdala: ' brauchszvveck nur neben- tikslu sudaro tik šlutine

sachliche Bestandteile bil- visumos dalļ:

, den:
a) mašinas, adāmās, arī tīklu a) Kurbelstrick-, Strick, auch a) išsiuvinējamosios mezga-

adamās Netzstrickmaschinen mosios

b) rēkinmašinas, rakstamma- b) Rechen-, Schreib- und Re- b) skaičiuojamosios rašomo-
šinas, reģistrējamās maši- gistriermaschinen sios, registruojamosios

nas

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara . n' n| £ £ Pārvadājumiem g g
?"" £ ~ £ 'a l<u la> transitā nu i<u

no c iaj P ko B " " u opa- 3 o 3 o 3 ^ ^ ~r~. 1 : <*> <u
i « > «" w« B B 1Idz \ rt™ a rļ

kapes -g g. "g S, f S ^
?%

"F ^-o g-a tZ g g 100 km g g
fll (1) fll OJ ICTJ ra -^ ^ r> ?*
~ > ~ > i_ £ n attālumam jj ^

Tarifa klases

6 7 8 9 10 11 | 12 | 13| 14 | 15

St St 2 5 5 10 15 9
5t C 5 4 6 7 11 16 10

10t C 10 5 7 8 12 17 11
15t C 6 8 10 13 17 12
St St 2 5 5 10 15 9
5t B 5 4 6 7 11 16 10

10t B 10 5 7 8 12 17 11
15t B 6 8 10 13 17 12

St St 2 5 5 'lO 15 9
5t C 5 4 6 7 11 16 10
10t C 10 5 7 8 12 17 11
15t C 6 8 10 13 17 12
St St 2 5 5 10 15 9
5t B 5 4 6 7 11 16 10
10t B 10 5 7 8 12 17 11
15t B 6 8 10 13 17 12
St St 2 5 4 12
5t C 5 4 6 5 1310t C 10 5 7 6 14

15 t C 6 8 7 15

St St 1 2 10 15 9
5t A 5 2 3 11 16 10
10t A 10 3 4 | 12 17 11
15t A 4 5 : 13 17 12
Stt St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 -1010t A 10 3 3 12 17 11

I 15t A 4 4 13 17 12



PRE ČUNOSAU KŪMI
3

*i 3
3 p
re E
V3 ~oc Latviski Vāciski Lietuviski
>3-g
£ ē

_J 2 3 4 __
c) svari automātiski, ar reģi- c) Waagen, automatische mit c) svarstyklēs, automatinēs"su

strējamo ierīci: Registriervorrichtungen: registruojamaisiais irengi-
mais:

1. decimalsvari un vagonu 1. Dezimal- und Fahrzeug- 1. dešimtainēs ir vagoni-
svari waagen nes

2. pārējie 2. sonstige 2. kitokios

*

d) punktā (13) c) neminētie d) VVaagen, soweit nicht unter d) svarstyklēs (13) c) punktē
svari: (13) c) genannt: neišvardintos:

1. 'decimalsvari un vagonu 1. Dezimal- und Fahrzeug- 1. dešimtainēs ir vagoninēs
svari waagen

2. pārējie 2. sonstige 2. kitokios

e) kontrolkases, burtsalieka- e) Kontrollkassen, Druckerei- e) kontrolkasos, linotypai
mās mašinas (linotipi) setzmaschinen

f) motori, izņemot automo- f) Motoren, ausgenommen fur f) motorai, išskyrus automo-
biļu, motociklu un aero- Automobile, Kraftfahrrā- biliams, motociklams ir
plānu motorus (sk. rindas der und Luftfahrzeuge lēktuvams (žiur, tarifo
numuru 19 (2). (siehe Tarifstelle 19 (2)). vieta M 19 (2)).

g) dinamomašinas, turbinas g) Dynamomaschinen, Tur- g) dinamo mašinos, turbinos
binen

h)Jpārējie h) sonstige h) kitokios

(14) mašinu daļas: (14) Maschinenteile: (.14) dalys mašinu .:
a) šā rindas numura (12) a) Teile von Maschinen der a) dalys mašinu išvardintiļ

punktā minēto mašinu da- Ziffer (12) dieser Tarifstelle (12) punktē ' šios tarifo
ļas vietos

b) šā rindas numura (13) d)f) b) Teile von Maschinen der b) dalys mašiniļ išvardintiļ
g) h) punktos minēto ma- Ziffern (13) d) f) g) h) die- (13) d) f) g) h) punktuose
šinu daļas ser Tarifstelle šios tarifo vietos

Igauniski

5,

VācijaTT Lietavas LfļMļas dzeizscelu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu ' ? dzelzsceļu

Svara ~Jļ Jģ J J| ""gļj-S- "1 T

t _l £ . K«= o. n. "v,rs a. Bkapes g B g c «^ ^ "° ~° -oF
>-o > o £S g g 100 km g «5
OJ<0 CO <0 «0 ™ fi S ,.-, ž ?*~j> — > a£ <>ļ ļ ia attālumam ii jn

T_ arifa klases

6 7 - | 8 9 10 I 11 12 13 14 ļļT

St St 2 1 10 15 9
5t A 5 3 2 11 16 10
10t A 10 4 3 12 17 11
15t A 5 4 13 17 12
St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 ; 2 i 11 16 10
10t A 10 3 3 ! ? 12 17 11
15t A 4 4 13 17 12

St St 2 4 12 15 9
5t B 5 3 5 13 16 10
10t B 10 4 7 14 17 11
15t B 5 9 15 17 12
St St 1 1 12 15 9
5t B 5 2 ! 2 13 16 10
10t B 10 3 3 14 17 11
15t B 4 4 15 17 12
St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 10

10t A 10 3 3 12 17 11
15t A 4 4 13 17 12
St St 1 3 10 15 9
5t B 5 2 4 11 16 1010t B 10 3 5 12 17 11

15t B 4 6 13 17 12
St St 1 3 10 15 9
5t B 5 2 4 11 16 10

10t B 10 3 5 12 17 II
15t B 4 6 13 17 12
St St 1 3 3 10 15 9
5t B 5 2 3 4 11 16 10

10t B 10 3 4 5 12 17 1115t B 4 5 6 13 17 12
St St 2 5 12
5t B 5 4 7 13

10t B 10 5 8 14
15t B 6 10 15

St St 1 3 12
5t B 5 2 4 13

10t B 10 3 5 14
15t B 4 6 15

PRE ČUNOSAU KŪMI
E ;

3."c
31vi J=

cLatviski Vāciski Lietuviski Igauniski
?§•§
ir £

_J 2 3
~

4
~

5

c) šā rindas numura (13) a) c) Teile von Maschinen der c) dalys mašinu išvardintiļ
punktā minēto mašinu da- Ziffer (13) a) dieser Tarif- (13) a) punktē šios tarifo
ļas stellē vietos

d) šā rindas numura (13) b)c) d) Teile von Maschinen der d) dal ys mašinu išvardintu
un e) punktos minēto ma- Ziffer (13) b) c) und e) die- (13) b) c) ir e) punktuose
šinu daļas ser Tarifstelle šios tarifo vietos

(15) kniedes (15) Nieten (15) kniedēs

(16) ķets liešanai (pirmā (16) Roheisen (Gusseisen des (16) ketus pirmo liejimo ga-
lējuma čuguns) ersten Gusses) bālais

(17) tērauds, lietņos (17) Rohstahl in Form von (17) plienas pusdirbis gaba-
Rohblocken und Roh- lais ir brusais
brammen

(18) caurules, arī to savieno- (18) Rohren, auch Abzvveig- (18) vamzdžiai, taip pat išsi-
jumu un atzarojumu ga- und Verteilungsrohre šakojimo ir paskirstymo
ba'i vamzdžiai

a) lakotas, cinkotas, alvotas a) lackiert oder verzinkt, ver- a) padengti laku ar cinku,
vai svinotas zinnt, verbleit ciņu , svinu

b) pārējās, arī tādas, kas no b) sonstige, auch zum Schutze b) kitoki, tapt pat apsaugai
rūsas aizsargātas ar asfal- gegen Rost mit asphal- nuo rūdžiu apvynioti as-tetu audumu vai tūbu, tiertem Gewebe oder Filz, faltuotu audiniu ar filcu
asfaltētu papi vai aptītas asphaltierter Pappe oder asfaltuota papke ar pana-

lidzigām vielām āhnlichen Stoffen um- šiomis medžiagomis
\vickelt

(19) skrūves (19) Schrauben (19) sraigtai (19) kruvid

(20) lūžņi. (20) Schrot (20) laužas

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara n n| £ £ Pārvadājumiem g g
'" e '~ £ -p w> Ķ> transitā ia> nu

nP 3 im P Ia) Ē U U
^^

. ej Opa- 3 0 njļ a co oj —— ļ^ o, <o
? f 'i" ™« a B ,,iz vi'S P. S

kapes "gB -gB •§• •& i .§- $
gg >g |§ % t lOOkm g g
~> ~> clh Si S. attālumam Sj *ļ

Tarifa klase s
6 7 8 9 10 11 12

~~
13 14 15

~

St St 1 2 10 15 9
5t A 5 2 3 11 16 10

10t A 10 3 4 12 17 11
15 t A 4 5 13 17 12 -

St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 10

10t A 10 3 3 12 17 11
15t A 4 4 13 17 12

St St 2 4 12
5t C 5 3 5 13

10t C 10 4 6 14
15t C 5 7 15

St St 3 7 15 9
5t F 5 6 ! 8 16 10

10t F 10 8 9 17 11
15t . F 10 11 17 12

St St 2 ! 7 15 9
5t F 5 5 8 16 10

10t F 10 6 9 17 11
15t F 8 11 17 12

St St 2 4 12 15 9
5t C 5 4 5 13 16 10
10t C 10 5 6 14 17 11
15t C 6 7 15 17 12

St St 2 5 12 15 9
5t D 5 4 6 13 16 10
10t D 10 5 7 14 17 n
15t D 6 8 15 17 12

St St 2 4 12 15 9 4
5t B 5 3 5 13 16 10 5

10t B 10 4 6 14 17 11 6
15t B 5 7 15 17 12 7

St St 3 10
5t F 5 10 12 :
10t F 10 12 18
15t F 14 19



3
E

It
tf) p
o !±
C c

— w

lf
'— 3
0, "C

1

20.

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5

(21) dzelzs un tērauds vei- (21) Stab- und Formeisen , (21) geležis ir plienas vyti-
dots ka: asu slokšņu, pla- Stab-und FormstahI , z.B. mis ir forminē pav ašims,kans, režģu, kvadrat , Achs-Band-, Flach-, Git- juostomis, plokšti tink-
apaļs, stieņu T, I, U, ter-Quadrat, Rund-Stan- linē kvadratinēm apvali,
plākšņu, stūrveidīgs: gen,- T-, I-, U-, Belag-, štangomis, T. I, U, lapais

VVinkeleisen und stahl: ir kampuota:
a) neapstrādāts, valcēts, arī a) unbearbeitet, gewalzt auch a) pusdirbiai, valcuoti taip

stiepts vai kalts stieņos, gezogen, oder geschmiedet pat tgsti, arba kalti štan-
vienāda caurmēra un in Stangen und Staben gomis ir vytimis ištisai
šķērsgriezuma von gleichbleibendem vienodo diametro ir piūvio

Durchmesser und Quer-
schnitt

b) apstrādāts, arī cinkots, b) bearbeitet auch verzinkt, b) apdirbta, taip pat pa-
apaļa dzelzs ari svinota, Rundeisen auch verbleit , dengta cinku, apvali ge-
slokšņu dzelzs, arī lakota, Bandeisen, auch lackiert, ležis taip pat padengta
cinkota vai svinota verzinnt oder verbleit svinu, juostomis geležis

taip pat padengta laku,
ciņu arba svinu

c) arklu lemeši c) Pflugschareisen c) geležis plūgu noragams

(22) darba rīki: (22) Verkzeuge , folgende: (22) ļrankiai:
a) īleni, svārpstas, frezes, ar a) Ahlen, Bohrer, Frāser, a) ylos, gražtai, tekintuvai,

saspiestu gaisu nodarbi- Pressluftnietschlag- und pneumatiniai ļrankiai knie-
namie kniedējamie, sitamie bohrwerkzeuge, Werk- dyti, kalti ir grgžti, jran-
un urbjamie rīki, rīki au- zeuge fur autogenes kiai autogēniškai piaustyti
togeniskai metināšanai un Schneid- und Schweissver- ir virinti
griešanai fahren

b) pārējie b) sonstige b) kitoki

Elektrotechniskie piederumi: Elektrotechnische Erzeug- Dalykai elektrotechnikos:
nisse:

(1) akmulatori: (1) Akkumulatoren: (1) akmuliatoriai:
a) svina akumulatori a) Bleiakkmulatoren a) švino akumuliatoriai

b) pārējie b) sonstige b) kitoki

(2) armatūra (2) Armaturen (2) armatūra

PREČUNOSAU KŪMI Vācijas Lietavas i atviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas ozeizsceju dzelzsceļu

Svara n n ' B £ E Pārvadājumiem E E
E ? E ?= o o transitā 0 0_ g ko g ico 5 to <o - ,<o j>

P" 3cj 3o 3 *-" *-" «*. . *- *-?r , o , a K\_ o. o. līdz virs a. a.
kānp* a p. -o jr -ag -a -o 1 -a -a
Kdpcb coO. ej a w~ cu co .^^, ai co

> -a >a £c > > 100 km > >
U Oi (OOJ Kņ « <o M .,-, <o N-- > — > &.-P — — attālumam — , ~

Tarifa klases

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
? ?— i -i- -,i ? ,n mg

St St 2 7 12 15 9
5tt D 5 5 8 13 16 10
10t D 10 6 9 14 17 11
15 D 8 11 15 17 12

S t St 1 5 12 15 9
5t C 5 2 6 13 16 10

10t C 10 3 7 14 17 11
15t C 4 8 15 17 12

St St 2 5 12
5t D 5 5 7 13
10t D 10 6 8 14
15 t D 8 10 15

St St 1 1 10
5t A 5 2 2 11

10t A 10 3 3 12
15 t A 4 4 13

St St 1 1 10
5t B 5 2 2 11

10t B 10 3 3 12
15t B 4 4 13

St St 1 3 9
5t B 5 2 4 10
10t B 10 3 5 11
15t B 4 6 12

St St 1 3 9
5t A 5 2 4 10
10t A 10 3 5 11
15t A 4 6 12

St St 1 19
5 t A 5 2 2 10
10t A 10 3 3 11
15 t A 4 4 12

PREČUNOSAU KŪMI*
—g _ _
3.„
<X *~
» 3CB P

O 3
«Latviski Vāciski Lietuviski

>3 *15-2
V- P
Q.-n

~T~ 2 3 4

(3) batarejas un elementi (3) Batterien und Elemente (3) batarejos ir elementai

(4) kvēlspuldzes (4) Glūhbirnen (4) lemputēs

(5) lampas un skaitītāji (5) Lampen und Zāhler (5) lempos ir skaitykliai

(6) gludekļi (6) Plātteisen (6) prosai

(7) auklas, auklu kabeļi (7) Draht, Drahtkabel (7) laidai elektros (viela), ka-
beliai

(8) caurules, sevināšanai (8) Isolierrohre (8) vamzdžiai, izoliaciju.

(9)sevināšanaspiederumi,por- (9) Izolierkorper aus Porzellan (9) izoliatoriai porcelano ar
celana vai fajansa arī sa- oder Steingut, auch in Ver- fajanso taip pat sujungti

vieno jumā ar citām vielām bindung mit anderen su kitom.s medziagomis
Stoffen

(10) radioaparāti un to daļas (10) Rundfunkapparate und (10) aparatai radio ir ju. dalys

deren Teile
i*

21. Zeme: Erde: Zemē:

a) grants un smilts a) Kies und Sand a) švyras ir smēlis

b) zeme infuzoriju, dabiska b) Kieselgut (Infusorienerde) b) zemē infuzorinē

Igauniski

5

^ ——________

') Veduma maksa aprēķināma ar 30% nolaiduma.

Vācijas Lietavas Latviias dzelzscelu Igaunijas
dzelzsceļu - dzelzsceļu Latvijas azeizsceļu dzeiZSCeļu

Svara ii n B E £ Pārvadājnmiem E Esvara n N
g lg lg^^,,pa- l'g §'g 1 £ £ ,_, , , 2 2-

, S , B H„ o. o. līdz virs o. c,
kānpt "o fe ?a p. "SS ?a -o ! ?a -a
KdpCS u a <oO. a"ļļ <u ai i,-,aii *> ">T3 > | £3 > > 100 km > >i, ai (oaj k3« <o N j.j_~, & N" > = > £^ - " attālumam >- -<

Tarifa klases

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 3 9 -
5t A 5 2 4 10

10t A 10 3 5 11
15t A 4 6 12

St St 1 2 9
5 t A 5 2 3 10

10 t A 10 3 4 11
15t A 4 5 12

St St 1 19
5t A 5 2 2 10

10t A 10 3 3 11
15t A 4 4 12

St St 1 2 9
5t A 5 2 3 10
10t A 10 3 4 11
15 t A 4 5 12

St St 1 19
5t A 5 2 2 10
10t A 10 3 3 11
15 t A 4 4 12

St St 1 4 9
5t A 5 2 5 10
10t A 10 3 6 11
15t A 4 7 12

St St 1 3 9
5 t C 5 2 4 10

10t C 10 3 5 11
15t € 4 6 12

St St 1 19
5t A 5 2 2 10

10t A 10 3 3 11 ;
15t A 4 4 12

St St 6 12
5t F 5 18 15

10 t G 10 21 20
15t G 21 21i)

St St 3 11
5t F 5 7 13

10t G 10 8 16
15 t G 9 18



PREČUNOS AU KŪMI
3
E ?
3._
X p

31
to Cp£ Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
w CO

>3 "=
OU'C

1 2 3 4 5

22. Braucamie līdzekļi, arī iz- Fahrzeuge, auch zerlegt, fol- Priemonēs važiuoti bei vežioti
jauktā veidā: gende: taip pat išardytos:

(1) dzelzsceļu braucamie lī- (1) Eisenbahnfahrzeuge (zur (1) geležinkeliu riedmenys
dzekļi (kustībai pa gu- Fortbevvegung auf liegen- (skirti riedeti ant gulsčiu
ļošām sliedēm): den Schienen bestimmt) bēgiiļ):

folgende:

a) lokomotīves a)- Lokomotivven a) garvežiai

b) tenderi b) Tender b) tenderiai

c) pasažieru vagoni un loko- c) Personenvvagen und Treib- c) vagonai keleivitļ ir ma-
motives vagoni wagen teriniai

d) bagāžas vagoni preču va- d) Gepāckwagen, Gūter- d) vagonai bagažo vagonai
goni wagen prekiti

(2) zemes ceļu braucamie lī- (2) Strassen-Landfahrzeuge, (2) priemonēs važiuoti bei ve-
dzekļi: folgende: žioti sausuma:

a) divriteņi un motordiv- a) Fahrrāder und Kraftfahr- a) dviračiai ir motocikla! ir
riteņi (velosipēdi un motor- rāder und deren Teile, jiļ dalys išskyrus motorus
velosipēdi) un to daļas, iz- ausser Motoren
ņemot motorus

b) pasažieru un preču auto- b) Personen und Lastkraft- b) automobiliai, autobusai ir
mobili un to daļas, kurus wagen und . Teile davon sunkvežimiai ir jq dalys,
to izmēru dēļ nevar iekraut die ihrer Grdsse nach nicht kuriiļ dēldidumo negalima
segtos vagonos in einem gedeckten Wa- krauti u. dengta. vagona:

gon verladen werden kon-
nen.c) pasažieru un preču auto- c) Personenvvagen und Teile c) automobiliai ir automo-

mobiļi un to daļas, kas nav von Personen und Last- biliii, autobusiļ, sunkve-
paredzēti b) punktā kraftvvagen sovreit nicht žimitj dalys b) punktē neiš-

unter b) fallend. vardinti.

d) mebeļvāģi: d) Mobelvvagen: d) furgoniai:

1. tukši atpakaļ: 1. Ieer zurūck: 1. tušti atgal:

2. pārējos gadījumos: 2. im ūbtigen: 2. kitoki:

?

Vācijas Lietavas i atviiAs dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu

Latvljas dzelzsce 'dzelzsceļu .

c.,J. I E E £ Pārvadājumiem E ESvara n n \ „ ,& tļ.anļjitā
,a, ,o,

C in) — iH3 - ^ ^ ? — a> ? - <y
Pa" f S ? S ;L B B līdz : virs o. B

kapes ļg o. « a. i «s <o co ,„„ . a> a>g-a > a ' fe c > > 100 km > >
£g Si g ; £ = a S attālumam ~ ^

T a r i f a klases '

6 7 8 j 9 10 11 II 12 13 14' 15

15 t B 18')

10 t B 10 152)
15 t B 16) Veduma maksa aprēki-
10 t B 10 152) l
15 ļ- g ļg2) nama pec iekšēja tarifa

10 t C 10 15)
15 t C 162)

St St 1 2 13
5t A 5 2 3 14
10t A 10 3 4 15
15t A 4 5 16

St St — 3
5 t A 5 62) 4

10 t A 10 82) 5
15 t A 102) e

St St 1 3
5t A 5 2 4

10 t A 10 3 5
15 t A 4 6

St St 3
5 t F 5 132) 4

10t F 10 — 5
15t F — 6

St St 3
5t F 5 82) 4

10t F 10 — 5
15t F — 6

i) Veduma maksas aprēķina pamatā, neatkarīgi no patiesā svarā, ņemami 10000 kg par katru asi.
2) Veduma maksas aprēķina pamatā, neatkarīgi no patiesā svarā, ņemami 5000 kg par katru asi.

PREČUNOSAU KŪMI
i

££ <~
3 £«a £
<*> 3

c!= Latviski VācTski Lietuviski Igauniski
Ss«?o.-c

_1 2 3 4 5

23. Krāsas (sausas): Farben (trocken): Dažai (sausi):
(1) anilinkrāsas (1) Anilinfarben (1) anilino

(2) spiestuvju krāsas (2) Buchdruckfarben (2) spaustuviii

(3) zemes krāsas (3) Erdfarben (3) zemēs

(4) metāla krāsas (4) Metallfarben (4) metalo

(5) ultramarīns (5) Ultramarin (5) Ultramarinas

(6) pārējās (6) sonstige (6) kitoki

24. Tauki un eļļas, izņemot ārst- Fette und Oele, soweit diese Riebalai ir aliejai, iškyrus
niecības vajadzībām: nicht zu Heilzvvecken be- vaiztinius, šie: »

stimmt sind folgende: % 1-- *
(1) augu eļļas: (1) pflanzliche Oele: (1) augaliniai: §ļ
a) kokosa tauki un eļļas, a) Kokosfett, Kokosol, Palm- a) riebalai kokoso, riebalai,

^palmu tauki un eļļas, rapša fett, Palmol, Rapsol palmiu, aliejasļrapso
eļļa

b) kokvilnas sēklu eļļa, se- b) Baumwollsamen6I, Se- b) aliejai medvilniu ,Taliejai
zameļļa, sojas pupu eļļa samol, Sojabohnenol sezamo, aliejai soja pupu

c) kakao eļļa c) Kakaobl c) aliejai kakao

Vācijas Lietavas , ... d7e,.,Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara (i n B E E Pārvadājumiem E E~ E ~ E % '3 '8 transitā -g 'g
pa- g'g §'S 1 - £ ==—i—;—?? £ Si <; , <o ?& o. o. līdz virs o. o.

kānes "a S "°o ^S "a "a '? a ? t3K.dpcb u & coD. n~ ai ai ,nn , <o <o
>a > -a >a > > 100 km > >aia> ai ai w« ai n ,,-. ai si— > — > a~ — — attālumam — —

T a r i f a klases

6 7 8 ļ 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 10
10t A 10 3 3 12 17 11
15t A 4 4 13 17 12

St St 2 2 10
5t A 5 3 3 11

10 t A 10 4 4 12
15 t A 5 5 13

St St 2 8 10
5t F 5 4 9 11

10t F 10 5 10 12
15t F 6 11 13

St St 1 3 10
5t A 5 2 4 11
10t A 10 3 5 12
15t A 4 6 13

St St 1 3
5t A 5 2 4

10 t A 10 3 5
15t A 4 6

St St 1 1 10
51 A 5 2 2 11
10t A 10 3, 3 12
15 t A 4 4 13

St St 1 4
5t B 5 2 5

10 t B 10 3 6
15t B 4 7 k

St St 1 3
5t B 5 2 4

10t B 10 3 5
15t B 4 6

St St 1 i
5t A 5 2 2

10t A 10 3 3
151 A 4 4



PREČUNOSAU KŪMI
p .
3 —
^ fa
= j=s|
* ^

Latviski Vāciski Lietuviski
-3-§
2c-0,-c

~T~ 2 3 4

d) kaņepju eļļa, linu" eļļa, d) Hanfdl, Leinol, Sonnen- d) aliejai kanapus, aliejai se-
saules puķu eļļa blumenol meniļ, aliejai saulēgr§žu

(2) dzīvnieku tauki un eļļas, (2) Tierische Fette und Oele, (2) gvvuliniai riebalai ir alie-
sekojošie: folgende: jai:

a) roņu, valzivju un zivju a) Robben-, Walfisch- und a) jūru šūnu., banginiu ir
aknu trāns, netīrīts Lebertran, roh kopenu riebalai, nevalvti

b) zivju eļļa b) Fischol b) aliejus žuvu

25. Zivis: Fische, folgende: Žuvis:
(1) siļķes: (1) Heringe: (1) silkēs:
a) svaigas, saldētas, sālītas a) frische (grune), gefrorene, a) sviežios, šaldytos sūdytos

gesalzene

b) žāvētas un kūpinātas (ne- b) gerāucherte (nicht in b) rūkytos (nehermetiškai
hermētiskā iesaiņojumā) Dauerverpackung) jpakuotos)

c) konservētas c) konservierte c) konservuotos

(2) brētliņi, butes, (mencas) (2) Breitlinge, Butten, (2) salaka, plēksnēs, menkēs,
dorši, reņģes: Dorsche Strdmlinge: silkutes:

a) svaigi a) frische a) šviežia

b) sālīti b) gesalzene , b) sūdyta

c) žāvēti un kūpināti (neher- c) gerāucherte, (nicht in c) rūkyta (nehermetiškai ipa-
metiskā iesaiņojumā) Dauerverpackung) kuota)

d) konservēti d) konservierte dj konservuota

Igauniski

5

0

————————— J— ? 4

Vācijas Lietavas , „,,„..„„ j„t—_. Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dlelzsc Jeļtf

Svara "I~ ĪT~ ~1 1 I Pi,!S™ I I_ c _ c i = u o transitā 0 u
pa- §'g 3'g I H. H ,i -r= £ £

, % i 2 s\- B B līdz virs a. a.
ī^ānpc a b "a t "o ~ *a *a ? ? 'a *aKapes jj o. « a «-s S £ , ™ , n> <og-a >T3 >n > > 100 km > >

— > — > | 0.-s — — attālumam — —
Tarifa klases

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

St St 1 3
5t B 5 2 4

10 t B 10 3 5
15 t B 4 6

St St 2 5 10
5t B 5 4 6 11

10t B 10 5 7 12
15 t B 6 8 13

St St 2 2 10
5t B 5 4 3 11

10 t B 10 5 4 12
15 t B 6 5 13

St St 2 6 10 17 12
5t D 5 3 7 11 18 13

10 t D 10 4 8 13 20 14
15 t D 5 9 13 20 15

St St 2 6 10 15 9
5 t B 5 3 7 11 16 10

10 t B 10 4 8 13 17 11
15 t B 5 9 13 17 12

St St 1 3 10 15 9
5t A 5 2 4 11 16 10

101 A 10 3 5 13 17 11
15t A 4 6 13 17 12

St St 2 10 10 15 10
5t D 5 3 11 11 16 11

10t D 10 4 12 13 17 12
15 t D 5 13 13 17 13

St St 2 8 10 15 9
5t D 5 3 9 11 16 10

10t D 10 4 10 13 17 11
15t D 5 11 13 17 12

St St 2 8 10 15 9
5t B5 3 9 11 16 10

10 t B 10 4 10 13 17 11
15t B 5 11 13 17 12

St St 1 3 10 15 9
5t A 5 2 4 11 16 10

10t A 10 3 5 13 17 11
15 t A 4 6 , 13 17 12

PREČUNOSAU KŪMI
? 3

E 1 ; ' i ' '
3 —JaS t-3 Eg E _^_ _____
p = Latviski Vāciski Lietuviski "Tg a u n i sk i
<- p

-0.-C ?_ .

^ļ : 2 3 4. . 5

(3) laši, zuši: (3) Lachs, Aale: (3) lašiša, unguriai:
a) svaigi un saldēti a) frische und gefrorene a) sviežia ir šaldyta

b) sālīti, žāvēti un kūpināti b) gesalzene, gerāucherte b) sūdyta, rūkyta, (neherme-
(nehermetiskā iesaiņo- (nicht in Dauerver- tiškai jpakuota)
jumā) packuņg)

c) konzervēti c) konservierte c) konservuota

26. Lini: Flachs: Liriai: lina

(1) stiebriņos (1) nicht geknickt (Flachs- (1) neminti
stengel)

(2) mīstīti, netīrīti (2) geknickt und gerostet (2) nebrukti (minti)

(3) malti, netīrīti (3) gebrochen (3) brukti (3) murtud, rapsimata

(4) tīrIti (4) gehechelt (4) taršyti (4) ropsitud

(5) sukāti (5) gekāmmt (5) šukuoti (5) soetud

27. Gaļa: F'^ Mesa:

fll svaiea vai sālīta arī sal- (1) frisches oder gesalzenes, (1) šviežia arbo sūdyta taip

dēta vai žāvēta: auch Gefrierfleich, auch pat saldyta, taip pat ru-
gerāuchertes: kyta:

a) putnu a) von Geflūgel .a) paukštiena

|

') Pārvadājot transitā: 11., 13., 16. un 16. klases.

Vācijas Lietavas Latviias dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

Svara n n 8 E E Pārvadājumiem E E
ļļg ~E 1 'S traniitā -g '*;

pa- §'g §'g 1 2- ? t 7T i ,= K 2
i v i S «„ o. n. līdz virs cl. o.

kSnp« a^r
-a ļļ bS

a a ! T3
-aK-dpes ai cu- u B. »S ai ai ,„„ , ai 55>-o > -a £s > > 100 km > >^OIOI o)OI IE0 2 O) N J.J.-, <o N.— > ~ > 0. js -. " attālumam ~ ; —

.,. , Tarifa klase s

6 7. 8 9 10 ļ 11 12 13 14 15
^

St St 2 3 10 15 9
5t B 5 3 4 11 16 10

10 t B 10 4 5 13 17 11
15 t B 5 6 13 17 12

St St 2 2 10 15 9
5t B 5 3 3 11 16 10

10t B 10 4 4 13 17 11
15 t B 5 5 13 17 12

St St 1 3 10 15 9
5t A 5 2 4 11 16 10

10t A 10 3 5 13 17 11
15t A 4 6 13 17 12

St St 3 9 '
5t F 5 15 11

10 t F 10 16 13
15 t F 16 14

St St 3 5 6 15 9
5t F 5 11 11 7 16 10

10t F 10 14 14 9 17 11
15t F 14 15 11 17 12

St St 3 . 46 15 9 91)
5t C 5 16 8 7 16 10 11')

10t C 10 f 8 9
;
9 17 11 13')

15Jt C 8 10 11 17 12 14<)

St St 3 4 3 15 9 3i)
5t C 5 6 i 8 5 16 10 6')

10 t C 10 8 9 7 17 11 71)
15 t C 8J 10 8 17 12 8i)

St St 2 4 3 15 9 3i)
5t C 5 4 6 5 16 10 61)

10t C 10 6 7 7 17 11 7')
15 t C 6 8 8 17 12 8i)

a

St St 2 3 11 15 9
5t B 5 3 4 12 16 10

10t B 10 4 5 13 17 11
15t B 5 6 14 17 12



lTE
s —

*ies P
CO 3a S
S 3
»ļ «5

<u T3
>- 3C-c
i

ļ

i
?

28.

PREČUNOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4 5_

b) speķis b) Speck b) lašiniai

c) pārējā c) sonstiges c) kitokiai

(2) desas (izņemot konservus) (2) Wurstwaren (ausgenom- (2) dešros (išskyrus konservus)
men Konserven)

(3) gaļas un desu konservi (3) Fleisch- und \Vurstkonser- (3) konservai dešrtļ ir mēsos
ven

Dārzaugi un dārzaugiem lī- Gemūse, gemuse āhnliche Bo- Daržovēs, daržovēms gimi-
dzīgi zemes augļi, šādi: denfrūchte, folgende: ningi zemēs vaisiai:

(1) zirņi, svaigi (pākstīs) (1) Erbsen, grūne (Schoten) (1) žirniai, žali (ankštyse)

(2) gurķi, svaigi (2) Gurken, frische (2) agurkai, žali

(3) kāposti: svaigi: (3) Kohl, frischer: (3) kopūstai, žali:

a) puķu kāposti a) Blumenkohl a) žiediniai (kalefijorai)

b) baltie un sarkanie (brūnie) b) Weiss- und Rotkohl b)' baltieji ir raudonieji
kāposti

(4) sēnes (4) Pilze: (4) grybai:
a) svaigas a) frische a) švieži

b) sālītas b) gesalzene b) sūdyti

Vācijas Lietuvas . afvHa< . dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu

Latvijas dzelzsceļu dzelzsceļu

cvara ī J, Ē £ E Pārvadājumiem £ gSvara n n „ ,„ ,g tranzitā ,§ =
na E'S §'S I Z £ ?- 8 8
P 7 8 ? 8 -ŠL eV o. līdz virs

^ ^kapes "S B 2 B 1~ 2 2 -. — 2 2>T3 >T3 Ec > > 100 km g g
£ u s u £

g o; n attālumam 2 Sļ

Tarifa k lāses

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

St St 2 4 10 15 9
5t B 5 4 5 11 16 10
10t B 10 5 6 12 17 11
15t B 6 8 13 17 12
St St 2 5 11 15 9
5t B 5 5 - 6 12 16 10

10t B 10 6 7 13 17 11
15t B 7 8 14 17 12

? St St 2 4 11 15 9
5t B 5 2 5 12 16 10

10t B 10 3 6 13 17 11
15t B 4 7 14 17 12
St St 1 4 11 15 9
5t B 5 2 5 12 16 10

10t F 10 3 6 13 17 11
15t B 4 7 14 17 12

St St 1 9
5t F 5 2 10

10t F 10 3 11
15t F 4 12
St St 5 10
5t F 5 11 1210t F 10 13 13

15t F 15 14

St St 1 10
5t F 5 2 13

10t F 10 3 14
15t F 4 15
St St 3 10
5 t F 5 10 13
10t F 10 12 14
15t F 14 15
St St 2 7
5t F 5 3 8
10t F 10 4 9
15t F 5 10
St St 2 6
5t B 5 3 710t B 10 4 8

10 t B 10 5 9

s
E3 _,5s E<s P
° E

? 5-0u CE-e
"

1

29.

30.

PREČUNOSAU KŪMI I Vācijas I Lietavas dzelzsceļu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu —ivijm, uzeizsceju dzelzsceļu

Latviski Vāciski Lietuviski

2 3 4
~~

c) žāvētas c) getroeknete c) džiovinti

(5) tomāti, svaigi (5) Tomaten, frische (5) pamidorai, žali

(6) sīpoli (6) Speisezwiebel, frische (6) svogūnai valgomieji, žali

(7) cukurbietes (7) Zuckerrūben (7) runkeliai cukriniai

Ģērvielas: Gerbstoffe: Medžiage odoms dirbti:
(1) ekstrakti: (1) Gerbstoffauszūge: (1) ekstraktai raugu:
a) sausi a) troeken a) sausi

b) šķidri b) flūssig b) skysti

(2) degras (ģēreļļa) (2) Degras-Moellon (2) aliejus odoms dirbti
(degras)

(3) oropons (ģērviela) (3) Oropon (Gerbstoff) (3) oropon (medžiaga odoms
dirbti)

Labība: Getreide: Grūda! javu:
(1) mieži, auzas, rudzi (1) Gerste, Hafer, Roggen (1) miežiai, avižos, rugiai

(2) kvieši (2) Weizen (2) kviečiai

Svara N _ (i| S ' fļ Pārvadājumiem E E
e E ~ £ I '8 '8 transitā 'g 'gpa- §'g §'8 3 £ £ ,„ , , £ £ .1 P £ ™\m °- O. līdz virs o. Cl,

Igauniski kapes -g B "2 B 3* "2 "g ! -g -g
g"2 ^

"g e l f, > 100 km g g
— > " > o.-fa — — attālumam ~ a

Tarifa klases

*> 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
"

St St 1 6
5t B 5 2 7

10 t B 10 3 8
15 t B 4 . 9

St St 1 41)
5t F 5 3 5')

10 t F 10 4 6i
15 t F 5 71)

St St 2 9 11
5t F 5 4 11 13
10t F 10 5 12 14
15 t F 6 13 15

St St 5 105t F 5 10 1310t G 10 13 1615t G 13 18

St St 1 2 10 15 95t A 5 2 3 11 16 100 A10 3 4 12 17 1115t A 4 5 13 17 12
St St 3 3 10 15 95t A 5 9 4 11 16 1010t A 10 11 5 12 17 1115t A 13 6 13 17 12
St St 2 5 10 15 95t B 5 4 6 11 16 1010t B 10 5 7 12 17 1115 t B 6 8 13 17 12
St st 1 2 10 15 95t B 5 2 3 11 16 1010t B 10 3 4 12 17 1115t B 4 5 13 17 12
St St 9 9 14 17 125t D 5 11 10 15 18 1310t D 10 13 11 16 20 1415t D 14 12 17 20 15
St St 9 8 14 17 125t D 5 11 9 15 18 1310t D 10 13 10 16 20 1415 t D 14 U 17 20 15

1)Laikā no 1. augusta līdz 31. decembrim: 7., 8., 9. un 10. klases.



PRE ČUNOSAU KŪMI
g .
_ §
«3

* « Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
gf

i- C-
Cu "C

~T~ ~~2 3 4 1
3» S'P8?: G'ps: Gipsas:1) dabīgais, gabalos: (1) natūrlicher in Stucken (1) naturaliai, gabalais:

(ā) mēslošanai vai mēslojamo a) zum Dungen oder zur a) zeme tresti arba šķirtas,
līdzekļu izgatavošanai Bereitung von Dungemit- gaminti zemēs trašas

teln bestimmt

b) citām vajadzībām b) im ūbrigen b) kitoks

(2) dabīgais, malts vai sa- (2) natūrlicher, gemahlen (2) naturalinis, maltas ar sus-
smalcināts: oder zerkleinert: mulkintas:

a) mēslošanai vai mēslošanas a) zum Dungen oder zur a) zemē tresti arba šķirtas
līdzekļu izgatavošanai * Bereitung von Dungemit- gaminti zemēs trašas

teln bestimmt

b) citām vajadzībām b) im ūbrigen b) kitoks

(3) dedzināts: (3) gebrannt: (3) degintas:
a) gabalos a) in Stucken a) gabalais

b) sasmalcināts b) gemahlen b) maltas

32. Stikls un stikla prces: Glas-und Glaswaren, folgende: Stiklas ir stiklo dirbiniai: Klaas ja klaaskaup:
(1) stiepuļstikls (1) Drahtglas (1) stiklas su viela

(2) stikls, plāksnēs, parastais, (2) Flachglas, gevvbhnliches, (2) stiklas lapais, paprastas (2) klaas, taholites, ha-
neslīpēts: klares, ungeschliffen: tyras, nešlifuotas: rilik, lihvimata:

a) ne mazāk kā 0,5 mm a) nicht unter 0,5 mm bis a) neplonesnis kaip 0,5 mm ir a) paksusega mitte alla
līdz 2,5 mm biezs zu 2,5 mm stark nestoresnis kaip 2,5 mm 0,5 mm kuni 2,5 mm

b) biezumā vairāk par 2,5 mm b) ūber 2,5 mm stark b) daugiai kaip 2,5 mm storio b) paksusega ūie 2,5
mm

||

i) Veduma maksa aprēķināma ar 20% nolaidumu.
2 ) Izvedot uz ārzemēm no stacijas Eidapere.

Vācijas Lietavas . . ,, dze,zscelu Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu

Latvijas ūzeizsceju dzelzsceļu

Svara n n| £ E Pārvadājumiem £ g
— p —' P -z ioi ioi transitā ia> 'o>

P§1 §| 1 § S =
,dz i virs Š 8

i o i f> ;? p p iiūz virs _ _
^kapes |«. |o. II 100km J 1?Sg ^> Sā s s attālumam Jj S

T a r i f a klases

6 7 8 9_ 10 11 12 13 14 | 15

St St 4 12
5t F 5 15 15

10 t G 10 17 20
15 t G 19 21i)

St St 4 12
5t F 5 15 15

10 t F 10 17 20

15 t F 19 21

St St 3 12
5t F 5 11 14

10t G 10 13 17
15t G 15 19
St St 3 12
5t F 5 11 14
10t F 10 13 17
15t F 15 19
St St 3 12

5 t F 5 7 15
10t F 10 9 19
15 t F 1 1 20

St St 3 12
5t F 5 7 14
10t F 10 9 17
15t F 11 19

Sr St 1 4 11
5 t C 5 2 5 12

10t C 10 3 , 6 13
15t C 4 7 14

St St 2 4 11 9 9 4
5 t C 5 4 5 12 10 10 5 102)
10t C 10 5 6 13 11 11 6 112)
15 t C 6. 7 14 12 12 7 122)
St St 1 4 11 9 9 4
5t C 5 2 5 12 10 10 5 102)
10t C 10 3 6 13 11 11 6 112)
15 t C 4 7 14 .12 12 7 122)

3
E

3
C/3 -ļ

3>S^
?— c
0, '£

__
34.

35.

PRE ČUNOSAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski
||||

2
~

3 4 5

(3) tukšvidu stikli: (3) HohlgIaswaren, wie: (3) dirbiniai stiklo:
a) šķīvji, bļodas,kupoli,sviest- a) Teller, Schalen, Glocken, a) lekštēs, vožtuvai, sviesti-

traucini karafes, krūzes, Butterdosen, Karaffen, nes, karafos, asočiai, nešli-

neslīpetas .bezgravējumiem Kruge, nicht geschliffen, fuoti, negraviruoti, nei-
nekodinātas.bez matējuma, gravviert, geatzt, matiert, šesti (rugstimis) ne ma-
neapzeltītas, neaosudrabo- vergoldet, versilbert oder tiniai, neaksuoti, nesidra-

. tas, bez uzkrāsojumiem bemalt buoti, arba nedažyti
b) bļodas, glāzes b) Schūsseln, Glāser b) dubenys, stiklai

(4) kristalla preces (4) Kristallwaren (4) dirbiniai kristalo

(5) pudeles, parastās: (5) Flaschen, gewohnliche (5) butelias, paprasti:
a) no dabīgās vai pusbaltās a) aus naturfarbenem oder a) naturalimai spalvuoto arba

krāsas stikla halbvveissem Glass pusiau šviesaus stiklo

b) punktā a) neminētās pu- b) soweit nicht unter a) fal- b) neišvardinti punktē a)

dēles lend

(6) spoguļstikls (6) Spiegelglas (6) stiklas veidrodžiu

Sārms, ziepju, saturošs giice- Glvzerinhaltige Unterlauger. šarnmi muiloturintiejiglirimi np vairāk nar 8»/ und G yzennwasser mit cenno ī.edaugiau kaip 8%

kZskTneaTstfā dTts
7 °' eTnemG^zeringebalt von chemiskai neabdirbti

hochstens 8% nicht che-
misch behandelt

Grafits (dabisks un tīrīts), Graphit (Roh-und Rein- Grafitas neapdirbtas grynas,

sauss graphit), trocken sausas

Gumija un gumijas izstrādā- Cummi und Gummiwaren, Gurna ir gurnos dirbiniai:

iiimi- folgende:
(1) gumija (D Gummi (1) guma

Vācijas Lietuvas Latvijas dzelzsceļu ļ^'ftdzelzsceļu dzelzsceļu ' ' dzelzsceļu

Svara «i,k _| E E Pārvadājumiem g g
— g "" E 'n la> ,aJ" transitā ico ico

p a- i'H §'8 1 8 8 , 8 8v , 8 , 8 E- p B mz virs B B
kapes |B |^ , lo0fem||

?gg £?> '£S I jļ i attālumam I ž

Tarifa klases

6 1 ī iT 9 10 11 12 13 14 15
i

St St 1 3 2 11
5t B 5 2 3 3 12

10t B 10 3 4 4 13
15t B 4 5 5 14

St St 1 3 3 11
5t A 5 2 3 4 12

10t A 10 3 4 5 13
15 t A 4 5 6 14

St St 1 2 11
5t A 5 2 3 12
10t A 10 . 3 4 13
15t A 4 5 14

St St 2 3 11
5t D 5 4 4 12

10 t D 10 5 5 13
15t D 6 6 14

St St 2 3 11
5t C 5 4 4 12
10t C 10 5 5 13
15 t C 6 6 14

St St 1 2 11
5 t A 5 2 3 12

10t A 10 3 4 13
15t A 4 5 14

St St 1 11
5t F 5 2 13
10t G 10 3 16
15 t G 4 18

St St 2 8
5t C 5 4 9

10 t C 10 5 10 I
15 t C 6 11

St St 1 1
5t A 5 2 2 i

10 t A 10 3 3
15t A I" 4 4 ļ



3

E
— Ē
ŠE
co -ļ

as
«"2_ —cc

1

36.

37-

PREČUNOS AU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski

2 3 4

(2) izstrādājumigumijas, jauni (2) Gummivvaren, neue (2) gurnos dirbiniai, nauji

(3) izstrādājumi gumijas, veci, (3) Gummivvaren, alt, abgan- (3) gurnos dirbiniai, seni, su-
saplosīti gig, Abfālle davon vartoti, ir jtļ atmatos

Kaņepāji: Hanf: Kanapēs:
(1) nemalti (stiebriņos) (1) nicht geknickt (Hanfsten- (1) nemintos

gel)

(2) mīstīti, netīrīti (2) geknickt und gerostet (2) nebruktos (mintos)

(3) malti, netīrīti (3) gebrochen (3) bruktos

(4) tīrīti (4) gehechelt (4) taršytos

(5) sukāti (5) gekāmmt (5) šukuotas

Sveķi, skujkoku: Harze von Nadetholzern: Derva spygliuočiiļ medžiiļ:
(1) Piķis, koka darvas (1) Holzteerpech (1) Piķis, medžiu dervos

(2) kalofonijs (2) Kolophonium (2) kanifolis

(3) priežu un egļu jēlsveķi (3) Kiefernrohharz (3) derva pušies

Igauniski

5

Vācijas Lietavas Latvijas dzelzsceļu £3fidzelzsceļu dzelzsceļu * ' dzelzsceļu

ivnra I ī B P g Pārvadājumiem g gbvara n n « c c transitā ico k5
— P

C
P B tj Cl _. U U

no 3 tsj ;- l(o 5 ai <o 1 <u o»pa- 3 ci -* u .5, i- i- līdz virs ^ v-
kāries ūfe "a o ™~ "O "O "a aKapes

^
o. 4,0. g100 km g g

_ g »ž g gg
I £ attālumam ii £

Tarifa klases

6 7 8 1 9 10 ļ 11 12 13 14 15

St St 1 1 13
5t A 5 2 2 14
10t A 10 3 3 15
15t A 4 4 16
St St 3 5 13
5t F 5 12 6 14

10t F 10 13 7 15
15t F 14 8 16

St St 3 9
5t F 5 15 11
10t F 10 16 13
15t F 16 14
St St 3 5 6 15 9
5t F 5 11 11 7 16 10
10t F 10 14 14 9 17 11
15t F 14 15 11 17 12

St St 2 4 6 15 9
5t C 5 6 8 7 16 10
10t C 10 8 9 9 11 11
15t C 8 10 11 17 12
St St 2 4 4 15 9
5 t C 5 6 8 6 16 10

10t C 10 8 9 8 17 11
15t C 8 10 9 17 12
St St 2 4 4 15 9
5t C 5 4 6 6 16 10
10t C 10 6 7 8 17 11
15t C 6 8 9 17 12

St St 2 4
5t F 5 4 5
10t F 10 5 6
15t F 6 7
St St 2 5
5t C 5 2 6
10t C 10 3 7
15t C 4 8

St St 3 5
5t C 5 4 610t C 10 5 7
15t C 6 8

3
E ?
3 ._x is3ta£to 3
033

311 12u 3eur
1

38.

39.

40.

PREČUNO SAU KŪMI

Latviski Vāciski Lietuviski Igauniski

2 3 4
~

5

Ādas un kažokādas: Hāute und Felle: Odos ir kailiai: Nahad:
(1) svaigas (jēlas), arī sālītas, (1) frische (grūne, rohe) auch (11 žali, taip pat sūdyti, sausi, (1) toored, ka soolatud,

sausas vai kaļķotas: gesalzen, getrocknet, ge- kalkiuoti: kuivatatud voi lub-
kalkt, folgende: jastatud, jārgmised:

a) liellopu, zirgu, cūku ādas a) Rindhāute, Rosshāute, a) odos galviju, arklitļ, a) sarvloom-, hobuse-,
Schvveinehāute kiauliu sea-nahad

b) āpšu, vāreru, kaķu un vil- b) Dachs-, Eichhdrnchen-, b) kailiai barsuku, vovieriļ,
ku ādas Katzen- und VVolfsfelle kačiiļ ir vilkq

c) zaķu, trušu ādas c) Hasenfelle, Kaninchenfelle c) kailiai kiškiii, triušiii

d) suņu ādas d) Hundefelle d) kailiai šunti

e) teļu ādas e) Kalbfelle e) veršiu e) vasikanahad

f) aitādas f) Schaffelle f) kailiai aviu f) lambonahad

g) kazu ādas g) Ziegenfeile g) kailiai ožku g) kitsenahad

Pakulas, linu un kaņepāju Hede (Flachs- und Hanfvver^) Pakulos, linu ir kanapiu Takud, lināja kaņepi

Koki un koka izstrādājumi, Holz und Holzwaren, fol- Medis ir medžio dirbiniai:
šādi: gende:

(1) plankas, dēļi: (1) Bohlen und Bretter: (1) storlentēs, lentos:
a) ozola a) aus Eiche a) ažuolinēs

v

Vācijas Lietavas , ... ,,„,_„.,,„ Igaunijas
dzelzsceļu dzelzsceļu Latvijas dzelzsceļu

dzelzsceļu
Svara n n f £ £ Pārvadājumiem g g

tE "Z E č <H "R transitā ku ku
na c ku n ko I ļ> t! ==^^_^__ o opa- 3 o 3 o 3 j> j) ———i—-. <u o>

« 1 s ?»_ B B lldz virs B okapes . -g B -g B ?S ?§" ! ?§• $
S5"S S"g |S > > 10°> >- > - > a-a ii ia attālumam «> _

Tarifa kla s e s

6 7 8 9 10 11 12 13 14
~

15
~

St St 2 4 10 15 9 3
5t B 5 4 5 11 16 10 4

10t B 10 5 6 12 17 11 5
15t B 6 7 13 17 12 6

St St 1 1 10 15 9
5t A 5 2 2 11 16 10

10t A 10 3 3 12 17 11
15t A 4 4 13 17 12

St St 3 1 10 15 9
5t A 5 4 2 11 16 10
10t A 10 5 3 12 17 11
15 t A 6 4 13 17 12

St St 1 1 10 15 9
5t B 5 2 2 11 16 10

10t B 10 .3 3 12 17 11
15t B 4 4 13 17 12

St St 1 4 10 15 9 3
5t B 5 2 5 11 16 10 4
10t B 10 3 6 12 17 11 5
15t B 4 7 13 17 12 6

St St 3 4 10 15 9 35t B 5 4 5 11 16 10 4
10t B 10 5 6 12 17 ' 11 5,5t B 6 7 13 17 12 6

St St 3 1 10 15 9 3
5t B 5 4 2 11 16 10 4

10t B 10 5 3 12 17 11 5
'5t B 6 4 13 17 12 6

St St 4 5 8 15 9 71)
5t D 5 8 10 10 16 10 911

10t D 10 10 11 11 17 n ļ0,
15 t D 10 13 12 17 12 Īli)

St St 3 7
5t E 5 5 8

10t E 10 7 10
15t E 8 11

') Pārvadājot transitā: 11., 13., 16. un 16. klases
(Turpmāk vēl.)



Noteikumu papildinājums
par zivju saudzēšanas iecirkņiem jūrā pie
Mērsraga upes (kanāla) ietekas, Mērsraga

upē un Engures ezerā.
(Izdots uz Zvejniecības likuma 13. un

18. pantu pamata.)
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 232. num.

izsludinātos noteikumos par zivju saudzē-
šanas iecirkņiem jūrā pie Mērsraga upes
(kanāla) ietekas, Mērsraga upē un Engures
ezerā 4. punktu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. No 1. jūlija līdz 31. martam
(ieskaitot) atļauts Mērsraga upē (kanālā)
zvejot nēģus ar klūdziņu murdiem, ievie-
tojot tos upē ar muti pret jūru. Murdiem
jābūt bez spārniem, to garums nevar pār-
sniegt 90 cm un augstums 45 cm. Taču
ierīkošana upē un upes gultnes vīgošana
zvejai aizliegta.

Zemkopības ministris J. Birznieks.
Lauksaimniec. pārvald. priekšn. J. Zariņš.

Rīkojums
par akmeņu novākšanas veicināšanu

Valmieras apr. Pāles pagastā.
Pamatojoties uz noteikumiem par valsts

pabalstiem zemes meliorācijas (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 176. num. un ,,Lauku
pastn." 1937. g. 31./33. num.), Valmieras
apriņķa Pāles pagastu ieskaitu to pagastu
skaitā, uz kuriem attiecināmi noteikumi
par akmeņu novākšanas veicināšanu no
lauksaimnieciski izmantojamas zemes
dažos Valmieras apriņķa pagastos (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 144.' num. un ,,Lauku
pastn." 1937. g. 16./18. num.) un rīkojums
par lauksaimnieku godalgošanu, kas no
1934. līdz 1937. gadam uzcēluši ēkas no
savā zemē iegūtiem laukakmeņiem (,,Vald.
Vēstn." 1937. g. 245. num. un ,,Lauku
pastn." 1937. g. 31./33. num.).

1937. g. 3. decembrī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ier. depart. dir. v. Alf. Kupfers.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 27. novembrī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.
Tarifa 5. lapp., Āzijas nodalījumā,

1. slejā, zem Filipīnu salām ierakstīt:
„I raka" un pārējās slejās, izņemot pie-
teikumu un pieaicinājumu slejas, ierakstīt
reizināšanas (X) zīmes.

Tarifa 49. lapp., 15. nodalījumā,
Ēģipte, līdzšinējo maksu par 3 minūtēm
vienkāršas sarunas Ls 93,— atvietot ar
Ls 78,— un sagatavošanas maksu (Report
charge) Ls 16,— ar Ls 13,50.

Tarifa 51. lapp., 18. nodalījumā,
Indija (holandiešu) līdzšinējās maksas
par 3 minūtēm vienkāršas sarunas Ls 82,—
atvietot ar Ls 67,— un Ls 88,— ar Ls 73,—
un sagatavošanas maksu (Report charge)
Ls 19,50 ar Ls 14,33.

Atklāta telefona satiksme ar Irāku.
Tarifa 51. lapp. zem 18.a nodalijuma,
Indoķīna, ielīmēt šādu jaunu nodalījumu:

18a I. Irāka.
Irākas pusē sarunas pielaistas tikai ar

Bagdades pilsētu. Satiksmes laiks: caur
Londonu: pīkst. 9—13 un 18—21, caur
Berlini: pīkst. 10—13 un 17—20. Maksa
par 3 minūtēm vienkāršas sarunas:

Ls Sant.

92 00

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata-
vošanas maksa (Report charge) Ls 16,50.

Tarifa 51. lapp., 19. nodalijuma,
Palestina, līdzšinējās maksas par 3 mi-
nūtēm vienkāršas sarunas atvietot: Ls 99,—
ar Ls 84,— un Ls 124,— ar Ls 109,— un
sarunas sagatavošanas maksu Ls 18,— ar
Ls 15,50 un Ls 23— ar Ls 20,50.

Tarifa 52. lapp., 21. nodalijuma,
Sirija, maksas tabeles augšējā nodalījumā
jābūt: Bevrouth un Damask. Līdz-
šinējās maksas par 3 minūtēm vienkāršas
sarunas atvietot: Ls 108,— ar Ls 93,—,
Ls 127,— ar Ls 112,— un sarunas sagata-
vošanas maksu Ls 21,— ar Ls 18,50 un
Ls 24,— ar Ls 21,50.
_ Tarifa 55. lapp., satura rādītājā,
Āzijas nodalījumā, 1. slejā, zem Indo-
ķīnas ierakstīt: ,,18a I. Irāka" un
2. slejā — ,,51".

Šie grozījumi spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1937. g. 26. novembrī.
Pasta un telegr. direktors H. Resnais.
Ekspluat. pārv. priekšn. 0. Matisons.

1775. lēmums.
1937. g. 1. decembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Valdības Vēstneša"
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu (,,VaId.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Ķoņu lopkopības
pārraudzības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedribas valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1776. lēmums.
1937. g. 1. decembrī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.) un
likumu par Sabiedrisko lietu ministrijas
nodibināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.
73. num.), slēdzu Viļķenes biškopī-
bas biedrību ,,Darba 'bite" un ieceļu
tai par likvidatoru Bernhardu Mendi ar
sēdekli Viļķenes pag. ,,Pētēs ".

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.
Lēmums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktiem, no-
lemju: sodīt spiestuvi „Perfekt", Rīgā,
Jāņa ielā 5, īpašnieks — Konstantīns
Kuzmins, ar naudas sodu Ls 20,— par
kārtības traucēšanu, neievērojot preses
likuma 10. un 11. panta prasības.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī. 12640.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktora v. i.
M. Jansons.

Iekšzeme.
Savstarpējās apdrošināšanasbiedrību
un viņu Centrālās savienības svētīgais

darbs.
Savstarpējās apdrošināšanas centrālās

savienības 15 gadu darba atcerei Baltajā
namā, Rīgā, 3. dec. ieradās zemkopības
ministris J. Birznieks, sabiedrisko lietu
ministris A. Bērziņš un to valsts, koope-
rācijas un sabiedrisko iestāžu vadītāji,
kuru darbs vienots ciešākām saitēm ar sa-
vienības darbu.

Pēc valdes priekšsēdētāja P. Geidāna
atklāšanas vārdiem sapulcējušies nodzie-
dāja valsts himnu un sumināja Valsts
Prezidentu Dr K. Ulmani un valdību.

Zemkopības ministris J. Birznieks sa-
vienībai nesa Valsts Prezidenta Dr K. Ul-
maņa sveicienus un labākos novēlējumus
turpmākā darbā.

,,Savstarpējā apdrošināšana" — teica
ministris, — ,,ir tās ceļš, kas kopā ar citiem
kooperatīviem pasākumiem ved uz visas
tautas labklājību. Savienībā apvienotās
460 lauku apdrošināšanas sabiedrībās ap-
drošinātas vairāk kā 100.000 lauku mājas
pret nelaimes gadījumiem".

Apdrošinot mantu vietējās lauku apdro-
šināšanas sabiedrībās, — turpināja mi-
nistris, — lauksaimniekiem ikgadus jā-
maksā niecīgas prēmiju maksas, bet apdro-
šināšanas savienības kopā ar Centrālo
savienību uzkrājušas kapitālus ap 6 miljo-
niem latu. Ja vēl tagad gadās, ka valdībai

jāatļauj plašāki līdzekļi tiem lauksaimnie-
kiem, kuriem visa manta cietusi uguns
nelaimē un tā nav bijusi apdrošināta,
cerams, ka savienība, mudinot lauksaim-
niekus apdrošināt ne tikai nekustamo
mantu, bet arī kustamo, gūs panākumus
un varēs ari plašāk attīstīties.

Ilgāk pakavējoties pie savienības darba,
zemkopības ministris uzsvēra, ka savienī-
bai jābūt arī par savu biedreņu - lauku
apdrošināšanas savienību audzinātāju.
Lauku apdrošināšanas sabiedrībā, blakus
tiešajam darbam, jābūt par sava pagasta
kulturālo un sabiedrisko mērķu atbalstītā-
jām un sekmētājām. Zemkopības ministns
novēlēja savienības darbiniekiem un pār-
valdei arī turpmāk nesavtīgā un paš-
aizliedzīgā darbā iet pretim kopējam lab-
klājības mērķim.

Pēc zemkopības ministra runas savienī-
bas direktors-rīkotājs A. Siecenieks sniedza
plašu pārskatu par savienības attīstību un
uzdevumiem.

Valsts Saimniecības departamenta ap-
drošināšanas nodaļas vadītājs K. Benze,
Valsts zemes bankas pārvaldnieks H. Dzel-
zītis un Lauksaimniecības kameras kop-
darbības nodaļas vadītājs A. Groskaufma-
nis runāja par draudzīgo savienības sa-
darbību ar valsts iestādēm.

Māksla.
Nacionālā opera.

Sestdien, 4. dec, E. Ļeščevska balets
,,Pēdējais valsis" ar O. Lēmani, M. Griķi,
E. Pfeiferi, E. Leščevski un visu baletu. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Svētdien, 5. decembri, pulksten 13.30
„F a u s t s" ar V. Briedi, A. Kaktiņu u. c.
Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt
ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „K I i vi ja" ar
L. Blumentali, T. Briltu, P. Brīvkalni, O. Ur-
šteinu u. c. Diriģents A. Norītis. Parastās
puscenas.

Pirmdien, 6. dec, balets ,,Pēdējais
valsi s".

Otrdien, 7. dec, „Klīvija".
Franču pianista Marsela Siampi koncerts svēt-

dien, 5. decembrī, pīkst. 17. Programā Šūmaņa,
Lista, Šopena, Debisi, Ravela un Forē darbi.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Š. Guno operas „Romeo un Džjuljetas" pirm-
izrāde Nac. operā ceturtdien, 9. decembri, diri-
ģenta T. Reitera vadībā. Režisora J. Zariņa
inscenējums; dekorators P. Rožlapa. Galvenās
lomas dziedās A. Pulciņa - Karpa un J. Vītiņš.
Biļetes jau dabūjamas. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 3. biļete.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 4. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Meitene Irēn e".
Svētdien, 5. dec, pīkst. 14 „Ne nozī-

mīgā sieviete" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas; pīkst. 19.30 ,,P i i k a kā
baznīcas žurk a"; derīgas puscenu kar-
tiņas.

Pirmdien, 6. dec, pīkst. 19.30,,T rīs
soļi uz 1 a i m i".

Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 lētā izrādē
„M eitene Irēn e".

M. Zīverta jaunās lugas ,,Lībiešu asinis" pirm-
izrāde 14. dec. A. Alkšņa režijā, A. Cimermaņa
dekorācijās un kostimos.

Dailes teātris.
Sestdien, 4. dec, pikst. 19.30 tautas

izrādē „Z a ļ ā pļavā".
Svētdien, 5. dec, pīkst. 14 tautas

izrādē „Jelgavas pils cēlējs"; pulk-
sten 19.30 „Otello"; parastās puscenas.

Pirmdien, 6. dec, pīkst.. 19.30 tautas
izrādē „Ak, šie studenti !".

Otrdien, 7. dec, pīkst. 19.30 „0 t e 1 1 o".

Dailes teātra Mazais ansamblis.
Sestdien, 4. dec, pīkst. 20 Č i e k u r -

kalnā, 10. pamatskolā, „Indrāni".
Svētdien, 5. dec, pīkst. 19 Ziemeļ-

blāzmā, Jaunā maiņ a".

Arvida Prēdeļa ērģeļu koncerts 5. decembri,
pīkst. 17, Universitātes aulā. Koncerta atlikums
Uzvaras laukumam.

Latvju mūzikas veicināšanas biedrības simfo-
nisks koncerts Vernera Taubes vadībā 6. decembrī
Latvijas konservatorijā. Solisti: pian. B. S tr a u t-
zels, koncertdzied. R. Sommets.

Lilijas Štolces dziesmu vakars 7. decembri
Latvijas konservatorijā.

Lietavas galvas pilsētas Kaunas Konservatorijas
profesora komponista - pianista Vitauta Bacevi-
čiusa koncerts Konservatorijā š. g. 9. decembri,
pīkst. 20.

Bacevičiusa koncertprograma ļoti interesanta.
Starp citu tajā uzņemti paša profesora-kompo-
nista skaņdarbi.

Latvijas konservatorijas audzēkņu vakars piekt-
dien, 10. decembri, pīkst. 19. Programā audzēkņu
simfoniskais orķestris un stīgu ansambļi, ieeja
pret programām A 30 sant.

Mirdzas Griķis un Paula Fībiga baleta
vakaru Liepājas operā

rīko P. Neldnera teātra un koncertu birojs ceturt-
dien, 9. decembri. Programā daudz jaunas
dejas. Ieejas maksa līdz Ls 2,—.

Latviešu baleta solisti Igaunijā.
P. Neldnera teātra un koncertu birojs sarīko

Nacionālās operas baleta solistu baleta vakara
13. decembri Tērbatā, Vanemuinā un 15. decembri
Tallinnā, Estonijā.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis pieņēma
3. decembrī Savstarpējās apdrošināšanas
centrālās savienības delegāciju ar direktoru-
rīkotāju Siecenieku, kas savienības 15 gadu
darba atceres gadijumā pasniedza Valsts
Prezidentam adresi un paziņojumu, ka
savienība ziedo 10000 latus kulturāliem
mērķiem.
Valsts Prezidenta un Zemkopības ministra
pateicība 1. sēklu un labības izstādes

sarīkotājiem.
Zemkopības ministris J. Birznieks

izteicis 1. sēklu, labības un tās pārstrādā-
jumu izstādes priekšsēdētājam H. Enzeli-
ņam šādu pateicību:

,,Valsts Prezidents, vispusīgi iepazinies
ar pirmo sēklas, labības un tās pārstrādā-
jumu izstādi, izteica man atzinību par labi
sarīkotu un organizētu pirmo šāda veida
izstādi Latvijā, kas vispusīga, labi iz-
meklētiem, vērtīgiem eksponātiem, ļoti
labi un glīti ar gaumi un bez pārspīlēju-
miem iekārtota, pārskatāma, pamācoša,
ar dažādām labības un citām sēklkopības,
sevišķi tās sīkām nozarēm, kuras parādītas
kā ļoti ienesīgas un labas lauksaimniecības
blakus nnrares

Daudz atzinīgu vārdu izstādei veltījuši
ari citi apmeklētāji. Tamdēļ šo 1. sēklkopī-
bas izstādi ar pilnu pārliecību varam atzīt
par labi izdevušos, un nododu Jums,
izstādes rīcības komitejas priekšsēdētāja
kungs, Valsts Prezidenta izteikto atzinību
un pateicību un arī savu sirsnīgāko paldies.

Jūsu daudzo gadu piedzīvojumi un
lielais organizatora talants sekmēja pirmās
šāda veida izstādes sarīkošanu. Un ja
tagad to'visi vienprātīgi atzīstam par labi
izdevušos, priekšzīmīgi organizētu un gau-
mīgi iekārtotu, tad tas ir Jūsu un Jūsu
palīgu nopelns." . LTA

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 4. decembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars ..... 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,25—86,75
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,35—282,35
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igauniras kronu ..'... 137,95—139,95
100 Polijai zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 85,25—86,45
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta zinas.>

Šī gada novembrī Liepājā izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc pie-
derības: 1 vēstule un 2 pastkartes bez
adresēm, un 4 vēstules ,,Pieprasīšanai
pastā", kam adresāta vietā uzrādīti šifri".

Pastmeistars L. Valters. ,

Kļūdas izlabojums.
,,Vald. Vēstn." 274.numurāizsludinātajā

,,Maksājumu tarifā, par muitas arteļa
darbiem Daugavpils muitnīcas rajonā",
1. sadaļas 203., 204., 205., 206., 207., 208.,
209., 210., 211., 212., 213., 214., 215. un
216. § likmei jābūt 3,60, nevis 360, kā
iespiests.

Muitas depart. administr. nod.
vadītājs V. Sproģis.

Vispārīgo lietu biroja pārzinis
K. Tumilovičs.

Literatūra.
Aizrādījums dziesmu un mūzikas

mīļotājiem.
J. Poruka — Pavasara dziesma, maksā

20 sant. J. Cīruļa — Saule laivā un
Zīļu josta, maksā 15 sant., Varenā Rīga,
Sirds tik grūta, Sirds klusa kļuva un
Zvaigznes brinums, maksā katra 10 sant.,
iznākušas firmas P. Neldnera (īpašn.
0. Krolls) izdevn. Rīgā, Aspazijas bulv. 2.
Izsūta arī pa pastu.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Tautsaimniecības pētīšanas biedrība
sarīko š. g. 9. decembri, pīkst. 19,.30
Amatu zālē (Amatu ielā 5) pārrunas par
procentu lomu un nozīmi tautu un
valstu dzīvē.

Referenti: prof. Dr V. Maldonis, skol.
A. Lielausis un zvēr. adv. N. Kalniņš,
iztirzās procentu problēmu no tautsaim-
nieciskā, tiesiski-etiskā un teoloģiska vie-
dokļa. Ieejas maksa: Ls 1,—; mācības
iestāžu audzēkņiem 50 sant.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 20 lapas puses.



' <
(Tiesu

sludimmļītmi
v J
Rīgas apgabalt, 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums, un tādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. !.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas ,,Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1937. g. 21. martā Kuldīgā
mir. Fridrichs Bergs, dzim. 1889.g.
11. jūnijā, 1.4930;

2) 1937. g. 7. augustā/Rīgā
mir. Alvīne-Vīnija Zālīte, kas
dzim. 1900. g. 6. jūlijā Tukumā,

I. 5536;
3) 1918. g. 18. novembrī Blo-

mes pag. mir. Jūlijs Ludvigs,
dzim. 1875. g. 26. jūlijā Trikates
pag., 1.5589;

4) 1931. g. 7. janvārī Pededzes
pag. mir. Gavrils Zagorskis,
dzim. 1882. g., 1.5636;

5) 1935. g. 12. februāri Li-
zuma pag. mir. Otto Birītis,
dzim. 1895. g. 24. jūlijā, 1. 5704;

6) 1932. g. 10. februārī Li-
tenes pag. mir. Jūlijs-Aleksanders
Sakāms, dzim. 1861. g. 30. no-
vembrī, 1.5696;

7) 1936. g. 2. oktobrī Rūjienas
pag. mir. Dārte Tropis, dzim.
Osis (Oše), dzim. 1870. g. 6. sep-
tembrī, 1.5705;

8) 1937. g. 1. augustā Rīgā
mir.Mārcis Mieriņš, dzim. 1891. g.
14. aprilī Lenču pag., 1. 5683;

9) 1937. g. 18. septembri
Ogrē mir. Ansis Vaiteks, dzim.
1866. g. 28. janvārī, 1.5688;

10) 1937. g. 1. augustā Rīgā
mir. Jēkabs Vaskis, dzim. 1872. g.
12. februārī, 1. 5662.

1937. g. 30. novembrī. 29358r
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lastnanis.
Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1575. p., paziņo, ka 1937. g.
8. decembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Pētera Krūmiņa testa-
mentu. Pēteris Krūmiņš dzi-
mis 1861. g. 10. janvārī Pabažu
pag. un miris 1937. g. 17. aprilī
Rīgā. 5798. I. 29618r

1937. g. 2. decembri.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. noiik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
8. decembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Lauciņa testamen-
tu. Jānis Lauciņš dzimis 1857.
gada 22. oktobrī un miris 1937.
gada 30. septembrī Tomes pa-
gastā. 5790. 1. 29619r

1937. g. 2. decembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
8. decembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Kārļa-Jūlija Kaluma
testamentu. Kārlis-Jūlijs Kal-
niņš dzimis 1866. g. 19. sep-
tembrī un miris 1936. g. 27. ap-
rilī Svētciema pagastā.

1937. g. 2. decembrī.
5675. l. _ 29620r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Las manis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārla Jauca,
dzimuša 1861. gada 14. aprilī,
miruša 1937. g. 14. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, kā uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2585. 29050r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Izraels Vasermanis
sodīts ar Jelgavas apgabaltiesas
1937. g. 7. oktobra spriedumu pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
divām nedēļām arestā par to,
ka viņš 1937. g. 11. maijā Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 125, bū-
dams par gaļas tirgotāju, nav ie-
vērojis pienācīgu tīrību, glabājot
pārdošanai un pārdodot gaļu, tu-
rot savas tirgotavas durvju un
logu stiklus pārklātus ar biezu
putekļu kārtu un zirnekļu stai-
pekļiem, sienas, letes virsu un
svarus notraipītus ar vecām
asinīm un netīrumiem un uz-
karot gaļu uz aprūsējušiem
āķiem. 29387r

Prokurors K- Reinhards.
Sekretāra pal. B. Heisters.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-
ziņo, ka 1937. g. 26. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģistra
161. lapa ierakstīts, ka starp
laulātiem Robiņu Ēlsenu (Oelsen),
dzim. 1891. g. 19. februārī Rīgā,
un Elizabeti-Helēni, pēc pases
Betciju (Betsie) Elsens (Oelsen).
dzim. Strīks (Stryk), dzim. 1893. g.
16. aprilī Vesneros pie Tērbatas

(Veslershofā), no 1928. gada
12. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un
tiirpm. p.), kas nodibināta ar
1928. g. 12. martā Rīga, notāra
R. Foigta kantorī ar reģ. 2854. n.
noslēgto līgumu.

1937. g. 26. novembrī.
29429r ' 161/r. 1.

Miertiesn. 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D u n t a u s.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239 . p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. oktobra
spriedumu Jankelis-Giršs Sima-
novičs, dzimis 1893. g. Preiļos,
atzīts par vainīgu pienācīgās tīrī-
bas neievērošanā savā gaļas tir-
gotavā 1937. g. 12. aprilī, Preiļos,
Brīvības ielā 2, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 40 latiem
vai nesamaksas gadijumā ar
10 dienām arestā.

1937. g. 30. novembrī.
576. 1. 29400x

Priekšsēdētāja v. Daukša.
Sekretāra p. Ķ. Rudzītis.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
14. jūlijā doto tiesas pavēli
Haims Bedaks, dzim. 1878. g.
Neretas pagastā, atzīts par vai-
nīgu nederīgas, cilvēku uzturam
nelietojamas pārtikas preces, ie-
sala, pārdošanā savā lopbarības
tirgotavā M. Minsterejas ielā 1,
š. g. 18. jūnijā, un sodīts pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar 10 la-
tiem vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Rīgā, 1937. g. 27. novembrī.
861.1. 29406x

Miertiesnesis E. R o d e.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. oktobra
spriedumu Mozus Buns, dzimis
1906. g. 9. jūlijā Daugavpilī,
atzīts par vainīgu pienācīgās tī-
rības neievērošanā savā maizes
ceptuvē 1937. g. 26. maijā,
Daugavpilī, Grodņas ielā 39, un
sodīts pēc Sodu 'lik. 235. panta
ar 30 latiem vai nesamaksas ga-
dijumā ar 10 dienām arestā.

1937. g. 30. novembrī.
29398r 631.1.

Priekšsēdētāja v. Daukša.
Sekretāra p. K. Rudzītis.

Daugavpils apgabalt. 1. kriminal-
nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 6. oktobra
spriedumu Jankelis Fišers, dzi-
mis 1911. g. 1. janvārī Krāslavā,
atzīts par vainīgu, ka glabājis
pārdošanai veselībai kaitīgas
ēdamvielas savā desu un gaļas
tirgotavā 1937. g. 23. aprilī,
Krāslavā, Brīvības ielā 16, un
sodīts pēc Sodu lik. 236. panta ar
50 latiem vai nesamaksas ga-
dijumā ar 2 nedēļām arestā.

1937. g. 30. novembrī.
29399r 608. 1.

Priekšsēdētāja v. Daukša.
Sekretāra p. K. Rudzītis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Miķeļa Kreicberga,
dzim. 1896. gada 28. oktobrī,
mir. 1937. g. 7. septembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. nov.
M. 1. 2588. 2905Ir

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
115. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Mendeli Kutniku, dzim.
1899. g. 18. aprilī Jēkabpilī, un
Liliju Kutņiks, dzim. Kurmanis,

dzim. 1907. g. 14. maijā Rīgā,
no 1932. g. 6. marta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.l, kas nodibi-
nāta ar 1932. g. 3. martā Rīgā
notāra J. Kreicberga kantorī ar
reģ. 2649. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
115/r. 1. 29271o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
205. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Rūdolfu Baķi, dzim.
1902. g. 10. janvārī Rīgā, un
Liliju Baķis, dzim. Krūmiņš,
dzim. 1906. g. 26. maijā Remba-
tes pag., no 1934. g. 23. nov.
pastāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1934. g. 23. nov. Rīgā
notāra J. Krūklanda kantorī ar
reģ. 23270. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
205/r. 1. 29269o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
206. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zaļo (Salo) Kānu (Cahn),
dzim. 1905. g. 18. oktobrī Vents-
pilī, un Betu-Beatrīsi Kāns, dzim.
Goldblats, dzim. 1909. g. 24.martā
Liepājā, no 1936. g. 18. janv.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1936. g. 18.janv.
Rīgā notāra K- Sumberga kantorī
ar reģ. 783. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
206/r. 1. 29268o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. pār Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
208. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Kārli Tīcmani, dzim.
1888. g. 29. septembrī Līves pag.,
un Elzu Tīcmanis, dzim. Karitons,
dzim. 1903. g. 2. maijā Valmierā,
no 1931. g. 5. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 31. aug. Rīgā notāra
P. Socka kantorī ar reģ. 5322.num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembri.
208/r. 1. 29267o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
209. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zālamanu Kānu, dzim.
1892. g. 16. jūlijā Rīgā, un
Henrieti Kāns, dzim. Preiss,
dzim. 1892. g. 11. jūnijā Rīgā,
no 1928. g. 18. janv. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1928. g. 18. janv. Rīgā
notāra M. Čulkova kantorī ar
reģ. 1107. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
209/r. 1. 29266o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 26. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
193. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Albertu Daugavu (Dau-
gau), dzim. 1891. g. 19. maijā
Rīgā, un Mariju Daugava (Dau-
gau), dzim. Eglīte, dzim. 1889. g.
27. aprilī Rīgā, no 1931. g. 6. febr.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1931. g. 6. febr.
Rīgā notāra V. Kanska kantorī
ar reģ. 1622. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 27. novembrī.
193/r. I. 29270o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1937. g. 21. jū-
lijā doto tiesas pavēli Naģezda
Beķeris, dzim. 1901. g. 9. maijā
Rīgā, atzīta par vainīgu stipri
sarūguša, cilvēku lietošanai ne-
pielaižama tomātu biezeņa gla-
bāšanā pārdošanai savā' tirgus
vietā Centrāltirgū 18, kas konsta-
tēts š. g. 20. maijā, un sodīts
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. ar
10 latiem vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 27. novembrī.
893. 1. 29407x

Miertiesnesis E. R o d e.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēka stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. d.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī

laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 2. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Magnusu Baller-
tu, dzim. 1893. g. 1. marta Rīga,
un Almu-Elidu Ballerts, dzim.
Štarka-Stūre, dzim. 1888. gada
16. aprilī Rīga, pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117.
p. un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1936. _g. 9. augustā Rīgā, no-
tāra M. Čulkova kantorī ar reģ.
6707. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
2./1. 29263g

Miertiesnesis (paraksts)
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo ,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
210. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Herbertu Šulcu, dzim.
1909. g. 3. novembrī Rīgā, un
Elizabeti Šulcs, dzim. Vēbers,
dzim. 1909. g. 16. augustā
Maskavā, no 1936. g. 13. apr.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1936. g. 6. apr.
Rīgā notāra V. Blūma kantorī
ar reģ. 3043. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
210/r. 1. 29276o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 27. novembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 203. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Jūliju Purzāli,
dzim. 1878. g. 12. augustā Au-
meisteru pag., un Jūli Purzāli,
dzim. Krastiņš, dzim. 1889. g.
10. janvārī Baldones pag., no
1927. g. 5. jūlija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 5. jūlijā Rīgā notāra
J. Purgaļa kantorī ar reģ.
7531. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
203./r. I. 29275x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 29. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
207. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Heinrichu Kapaufu
(Kappauf), dzim. 1876. g. 13. okt.
Rīgā, un Annu Dorotea Amāliju
Kapaufs, dzim. Stārks - Stūre,
dzim. 1894. g. 22. maijā Rīgā,
no 1936. g. 20. jūlija pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
U7. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1936. g. 10. jūlijā Rīgā
notāra J. Krūklanda kantorī ar
reģ. 15538. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
207/r. 1. 29274o

Miertiesn. j. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pus. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 25. novembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
182. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Zalamani Smuilovu,
dzim. 1872. g. Šauļos, Lietavā,
un Chasi Keilu-Klaru Šmuilovs,
dzim. Feldhūns, dzim. 1892. g.
Jaunjelgavā, no 1928. g. 3. febr.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1928. g. 3. febr.
Rīgā notāra V. Kanska kantorī
ar reģ. 1602. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 29. novembri.
182/r. 1. 29273o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 27. novembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
204. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Richardu Pines, dzim.
1893. g. 26. oktobrī Liepājā, un
Beku Pines, dzim. Paltis (Paltij),
dzim. 1896. g. 17. janvārī Liepājā,
no 1927. g. 18. okt. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1927. g. 18. okt. Rīgā notāra
V. Kanska kantorī ar reģ.
9817. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembri.
204/r. 1. 29272o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
1. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Aleksandri Riņķi, dzim.
1885. g. 16. sept. Mālupes pag.,
un Emiliju Riņķis, dzim. Klaii-
cāns, dzim. 1884. g. 3. martā,
Kokneses pag., no 1930. gada
22. okt. pastāv mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
22. okt. Rīgā, notāra Kristapa
Sumberga kantorī ar reģ. 16516.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
1./L 29264g

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
3. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Mārtiņu Grīnupu, dzim.
1882. g. 14.' martā Rembates
pag., un Annu Grīnups, dzim.
Lausteins, dzim. 1882. g. 3. martā
Vecmuižas pag., no 1927. g.
9. aug. pastāv mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibin. ar 1927. g. 9. aug.
Rīgā notāra Michaila Čulkova
kantorī ar reģ. 16267. num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
3./1. 29265b

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 27. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
9. lapā jerakstīts, ka starp lau-
lātiem Āronu Smoļansku, dzim.
1897. g. 26. septembrī Rīgā,
un Zaru Smoļanskis, dzim. Rafel-
sons, dzim. 1897. g. 7. janvārī
Rīgā, no 1937. g. 17. marta
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1937. g.
17. martā Rīgas notāra Jāņa
Graudiņa kantorī ar reģ. 2449.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 27. novembrī.
9./r. 1. . 29278b

Miertiesnesis T. Cīrulis.
Sekretārs R. J a u n r o z e.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 30. novembrī
laulāto mantisko attiecību reģ.
3. lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Zālamanu Rappoportu, dzim.
1905. g. 26. aprilī Rīgā, un
Rivi-Esteri Rappoports , dzim.
Raksteins, dzim. 1908. g. 25. apr.
Smiltenē, no 1931. g. .7. dec.
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1931. g. 7. dec.
Rīgā notāra Pētera Socka kan-
tori ar reģ. 8343. noslēgtu līgumu.

1937. g. 30. novembrī.
3-/r. 1. 29279b

Miertiesnesis M. Šiliņš.
Sekretārs J. K ļ a v i ņ š.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.
paziņo, ka 1937. g. 29. novembri
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 8. ' lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Eduardu Put-
niņu, dzim. Rīgā 1900. gada
30. maija, un Mildu Putniņš,
dzim. Laime, dzim. Cēsīs 1902,
gada 30. augustā, pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1932. g. 16. aprija līgumu notāra
Kreicberga kantorī ar reģistra
3885. num. 29254g

1937. g. 30. nov. 8. 1.
Miertiesnesis A. Akermanis.

? Sekretārs Bērziņš.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 29. novembri
laulāto mantisko attiecību reģ.
8. lapā ierakstīts, ka starp laulā-
tiem Faivi-Mendeli Joseloviču,
dzim. 1906. g. 16. martā Cēsīs ,
un Deboru Joselovičs, dzim.
Paļecs, dzim. 1898. g. 27. sept.
Liepājā, no 1932. g. 18. sept.
pastāv visas' mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turprh. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 22. jul.
Jelgavas notāra Frīdentāla kan-
torī ar reģ. 2858. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 29. novembrī.
8./r. 1. 29277b

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Sekretārs 0. Zoltners.

Kārsavas iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka 1934. g. 17. jūlijā
mirušam Antonam Gabruša d.
Žogotam, Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Gusaru sādžā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam _ miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 26. nov.
1062C/37. 28905g

Miertiesnesis A. E i k I o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Latgales civillik. 1239. p.,
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī
mirušam Meikulam Stepona d.
Vilumam, Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Sosiņu mājas ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstn."

Kārsavā, 1937. g. 26. nov.
1063C/37. ? 28906g:

Miertiesnesis A. E i klons.

Daugavpils S» iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 8. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 10. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Aronu-Ošeru
Freinkeli, dzim. 1904. g. 20. jū-
lija Daugavpilī, un Zaru Frein-
kelis, dzim. Potašs, dzim. 1903.
gada 27. augusta Daugavpilī, no
1938. g. 1. janvāra pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117.
p. un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1937. g. 29. nov. Daugavpilī,
notāra Miķela Magnusa kantorī
ar 7359. reģ. num. noslēgto lī-
gumu. 10. r. 1. 29280g

1937. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Šn e i d e r s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumu 1. p. 2. d.
un 8. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 29. novembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 11. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Mordcheli Vein-
blatu, dzim. 1890. g. 16. martā
Rīgā, un Rachili Veinblats, dzim.
Gordins;, dzim. 1904. g. 27. jū-
nija Krāslavā, no 1938. g. 1. jan-
vāra pastāv likumiskas mantis-
kas attiecības (Civillik. 89. p.
un turpm. p.) un ka Rachila
Veinblats, dzim. Gordins patur
savā pārvaldībā un lietošanā
savu nekustamu mantu, kas at-
rodas Daugavpilī, Rīgas ielā 22
un 3. Janvāra ielā 6Ļ un ierak-
stīta Daugavpils pilsētas zemes
grāmatu reģistrā, 3882. folijā.

1937. g. 29. novembrī.
II. r. 1. 29283g

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. S n e i d e r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik.. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 30. okt.
tiesas pavēli Trīne Lauberts, dzim.
1860. g. 9. novembrī, atzīta par
vainīgu bojātu nēģu pārdošanā
Liepājas centrāltirgū š. g. 22. sep-
tembri, un sodīta pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar 30 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 1 ne-
dēļu arestā.

Liepājā, 1937. g. 30. novembri.
599. 1. ' 29409x

Miertiesnesis T. Vegners.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 12. nov.
tiesas pavēli Andrejs Dreija,
dzim. 1904. g. 10. martā, atzīts
par vainīgu bojāta pilnpiena gla-
bāšanā pārdošanai Liepājā, An-
dreja ielā 12, š; g. 16. oktobrī
un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar 10 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
637. 1. 29408x

Miertiesnesis T. Veg-rrers.
Sekretārs (oaraksts).



Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-
r a 1s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus ielā, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Vīksnas pag. pašaldības
prasības Ls 735,40 ar proc. pie-
dziņai 1938. gada 5. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ādama Lukaša dēla
Pipcana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Vīk-
snas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 1804. num. un
sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes 2. viensētas, Čagu
ciema robežās, 13,154 ha pla-
tībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2380,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
238,— drošības naudas— novērtē-
juma desmitā dala — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā_ īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1937. g. 27. novembrī.
390. 1. 29163g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 74,51 ar
soda naudu un izdevumiem ap-
mierināšanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Jāņa (Ivana) d. Vavilova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Sile-
nes pag., Silenē, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8166. num. un
sastāv no gruntsgab. 187. num.,
4934 kv. m platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 270,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja.

Grīvā, 1937. g. 26. nov. 29492
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs (Rīgā, Valdemāra
ielā 57/59, 3. dz.) paziņo , ka
1937. g. 14. decembrī, pīkst. 11,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu
kantorī pārdos 2. izsolē mir.
Simas Rozentāls mantojuma
masas galantērijas preces, kas
novērtētas par Ls 1401,50.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā. 29609

Tiesu izpildīt. J. Gr ī n f e 1 d s.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz. paziņo ,
ka 1937. g. 13. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Matīsa ielā 36, 62. dz.
pārdos publiskā izsolē Valerijas
Bunka skapi, turku divanu un
c, kas novērt, par Ls 500,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

3308. I. 29610
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītājas Natāli-
jas Temmers lūgumu viņas pra-
sības lietā pret atbildētājiem
Vladislavu Kavecki, Staņislavu
Stropus, Kazimiru Domarks, He-
lēni Hoffeins un Rīgas archidie-
cezes kūriju ar prasības vērtību
Ls 619,20 par īpašuma tiesībām
uz aprakstītu kustamu mantu,
uzaicina atbildētāju Vladislavu
Kavecki, Staņislavu Stropus,
Kazimiru Domarks un Helēni
Hoffeins, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, ieras-
ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu. Ja atbildētāji šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, pavēstes at-
stās tiesas kancleja, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

Krāslavā, 1937. g. 24. nov.
L. 573/37. 28913g

Miertiesnesis N. R e k e.
Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1937. g. 14. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Vidus ielā 12, 8. dz.
2. publiskā izsolē pārdos Alek-
sandra Kalniņa mēbeles, kas no-
vērtēts par Ls 700,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

1190. 1. 29677
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1937. g. 14. decembrī, pīkst, io,
Rīgā, Ķēniņu ielā 21, eksprešu
kant., 1. publiskā izsolē pārdos
Lipmaņa Davidsona 5 filmas, kas
novērtētas par Ls 908,10.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

2810. 1. 29678
Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1937. g. 14. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 50,
veikalā, pārdos Elzas Bankavs,
veikala iekārtu, kas novērtēta
par Ls 350,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā. 29680

Tiesu izpild. O. Jurka

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Ģertrūdes iela 43, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Stabu ielā 49a,
tipogrāfijā, 2. publiskā izsolē
pārdos Nikolaja Lēmaņa litogrā-
fijas mašinas, kas novērtētas par
Ls 8400,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

1666. 1. 29679
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š_ (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4310,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
12. februārī, pīkst.' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Tilaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9343.num.
un sastāv no zemes gabala „Rož-
lejas 8F", 11,84 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,—; 29520

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 440,— un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepāja, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 177,54 ar proc. un iz-
dev. piedziņai 1938. g. 18. febr.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Džona (John) Vebera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apr. Virgas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu 2. re-
ģistrā ar 4890. num. _ un sastāv
no „Mazstrautu" mājam, 18,82
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2906,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 4090.—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls
290.60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles .dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 414. 1. 29519g

Liepājā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izoild. A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr, 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību
ielā 33, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Līzes-Paulīnes Konopackis
prasības Ls 163,— ar proc. un
izdev. piedziņai 1938. g. 4. febr.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Andreja-Albīna Konopacka
nekustamā īpašuma domāto Va
dalu, kas atrodas Liepājas apr.
Medzes pag., ierakstīts zemes
grāmatu 3. reģistrā ar 5179. n.
un sastāv no Ziediņu mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ļs 100—; _

4) solītajiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcibā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 450. I. 29518g

Liepājā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. A. M e i k e.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
begs (kancleja Jēkabpilī, Brīvī-
bas ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 149. num. izsludi-
nātā Jura Ziedāna nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu mācītāja muižas ze-
mes gab. Ozollejas 12F,Fa un
Fb, ar hip. 7992. num. pārdošana
publiskā izsolē 1937. g. 15. de-
cembrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 20. nov.
471.1. 29604x

Tiesu izpild. J.Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs (kancleja Jēkabpilī, Brī-
vības ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 151. num. izsludi-
nātā Kristjāņa Ozola nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Mēmeles
pag. Liel-Mēmeles muižas ,,Ozol-
nieku" mājas, ar hip. 130. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10, atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 30. nov.
398. 1. 29606x

Tiesu iznild. ī. Veinhersrs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs (kancleja Jēkabpilī, Brī-
vības ielā 175) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 242. num. izsludi-
nātā Mārai Pakuls piederošas
domātas !/2 no Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas ,,Zede-
Levan M 134" mājām, ar hip.
1872. num. pārdošana publiskā
izsolē 1938.g. 9. februārī, pīkst.10,
atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 29. nov.
167. 1. 29605x

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec tiesu izpildītājs H. K i m e-
r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus ielā, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 3667,16 ar proc-. pie-
dziņai 1938. g. 5. martā,pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Pētera dēla Tauriņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģis-
trā ar 2490. num. un sastāv no
398 F zemes gabala ar nosau-
kumu „Tālavieši", 22,06 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtiba Ls 3600.— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas —novērtē-
juma desmitā, dala — un jāuz-
rāda tieslļetu ministra _ atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1937. g. 27. novembri.
923. 1. 29159g

Tiesu iznilH. H. K i m s r a I s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
iela 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ubagova prasības
Ls 964,47 ar proc. piedziņai
1938, gada 5. marta, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Franka dēla Logina
lekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 7072. num. un sastāv no 716.
F zemes gabala ar nosaukumu
„Jaškova", 6 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1112.— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 830,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
111,20 drošības naudas—novērtē-
juma desmitā daļa—un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadijumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgules zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 27. novembrī.
258. 1. . 29162g

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus ielā, 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Leišavnieks, Valsts
zemes bankas un Balvu pagasta
pašvaldības prasību Ls 4616,—
ar proc. piedziņai 1938. gada
5. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
(Aloizija) Kazimira d. Kravāja
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 2283. num. un sastāv no Bal-
vu pag. Egļukalna sādžas zemes
1. viensētas, 10,861 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1380,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
138,— drošības naudas—novērtē-
juma desmitā dala — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
dala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1937. g. 27. novembrī.
L. 86., 833., 939. 29161g

Tiesu izpild. H. Kiraeral s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kanc-
leja Daugavpilī Nometņu ielā 7)
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 187. num. uz 1937. g.
20. decembri izsludinātā Jāņa
Rudāna nekustamās mantas iz-
sole ir atcelta.

Daugavpilī, 1937. g. 1. dec.
L. 952/36. 29456b

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 80,85
ar soda naudu un izdevumiem
apmierināšanai 1938. g. 12. feb-
ruārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Šoloma-
Bera Ābrama d. Kurlanda ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Grīvas pilsētā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
550. num. un sastāv no zemes
gabala 433 F, 325 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tādā
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesās civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 29. nov. 29486
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 32,31
apmierināšanai 1938. g. 12. febr.,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsolē Makarija
(Makara) Kalistrata d. Nevie-
domska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag., Silenē, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8127. num.
un sastāv no gruntsgabala
6. num., 3682 kv. metri platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 250,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 320,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 29491

Grīvā, 1937. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 38,51
apmierin. 1938. g. 12. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas zēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Albinas
Antona m. Stefanovičs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., Silenē, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7702. num. un
sastāv no diviem gruntsgabaliem
38. un 39. num., 10942 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils--
11rīkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 29493

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4). saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 61,46
ar soda naudu un 'zdevumiem
apmierināšanai 1938. g. 12. feb-
ruārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa
Ādama d. Barbeja nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7101. num. un sastāv'no zemes
gabala 231F, 1,74 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 26. nov. 29494
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1937. g. 222. num. izsludinātā
Radiona Vasilija d. Semenova
nekustamās mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kurcuma pag. un
sastāv no ,,Sīmaņa 5 F" mājām,
ar hip. 475315 n'umļ, pārdošana
izsolē 1937. g. 13. decembrī —
atceita. 29481

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 54,16
ar soda naudu un izdev. apmie-
rināšanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Radionova nekustamo mantu
pilnā sastāvā,kas atrodas Ilūkstes
apr. Silenes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 8469. num.,
un sastāv no diviem grunts-
gabaliem 212. un 229. num.,
5898 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hhipoteku parāds
r o oos .

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 29497

Grīvā, 1937. g. 27. nov.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī _ t i s (kancleja _ Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 90,22
ar soda naudu un izdevumiem
apmierināšanai 1938. g. 12. feb-
ruārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Michaila
Baranovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8133. num.
un sastāv no gruntsgabala
202. num., 5950 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 29495

Grīvā, 1937. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 142. num. izsludinātā
Kirila Terentija d. Antonova
nekustamās mantas, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.
un sastāv no ,,Zemnieki 22 F
un 22 Fa" mājām, ar hip. 5181.
num., pārdošana izsolē 1937. g.
13. decembrī — atcelta. 29482

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
57. un 120. num. izsludinātā
Jāņa Vasilija d. Kuranova ne-
kustamās mantas — Jaunlat-
gales apr., Purvmalas pag.,
Ņižņije-Zachodi sādžas 20. viens.,
kas ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 256. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 11. decembrī
piedziņas apturēšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
157. I. 29514b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 53,84
ar soda naudu un izdevum. ap-
mierināšanai 1938. g. 12. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Zostiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8342. num. un sastāv no
zemes gabala 84 F (68 F) ar no-
saukumu „Ziedugravas", 1,22 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 29500

Grīvā, 1937. g. 29. novembrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
141. num. izsludinātā Feodosijas
Mitrofana ta. Vasiļkovs tiesību
nekustamā mantā '— Jaunlat-
gales apr., Purvmalas pag.,
Ņižņije-Zachodi sādžas 22. viens.,
kas ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 239. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. U. decembrī,
piedziņas apturēšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
483. 1. 29513b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja Grīvā, Garā
iela 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 66,84 ar
soda naudu un izdev. apmieri-
nāšanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marķēta
Anisima d. Potaluja nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8118. num. un sastāv no diviem
gruntsgabaliem 143. un 152. num.,
8518 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama manta no-
vērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400.—:

_ 4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 29498

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kancleja _ Grīvā, Garā
iela 2/4), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 22,35
ar soda naudu un izdevumiem
apmierināšanai 1938. g. 12. feb-
ruārī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Mārča d. Bekmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Bebrenes pag., ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistrā
8063. num. un sastāv no „Paleju
mājām", 13,41 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja. 29496

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.

Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
rītis (kancleja Grīvā, Gara
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 69,25
ar soda naudu un izdev. ap-
mierināšanai 1938. g. 12. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Stepana
Jāņa d. Dudarenoka nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag. Silenē,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8195. num. un sastāv no grunts-
gabala 12. num. 2231 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 160,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 27. nov. 29499
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. -p e t

^rītis (kancleja Grīvā, Garā
ielā 2/4), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības Ls 89,21
ar soda naudu un izdev. apmie-
rināšanai 1938. g. 12. februārī,
pīkst 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Hajas-
Basjas Dāvida m. Grinmanis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvas pilsētā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
584. num. un sastāv no zemes-
gabala 889 F, 210 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra autļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanis gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 29501

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas civilnod. kancleja.

Grīvā, 1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
163. num. izsludinātā Stepana
Grigorija d. Pavlenkova nekust,
mantas — Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag., Verchnije-
Zachodi sādžas 18. viens., kas
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
404. num., pārdošana publiskā
izsolē 1937. g. 13. decembrī,
piedziņas apturēšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
486. 1. 29512b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
163. num. izsludinātā lija lijas d.
Jeremejeva nekustamas mantas—
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
Verchnije - Zachodi sādžas 63.
viens., kas ierakstīta zemes grām.
reģ. 440. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 13. decembrī,
piedziņas apturēšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
675. 1. 29510b

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.
Daugavpils apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
163. num. izsludinātā Andreja
Romāna d. Romanova tiesību
nekustamā mantā — Jaunlat-
gales apr., Augšpils pag., Viļņi-
kovas un Raķiķinas sabiedrību
zemes 2. viens., kas ierakstītas
zemes grāmatu reģ. 4734. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
13. decembrī piedziņas apturē-
šanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembri.
495. 1. 29511b

Tie su izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
141. num. izsludinātā Pētera
Alekseja d. Smirnova nekustamās
mantas — Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag., Jeremešku sādžas
6. viens., kas ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5082. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1937. g.
11. decembri piedziņas apturē-
šanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
436. I. 29516b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.
Daugavpils apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1937. g.
163. num. izsludināta Marijas
Ivana m. Kozlovs īpašuma tie-
sību nekustamā mantā ?— Jaun-
latgales apr., Purvmalas pag.,
Nadežinas sādžas 6. viensētā,
kas ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3839. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 13. decembrī,
piedziņas apturēšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 30. novembrī.
484. 1. 29508b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslava, Miesnieku
iela 3,pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 46 39
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jugannas, Vitālija, Staņi-
slava, Annas un Juzefas Gražuļu
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. Gražuļevas s.
4. viensētā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 31246. num. un
sastāv no zemes gabala, 6,878 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma iz-
soles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma des/nitā dala — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) rtekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes_ zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
29461 1259. 1.
Tiesu izpild. J. Avotn iekš.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
223. num. izsludinātā Andreja
Pāvila d. Nesterova nekustamās
mantas — Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag., Šelinas sādžas
55. viens., kas ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2752. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1937. g.
11. decembrī, piedziņas apturē-
šanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
691. 1. 29515b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
280. num. un 1937. g. 146. num.
izsludinātā Darjas Alekseja m.
Aleksejevas nekustamās mantas—
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.,
Svistuchinas sādžas 15. viens.,
kas ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4271. num., pārdošana pub-
liskā izsolē 1937. g. 13. decembrī,
piedziņas izbeigšanas dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
570. I. 29509b

Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1937. g.
163. num. izsludinātā Pāvela
Nefeda d. Kedrova nekustamās
mantas — Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag., zemes gabala
135. F num., ar nosaukumu
,,Ādami", kas ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 998. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1937. g.
13. decembrī, piedziņas aptitrē-
šanaš dēļ, atcelta.

1937. g. 1. decembrī.
521. 1. 29517b

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības pai
Ls 73,66 piedziņai 1938. gada
5. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Antona
Donata d. Rimšana nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag. Kaina-Romuļu s. 1.
viensētā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 14555. num. un
sastāv no zemes gabala, 15,201
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3.500,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
350,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 30. nov.
275, 1. 29469r

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpild. v. i. K Smiltiņš
paziņo, ka 1938. g. 22. janvārī
noliktā Lukjana Fomina ne-
kustamās mantas pārdošana, par
ko izsludināts ,,Vald . Vēstn."
1937. g. 202. num., piedziņas
izbeigšanas dēļ, atcelta.

Maltas c. 1937. g. 2. decembri.
L. 398/37. 29597b

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
iela 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Minnas - Otilijas Iesalnieks
prasības par Ls 1.200,— piedzi-
ņai 1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zāle pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Andreja Bērtuļa d. Iesal-
nieka nekustamā īpašuma '/s
ideālo dalu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pagastā,
ar nosaukumu „Jaun-Pogulanku
mājas", ierakstīts zemes grā-
matu reģistra ar 7192. num. un
sastāv no_ zemes gabala, 15,80
ha platība;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.240,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
124,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
iauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pardo.damā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā. 1937. g. 30. nov.
1195. 1. 29468r

Tiesu izpild. J. Avotn iekš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Miesnieku
ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls395,25
piedziņai 1938. g. 5. februārī,
pīkst; 10, Daugavpils apgabal-
teisas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Filipa Kirila d. Vasiļjeva
nekustamo īpašumu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pagastā, Ribačku
s. 10. viensētā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 18600. num.
un sastāv no zemes gabala
1,155 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 270,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
27,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
ipašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Uūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcibā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 1. dec.
29467r 1128.1.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš
paziņo, ka 1938. g. 5. februārī
noliktā Fokas Vašurova nekust,
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1937. g.
248. num., piedziņas izbeigšanas
dēļ, atcelta.

Maltas c. 1937. g. 2. decembrī.
L. 938/37. 29598b

Tiesu izp. v. i: K. Smiltiņš.
Rīgas notārs V. Kanskis

uz Gedalje Aronšteina 1937. g.
2. decembra lūgumu ar reģ.
10187. num. ar šo izsludina,
ka viņš — Gedalje Aronšteins,
atsauc un aulē Bēram Ribņikam
izdotu dzelzsceļu pilnvaru, ko
apliecinājis Rīgas notārs
V. Kanskis, 1937. g. 11. jūlijā
ar reģ. 5938. num.,' ar visiem
varbūtējiem tālākpilnvarojumiem
29565b Notārs V. Kanskis.

"Citu iestāžu
sīmdinaļumi.

Paziņojums.
1937. g. 1. decembrī finansu

ministris apstiprinājis Rīgas ce-
menta fabrikas „C. Ch. Schmidt"
akciju sabiedrības statūtu 10. p.
grozījumu, saskaņā ar ko sa-
biedrība izlaiž 800 jaunas devītā
izlaiduma akcijas par Ls 500,—
katru, kopsuma par Ls 400.000,—
nominālvērtībā, sastādot tādā
kārtā Ls 2.800.000,— lielu pamat-
kapitālu, kas sadalās 5.600 ak-
cijās par Ls 500,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finansu
ministris apstiprinājis šādus no-
teikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 800 jau-
nas devītā izlaiduma akcijas
par Ls 500,— katru, kopsuma
par Ls 400.000,— nominālvērtībā.

2. Devītā izlaiduma akciju
ieguvēji iegūst jaunās akcijas
par nominālvērtību Ls 500,—,
piemaksājot virs tās par katru
akciju Ls 28,— rezerves kapitā-
lam un Ls 7,— akciju izgatavo-
šanas izdevumiem uti nodokļiem.

3. Iepriekšējo astoņu izlai-
dumu akciju īpašnieki bauda
7. dienu laikā , skaitot no šī
jaunizlaiduma noteikumu ap-
stiprināšanas, priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu,
pie kam akcionāriem tiesība,
uz katrām 6 vecām akcijām
iegūt 1 jaunu.

4. Ja veco akciju īpašnieki
savas priekšrocības tiesības
3. pantā minētā laikā neizman-
totu, tad akcijas tālāku 2 nedēļu
laikā piedāvājamas veco akciju
īašnieniekiem bez jābkāda iero-
bežojuma skaita ziņā.

5. Ja 4. pantā minētā laikā
veco akciju īpašnieki parakstītos
uz tādu akciju skaitu, kas pār-
sniegtu atlikumu pēc 3. pantā
minēto priekšrocības tiesību iz-
lietošanas no veco akciju īpaš-
nieku puses, tad akciju atlikums

jāsadala akcionāru starpā sa-
mērā ar to akciju aksitu, uz
kuru katrs akcionārs parakstījies.

6. Ja veco akciju īpašnieki
arī 4. pantā minētā laikā ne-
parakstītos uz visām jaunajām
akcijām, tad valde uz pārpaliku-
šām akcijām atklāj publisku
parakstīšanos.

7. Visām devītā izlaiduma
akcijām jābūt sadalītām starp
akciju ieguvējiem 1 nedēļas laikā
pēc publiskās parakstīšanās at-
klāšanas dienas.

8. 50% no akciju nomināl-
vērtības un 2. pantā minētās
piemaksas jāiemaksā līdz 1937. g.
31. decembrim, bet atlikums
valdes noteiktos termiņos ne
vēlāk kā viena gada laikā, skaitot
no šī jaunizlaiduma noteikumu
apstiprināšanas dienas.

9. Jaunās devītā izlaiduma
akcijas piedalās dividendē par
1938. darbības gadu samērā ar
to nominālvērtības daļu, kas
iemaksāta līdz 1937. g. 31. dec.

10. Parakstīšanos uz akcijām
un iemaksas pieņem sabiedrības
valde.

Rīgā, M. Svaru ielā 1.

Iekšējās tirdzniec. un adminstr.
nod. vadītājs V. Rauchmanis.
29563b Referents R. Bērziņš.

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pils. valdes darba nod. izdotās
darba grām.: 1) R ,A« 23095/7893,
kas 1932. g. 7. jun. izdota
Teklai Klavinš; 2) R M 156750/
131285, 1933. ' g. 14. okt. Emīlijai
Oto, dz. Venclavs; 3) R 173979/
131668, ko šī valde 1934. g.
31. dec. izdevusi Valentīnam
Lūrinam un 4) R M 175161/
175088, 1935. g. 28. janv. Irenei
Sleis. 2955 lx

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētiem:
1) „Smeiser" sist. 6,35 kal.
86274. revolveri, kas piederēja
Jānim Strazdiņam; atradējam
revolveris jānodod policijai, un
2) kara klausības 28804. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn. 1920.
gada 9. sep. izdevis Kārlim Bēr-
2jņam,_dzim. 1887. g. 29304g

Liepājas prefekts izsludina par
nederīgu nozaudēto 5211. auto
numuru, ko viņš 1937. g. izd.
Ernestam Urkauskim. 29108x

Jelgavas pils. lombards.
paziņo, ka viņam pieteiktas par
zaudētām ķīlu zīmes ar 54119,
133193, 134160 num.

Sadegušām: 56276, 56277,
138578 num.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās un sadegušās zīmes
skaitās par nederīgām un šo
zīmju īpašniekiem pēc 3 mē-
nešiem izsniegs jaunas ķīlu zīmes.
29540b Lombarda valde.

Valsts Liezeres laukstrādn. skolas
saimniecība

pārdos jauktā izsolē
1937. g. 13. decembrī, pīkst. 11,

2 brāķa zirgus
1 „ SOtfi.

Tuvākas zinas — tālrunis
Valdemārpils 9.' L 5290 29684

Kursīšu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, c. Kursīšiem,

vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Kursīšu pa-

gasts ar 3000 iedzīvotājiem. Pa-
matalga Ls 180,— mēnesī pie
brīva dzīvokļa ar apkurināšanu,
mazs augļu dārziņš un 1 ha zemes.
Ārstu pieņems 1937. g. 18. dec,
pīkst. 12, Kursīšu pagastnamā.

Kandidātus lūdz pieteikties līdz
š. g. 18. decembrim iesniedzot
vajadzīgos dokumentus. Pie-
ņemšanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākas ziņas pa tālruni Kur-
sīši 1.

Tuvākās dzelzsceļa stacijas:
Saldus un Reņģe 24 klm.

29699z 2* Pagasta valde.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
nodaļa izsludina par nederīgu
Latv. ārzemju 1485. pasi, kas
izdota 1926. g. 15. aprilī Rīgā
Savelijam Olesovam. 29548x

Latvijas kredītbanka izsludina
par nederīgu nozaudēto likv.
Lauksaimnieku centralbankas
Jelgavas nodaļas noguldījuma
619/2394. zīmi par Ls 120,—,
kas 1929. g. 11. jūlijā izrakstīta
Annai Mārtiņa m. Blumbergs
vai Emmai Mārtiņa m. Briņķis.

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgām nozaudētās abo-
nementa atļaujas, kas izdotas:
1) 61188. — 1932. g. 1. augustā
Alfrēdam Laukirbem; 2) 49128.—
1931. g, 2. febr. Zālamanam
Rešalam un 3) 75147. — 1933. g.
29. novembrī Hannai Treinis.

29681z L 5289



Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina "par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 3340. apl.,
ko Rīgas kara apr. priekšn. 1925.
gada 46. janv. izdevis Gabrie-
lam Tulbovičam, dzim. 1895. g.

Rīgas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
201. ieroču atļauju, ko viņš
1935. g. 4. novembrī izdevis
Robertam-Kārlim Fogelim. 29543

Bauskas pils. valde izsludina
par needrīgu 1516/Z 76456. dar-
ba grāmatiņu, ko šī pils. valde
1933. g. 2. janvārī izdevusi Ju-
liannai Hercogs. 28774r

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NT JN» 013926/1519, ko
Katlakalna pag. valde 1928. g.
16. aprilī izdevusi Konstantīnam
PJetnikovam. 26924r_

Bīriņu virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto 745. die-
nesta ieroču atļauju, ko Mežu
departaments 1932. g. 13. ok-
tobrī izdevis mežsargam Rūdol-
fam Dišleram. 29560x

Cēsu apr. priekšn. izsludina
par nederīgām Latvijas iekšz.
pases: 1) ser. JA 006639, ko šī

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu 18. labības grām.,
ko šī pils. valde 1937. g. izdevusi
Akindzinam Tanajevam. 29538x

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu L
81404/1091, ko Bukmuižas ' pag.
valde 1936. g. 21. aprilī izdevusi
Verai Skoromka. 29544x

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi LT 001261/
359, ko Aizteres pag. valde
1928. g. 12. jūnijā izdevusi
Miķelim Kopštālam un 2) K
43252/62. darba grāmatiņu, ko
Rāvas pag. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izdevuši Madlenai Straut-
manis. 2894 lx

Istras pag. valde atsauc slu-
din. kas ievietots „Vald. Vēstn."
š. g. 6. num. par darba grām.
ser. V 24073/273, ko Saikavas
pag. valde izdevusi Aleksan-
dram Fenčenko 1932. g. 14. VI
nozaudēšanu, jo grāmatiņa ir
atrasta. 28586g

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z 31565/891 A, ko šī
pils. valde 1932. g. 2. jūnijā
izdevusi Alfrēdam Ozolam.

Jelgavas apr. polic. 1. iec,
priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. LN 012089, ko šī apr.
priekšn. 1928. g. 25. jūnijā izd.
Lavizei Skuja; 2) ser. LN 018298,
ko viņš 1932. g. 11. jūlija izd.
Veronikai Musteiks; 3) ser. LL
015457, ko Līvbērzes pag. valde
1927. g. 15. dec. izd. Albertam
Ziemelim; 4) ser. MJ 018941,
ko Rīgas pref. pasu nodaļa

apr. 1. polic. iec. pneksn. 1931. g.
11. martā izdevis Jānām Sī-
kam; 2) ser. BA 16990, ko Rīgas
prefekt. pasu nod. 1928. g.
30. apr. izdevusi Voldemāram
Asmusam un šī apr. priekšn.
izdotās ieroču atļaujas: 3) 23/
5655. atļ., kas 1934. g. 18. ok-
tobrī izdota Jānim Škībustam
un 4) 67/1096. atļauju, kas
1937. g. 28. febr. izdota Ernestam
Jansonam un darba grāmatiņas:
5) 71. gr., ko Ķiegalu pag. valde
1932. g. 1. jūlijā izdevusi Kristī-
nei Bajārs un 6) V 15044. gr.,
ko Kosas pag. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Alvinei II-
jiņš un 7) auto braukšanas
5483. num., ko Cēsu apr. priekšn.
1937. g. 19. maijā izdevis Jānim
Bērziņam. 29547x

1930. g. 17. dec. izdevusi Kārlim
Kuzikam; 5) LL 017942, ko
Penkules pag. valde 1928. g.
12. jūnijā izdevusi Miķelim Dzēr-
venam; 6) zemessarga karaklaus.
12706. apliecību, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšn.
1933. g. 5. aug. izdevis Jānim
Raudam; 7) 407. darba atļaujas
kartiņu, ko šī apr. priekšnieks
1936. g. 13. nov. izdevis Lietuvas
pavalstniecei Edai Arnolds līdz
1937. g. 13. novembrim. 29546x

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) šīs pag. val-
des Pēterim Kovaļevskim 1937.
gada 28. janv. izdoto Latviias
iekšz. pasi ser. TN 001752/8502;
2) 1858. darba grāmatiņu, ko
Slokas pils. valde 1933. g. iz-
devusi Staņislavam Batnam, un
3) 1937. g. 92. labības grāmati-
ņu, ko šī pag. valde izdevusi
Antonam Vajevskim. 28589r

Krāslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
329/L. 64019. darba grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. gada
28. martā izdevusi Antonam Ko-
kinam. 29114r

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi CL 001859/459, kas
1927. g. 10. nov. izdota Martai-
Alvinei Upatnieks un 1936. g.
labības grāmatiņas: 2) 222. gr.
Teodoram Skarainim un sade-
gušo 193. grām. Ludvigam Lai-
veniekam. 29529x

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Staņislava Silova ,,Stock "
sistēmas 12681. revolveri. Atra-
dējam revolvers jānodod polici-
jai

^
29545x

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NK No006709/698,
kas 1927. g. 20./XII izdota Ka-
zimiram Brinnim, un 2) ser.
NK 006028/28, _ kas 1927. gada
27./X izdota Jānim Mukām, un
3) darba grāmatiņu L JVa 08863/
78, ko Rēzeknes pils. valde iz-
devusi Staņislavam Laoluše-
vam. 27984r

Ogresgala pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ZN 024533/632, ko Stienes
pag. valde 1932. g. izdevusi
Kārlim Bērziņam. 27982r

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. C.1 014210/
605, ko šī pag. valde J927. g.
23. decembrī izdevusi Ādamam
Fateram. 28449r

Plāteres pag. valde izsludina
par needrīgu nozaudēto zirga
pasi 30098/486, ko šī pagasta
valde 1937. g. 7. nov. izdevusi
Richardam Brezovskim. 28448r

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) nozau-
dēto 1937. g. 706. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde izde-
vusi Andrejam Feodora d. Lo-
ginovam, 2) sadegušo 1936. g.
323. labības grāmatiņu, kas iz-
dota Jegoram, Aleksandram un
Kuzmam Jegora d. d. Smirno-
v i c m. 28126r

Skaņkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 124. labības
grām., ko šī pag. valde 1937. g.
izdevusi Kārlim Osim. 28953r

Sventes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KL
JMu 018928/2128, ko Bebrenes
pag. valde 1928.. g. 21. marta,
un 2) zemes sarga 8719. karakl.
apliecību, ko Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. priekšn. 1926. gada
24. jul. izdevuši Aleksandrim-
Pēterim Gasjūnam. 2S532g

^?^^^?H^BMa^BMi^lMMlIM

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Jānim Sprūdam,
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
LT 018563/61 1927. g. 22. okt.
un 17250/126. zirga pasi 1925. g.
30. novembrī. 28590r

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 49. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Alfrēdam Rik-
manim. 28955r

Svētes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 44723/
193. darba grāmatiņu, ko Ze-
mītes pag. valde 1932. g. 15. jū-
nijā izdevusi Zenonam Žaripo.

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 135. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936.- g. izdevusi Valentinam
Podiņam. 29113x

Valkas apr. policijas 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. nāsi
ser. LK 020220/20637, ko Jelga-
vas apr. polic. 1. iec. priekšn.
1928. g. 5. jūnijā izdevis Hertai-
7itrrirlcļi ^tptnn^nic 9fi^7^r

1 uhsiiiiuii j j/ i ii
*-*fe t'»"., . ...v .

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 320/33. ieroču atļauju,
ko šī polic. iec. priekšn. izdevis
Eduardam Ozolinkevičam. 29106

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ML 019039/
4013, ko Rucavas pag. valde
1932. g. 22. X un 2) karakl.
5677. apliecības duplikatu, ko
1935. g. 5. VI Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. izdevuši Kār-
lim Džukam, dzim. 1908. gada
20. XII. 28954g

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. R 198084, ko Rīgas pils.
apgād. valde 1936. g. 19. okt.
izdevusi Nellai-Valentinai Med-
nis

^
28938x

Varakļānu pag. valde izsludina
par nederīgām 2 nozaudētas
1936. g. labības grāmatiņas:

616. un 331., ko šī pag. valde
izd. Konstantīnam Latkovskim
un Pēterim Zepam. 28939x

Vērgaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 15116.
darba grāmatiņu, ko Liepājas
pils. valde 1932. g. izdevusi Jā-
nim Reterim. 28594r

3>ažāāi
slufUnmļumi.

i i

Daugavas sav*tarpīgā kredīt-
biedrība, Rīgā,

bij. Rīgas krāšanas un aizdoša-
nas biedrība, dib. 1882. g., uz-
aicina biedrības biedrus ieras-
ties biedrības kantorī, Rīgā,
Blaumaņa ielā 17, 1937. g. 20. de-
cembrī, pīkst. 17, uz

kārtēju pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) ziņojums par Rīgas krāšanas
un aizdošanas biedrības pār-
vēršanu Daugavas savstar-
pīgā kredītbiedrībā;

3) vēlēšanas — valdes priekš-
sēdētāja un 2 valdes locekļu
ar 3 kandidātiem, 5 pado-
mes locekļu ar 3 kandidātiem
un 3 revīzijas komisijas lo-
cekļu ar 2 kandidātiem;

4) 1938. gada budžets;
5) lemšana par pilnas sapulces

sasaukšanas kārtību (sta-
tūtu 30. p.);

6) lemšana par biedru uzņem-
šanas _ un kredita piešķirša-
nas kārtību (stāt. 2. un 9. p.);

7) jautājums par diskonta ko-
mitejas dibināšanu (stāt.
18. p.);

8) dažādi jautājumi;
9) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
29731 r Valde.

Kokrūpniec. un tirdzniec. akc. sab.

..Calders Latvijfi"
likvidācijas komisija uzaicina ak-
cionārus uz

ārkārtējo
vispārējo akcionāru sapulci
1937. g. 29. decembrī, pīkst. 15,
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas darbības

pārskats un ziņojumi;
3) sabiedrības likvidācija;
4) akcionāru priekšlikumi.

29695z Likvidācijas komisija.

Barotus lopos
(2 govis, 2 buļļus

un 1 cūku)
pārdos jauktā izsolē

1937. g. 9. decembrī, pīkst. 16,
Rāmavā. Tālr. Rīga 42451.

PAZIŅOJUMS.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
ar savu 1937. g. 26. oktobra
lēmumu ir apstiprinājusi ne-
tirdzniecībā maksātnespējīgā pa-
rādnieka Antona Miglāna lietā
izvēlēto konkursa valdi un tā
iesākusi savu darbību.

Konkursa valdes sēdeklis at-
rodas Daugavpilī, Februāra ielā
30, 4. dz., bet maksātnespējīgā
parādnieka Antona Miglāna dzī-
ves vieta ir Daugavpils apr.,
Dagdas pag. Utānu mājās.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
29693z J. Ratnieks.

Ebreju vecāku biedrība Jvrit",
Lazaretes ielā 3, izsludina par
nederīgu nozaudēto ziedojumu
vākšanas listi 7. 29549x

Latvijas vecmāšu biedrības
1937. g. 28. novembra
MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.
Ls 515,— vērtībā: 2786. num.

No Ls 100,— līdz Ls 200,—:
4180 , 4820, 5180. num.
No Ls 51,— līdz Ls 100,—:
1230, 1736. num.
No Ls 10,— līdz Ls 50,—:
266,413 , 428, 429 , 1143, 1256,

1276, 1778, 1988, 2217, 2780,3011 , 4463, 5027 , 5575 , 5722,
6952 , 7054 , 7566 , 9334, 9451,
9764, 9982. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,—:
25, 40, 47, 62 , 76, 91 , 115, 146,149, 153,203, 230, 240, 277 , 284,294, 371 ,380, 393, 407 ,491, 561,

572, 595, 616, 672, 677 , 685, 714 ,
732, 746 ,797, 853, 858 , 865, 867,
885,, 942, 975, 987.

1015, 25, 35, 41,43,46,53, 72 ,
78, 115, 143, 150, 161, 189, 191,
198, 211, 233, 242, 246, 287 , 307,
322, 329, 330, 347, 369 , 397 , 418,
420 , 422 ,432 , 441 , 442 , 466 , 480,
488, 497,498, 499, 561 , 578, 585,
586, 609 , 624, 625, 678, 686, 706 ,
731, 732 , 738, 746, 765, 779 , 801 ,
811, 843,866, 868, 871 , 872 , 884,
893, 901 , 909, 919, 922, 923, 945,
947, 957, 958, 976, 997, 998.

2008 , 19,55,56,86,90,93, 112,
136, 145, 150, 152, 154, 182, 183,
215, 248 , 274, 303, 305, 308, 317 ,
374, 398 , 409, 430,452 ,460, 501,
504, 505, 514, 516, 523,527, 547,
551 , 563 , 589, 612, 659 ,665, 712 ,
790 , 791 , 798, 799 ,800, 850, 886 ,
892 , 901, 913, 942970971974.

, , ,

3001 , 3, 17, 18, 23 , 34, 45, 60,
81, 92, 114, 182, 188, 226, 252,283 ,285 , 297 , 307, 376, 420 ,433,
473, 477 , 514 , 529 , 585, 610, 631,
632, 678 , 685, 688 , 689, 744 , 749,
761 , 793 , 813, 836, 854, 859, 885,
889, 900, 902, 903, 941, 951, 952,
981, 997.

4000 , H, 35. 49,63,80,97, 112,124, 141 , 162, 174, 188, 189, 195,
202, 203 , 232, 233, 242 , 260 , 317,
325, 329 , 330, 338, 348, 361, 368,370, 391 ,430, 443, 448, 466, 470,481, 484,523, 538, 540 , 545 , 550,
556, 558,605, 642, 649, 650, 697,
711 , 752, 760, 771 , 786, 819, 831,838, 839, 841, 849, 873,904 , 945,
956. 973.

5008, 29. 44, 50, 86, 93 , 102
123, 156, 180, 196, 205 , 206, 207 ,
217, 219 ,233, 269, 302, 329, 335,402, 418, 434 , 473, 474 ,484, 533,
535, 543,544 , 583, 594, 608, 655,
674, 683 ,701 , 705, 706 , 715, 718 ,
719, 721 , 730, 759, 765, 770, 772,800, 827, 851, 856, 877, 917, 923 ,990.

6035 , 59, 66, 89, 110, 114, 122,
125, 163, 175, 186, 202, 241, 280,
297, 322,327, 361, 390 , 401, 451 ,
460 , 483, 491 , 496, 502 , 604 , 612,
615, 624, 641, 642, 655,692, 699,716, 717, 722, 726, 738, 753, 759,777, 841 ,861 , 875, 883 ,888, 896 ,
899, 906 , 907, 925, 927 , 929, 938,
953, 956, 976 , 988, 995.7000, 14, 28, 67, 77, 102, 111 ,113, 119, 125, 127, 144, 147, 153,
158, 165, 184, 187, 210, 212, 218,
227, 260, 261 , 267, 275 , 288, 301,320, 335, 349, 358, 362 ,397, 408,
440, 448, 449 , 450, 455,466, 469,
476,543, 546, 605, 648, 662, 674,704 , 720. 733, 748, 751, 778, 814,
832, 845, 856 , 860, 862 ,865, 867 ,
898 , 913, 920 , 939 , 941.

8025, 45 , 50 , 64, 77, 85, 124
144, 147, 153, 165, 171, 210, 213,224 , 227 , 243, 249 , 283, 320, 350,371 ,378, 394, 423, 450, 453, 462,
467 , 471 , 477 ,480 , 500, 501 , 564 ,
579 , 581 , 592, 638, 643, 668, 678,
679, 686, 693, 703, 708, 761, 769,
789 , 791, 797 , 802, 822 , 844, 858,
868 , 877 , 897, 914 , 923, 947, 983.

9002,4,5, 13, 15, 26,38,79, 85,
96, 99, 113, 118, 121 , 158, 195,
198, 211 , 216 , 239, 241, 274, 282,299 ,306, 323, 327 , 357, 377, 382,386 ,398, 401, 408, 412, 415 ,434,
436, 457, 482, 500 , 549 , 552, 555,
560, 567 ,573, 576, 609, 618, 620,623, 629,634, 647, 648, 672 ,684,
706, 707, 737, 739 , 755, 759,761,779, 784 , 799 , 818 ,855, 868,876 ,
892, 907, 942 , 947 , 963, 966, 967,
979, 987. (29568z)

Biedrības priekšsēdētājs
D. Ārgalis.

Kora ministr, mantu darbnīcas,
Baldones ielā 1, 1937. g. 20. decembrī, pīkst. 10, rakstiskā izsolē
izdos piegādāt

1 sRrūv$p!«Ii (frikcijas presi)
Sīkākas ziņas un noteikumi dabūjami darbnīcu kancleja,

oarastā darba laikā. Tel. 42873. I. F,90F. 9Qfi8fi

Mežu departaments
paziņo, ka 1937. g. 9". decembra mežu pārdošanas izsoles sludinā-
jums, kļūdu izlabojot,

šādi grozīts: 2959s
Bruņniecības virsmežniecības izs. 14. vienības tekstā ievietotās
jaunsaimniec. 244 F vietā jābūt 297 F. Mežu departaments.

Mežu departaments
aizrāda, ka „Vald. Vēstn." š. g. 266. num. izsludinātā medību
tiesību iznomāšanas izsoles sludinājumā Kokneses virsmežniecības
1. izsoles vienības novērtējums sadalās šādi: nomas nauda —
Ls 170,—, zvēru barošanai — Ls 100,— un plēsoņu iznicināšanai —
Ls 35,—. Izsūtītos sīkajos sludinājumos par šo' vienību uzrādītas
sumas jālasa, kā še norādīts. 29730 Mežu departaments.

SVEHSKA EHTREPREHADA.B. (SEHTAB)
Rīgā, Valdemāra ielā 4, 5. dz., tālr. 3512, š. g. 17. dec, pīkst. 14,

iudos valfkstisš&m sacensibā
ritoša ceļamā fcvāna piegādi,

celtspējas 8 tonnas.
Piedāvājumi ar 5% nodrošinājumu līdz izsoles termiņam jā-

iesniedz firmas birojā, kur arī saņemami tuvāki noteikumi. ' L 5281

Ķemeru pilsētas valde
š. g. 20. decembrī, pīkst. 16, pilsētas valdes telpās,

izdos atklātā izsolē vairāksolītājam

tirgus nodokļu iekasēšanu 1938. $.
Pie izsoles jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas. L 5284
Tuvākas ziņas pilsētas valdē. 29683

Jēkabpils pilsētas aptiekai
no 1938. g. 1. janvāra, vajadzīgs

pārvaldnieka pailgs -tfze vai asistents -te.
Lūgumi, ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar dokumentiem jāie-

sniedz nekavējoties pilsētas valdei. L 5987 29688
Pils. gaivas b. O. S t a 11m a n i s.

Sekretārs E. K o r n e t s.

Liepāj as cukurfabrika
izdos rakstiskā sacensībā 1937. g. 9: decembrī, pīkst. 10,

1000-5000i [«tillā piii
piegādāšanas no krātuvēm līdz vagoniem

un iekraušanas vagonos darbus.
Nodrošinājums Ls 300,—.
Ar sacensības un techniskiem noteikumiem var iepazīties

Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3 un Lie-
pājas cukurfabrikas kantorī, Liepājā, Kara ostā, darba laikā.

29685/ L 5294

Dzelzsceļu 6. ceļu iec. birojs,
Daugavpils 2. preču stacijā,

1937. g. 16. decembri, pīkst. 11,

izdos jauktās izsolēs
1) 550 kub. mtr. Iedus piegādi ar apsegšanu Daugavpils I un

II stacijās; nodrošinājums Ls 100;—, un
2) asenizācijas darbus 6. ceļu iecirkņa robežās 1938. g.; nodro-

šinājums Ls 300,—. ' L 5276
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. 29682

Ventspils virsmežniecība
1938. g. 5. janvārī, pīkst. 12, Ventspilī, Sarkanmuižas pag. valdes
telpās,
mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un

celmu skaita
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 15 vienības, vērtībā no
Ls 10,— līdz Ls 500,—.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un ' zemkopības ministra apstiprināto nosa-
cījumu pamata. . .,

Virsmežniecība patur tiesību pārdošanai izsludinātas vienības

noņemt no izsoles pēc sava ieskata.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancleja un pie I., 2., 3., un 4

iec. mežziņiem ' 29692z Ventspils virsmežniecība.

Auces virsmežniecība
1937. g. 21. decembrī, pīkst. 12, Auces virsmežniecības telpās,
stIrna ' mutiskā izsolē pārdos augošu mežu

1. iec. mežniecībā 4 vienības pēc platības no 0,28 ha līdz 1,22 ha,
vērtībā no Ls 75,— līdz Ls 885,—;

12 vienības pēc aapzīmētiem kokiem no 9 gab. līdz 92 gab.,
vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 206,—.

5. iec. mežniecībā 6 vienības pēc apzīmētiem kokiem no 20 līdz
119 gab., vērtībā no Ls 174,— līdz Ls 277,—;

2 vienības — divus skapjus, novērtētus par Ls 2,—.
Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likumu par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsludināšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
15% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku akceptētus čekus, kuri
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem.

2969Iz Auces virsmežzinis A. Ķēlers.

Liepājas pilsētas elektrības un iūm iestādēm
ir piegādājama

turbinu eļļa — 2 000 kg.
Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 16. decembrim, pīkst. 12,
Eļļas un piegādes noteikumi saņemami iestāžu kantorī Kr.

Barona ielā 58, Liepājā. ' 29690

Mežu izsole.
1937. g. 20. decembri, pīkst. 10, Kalsnavas pag. namā, Jāņukalnā,

Kalsnavas lauKsaimn. biedr. mežsaimn. sekcija
mutiskā izsolē pārdos

aupila-liaiiliiHiiliis ,
piederošus Kalsnavas un Bērzaunes pagastu lauksaimniekiem,
pavisam 48 vienības, pēc platības un numurētiem kokiem, noceno-
tus kopsuma par Ls 38.870,—.

Izsoles komisija patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem, un arī
papildināt, ja vēl rastos pārdevēji.

Tuvākas ziņas pie min. biedr. mežsaimn. sekcijas vaditāja
mežziņa Dreimaņ ' a Kalsnavas Vesetniekos, tālr. Jaunkalsnava 13.
Meža izvērtējumi pie lauksaimniekiem - mežu pārdevējiem, bet
izsoles dienā — Kalsnavas pag. namā pie izsoles komisijas. Izsoles
vienību sarakstus zināmām firmām piesūtīs pa pastu. Interesentiem
uz pieprasījumiem. 29694z



las Dils. sabiedriskas pālis komitejas
1937. g. 28. novembra

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vērtība Ls 8000 — vasarnīca

ar iekārtu: 3268.
Vērtība Ls 2400 — gada rente

ā Ls 200 mēnesī: 24892.
Vērtība Ls 1800 — klavieres:

70898.
Vērtība Ls 1600 — motociklets:

40001.

Vērtība Ls 1200 — gada rente
ā Ls 100 mēnesī: 41486.

Vērtība Ls 1125 — kabineta
iekārta: 79195.

Vērtība Ls 1120 — ēdamistabas
iekārta: 35419.

Vērtība Ls 400 — fotoaparāts:
64681.
Vērtība no Ls 300 līdz Ls 150:

4350, 22163, 31586, 36754,38196, 40776, 45070, 51900 ,
56404, 62455.

Vērtība no Ls 150 līdz Ls 100:
1350,4083, 5576, 10065, 15645,

15702, 16130, 20102 , 22200,
26904 , 28690, 31685, 33781,
35484 , 37596, 43034, 48206,
48385, 48948, 52415 , 55471 ,
56621, 59025, 62197 , 63107,67542 , 68354, 72623, 77160 ,
77819 , 79753.

Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 50:
2416 , 32599, 42356, 54696,

57636, 69174, 71841.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 25:

1078, 1848, 24446, 31620,
38721 , 44354, 48030 , 54257,
54988, 61529, 62767 , 65675,
66542 , 76702 , 77124 , 79916.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 10:

17,506, 1271,3623, 5316 , 5967 ,
6318, 6743, 7153, 7760, 8138,
9219 , 9373, 10338, 10930, 11668,
11892, 12453, 12624, 12752,12933, 13434, 13627, 13684,
13886, 14528, 15166, 15328,
17133, 17828, 18002, 18246,
20295, 20779, 20805, 20953,
21055, 21343, 21710, 21724 ,
21813, 22233, 24452, 24592,
27812 , 29775, 30189 , 30407 ,
30982, 31355, 32055, 33430,
35155 , 35506, 36976 , 37554,
37687 , 41728, 42014 , 42038 ,
42558, 42746, 43168, 44048 ,
44230 , 44718, 45605 , 45641,46562 , 47341, 47579 , 49387,
50588, 51060, 51427 , 52374 ,
53083, 54756, 54791 , 55724,
56251 , 56374, 56958, 57140,
58116, 58245, 58888, 59695 ,
60494, 60825, 61053, 62184,62693, 63041 , 63244, 64028,
66103 , 66464, 66552, 66709 ,
66800, 67256, 68854, 69406 ,71206, 71822 , 72360, 73296,73519, 73691, 74411, 74461 ,
74497, 75623, 75641, 76054 ,
76158, 76281 , 76339, 76639 ,
76742, 79307, 79379, 79631,79893.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 2:
3, 11, 22,75, 76, 104, 124, 153,

164, 170, 186, 203 , 249 , 268, 272,292 ,302, 317, 321 , 323, 332, 333,
358, 363, 394, 430 , 437, 449,470,
519 , 527, 593, 616 ,632, 651, 680,
688, 689, 700, 712 , 718 , 719, 726 ,
760, 762, 764, 773 , 783, 846, 847 ,
857, 875, 926, 955, 958, 969, 983.

1009, 26, 38,39,51,54,69, 71 ,
72,81,89, 110, 116, 125, 157, 172,
187, 239, 242 , 256, 277, 295, 299 ,
330, 331, 332, 337, 354, 361 ,399 ,
404, 446, 447, 450 , 457, 473,478 ,
492 , 513, 548, 554, 559, 573,574 ,603,625, 628, 640, 642, 667,725,758 ,763, 764,771 , 779, 794,819 ,
824, 841, 861,895,901 , 916, 943,
973.

2016 ,24 ,86, 107, 108, 125, 141,
152, 216, 263, 274, 277, 286,345,
355, 364, 385,402, 436, 443,460,
494, 511 , 567, 577 ,592, 598, 633,647 , 677, 684,704 , 736, 740, 743,
766 ,794, 807 ,813, 922 , 963, 973,
979 , 991, 995.

3006, 59,86, 119, 143, 160, 182,
241 , 278, 286, 297 , 307, 326, 367,378, 383, 406, 458, 493, 506,507,
513, 515, 537, 554, 564, 565,577,
596, 603, 613,659 , 663, 695, 702 ,
804 , 822, 847, 875 ,896, 900,912 ,
920, 930, 95i , 956, 996.

4014, 45 , 50, 65, 75, 102, 113,
132, 153, 154, 168, 196, 205,229 ,267, 270, 273, 301 , 341, 372, 395,396 ,480, 499 , 528 , 529, 542, 550,
559 ,591 , 595, 598, 609, 610, 613 ,
620 ,637 , 662, 670 , 714 , 769, 770 ,
788, 795, 797, 807,810, 818, 829,833, 855, 873, 881,883, 943, 999.

5016, 22, 34, 42, 47,54, 55,59 ,
62,81,83,84, 101, 145, 152, 157,
201, 224, 283, 298 ,309, 350, 373,
387, 398,426, 450,455, 458, 479,
491, 513 ,525, 536,560, 640 , 652 ,
662, 686 , 699, 733,741, 746, 748 ,
763,807, 842, 866,898, 907, 918 ,
925, 940, 942, 943.

6001, 51 , 108, 114, 139, 164,
165, 172, 184, 192,232, 239, 303,
331 , 348, 350, 395,414, 423, 427 ,
452, 483, 491 , 504,524, 531, 550 ,
567, 569, 576, 579, 596 , 628, 631,
641 ,642, 648 , 658, 705 , 720 , 722,
734, 758. 770, 796, 798 , 931, 934,
936, 937, 940, 953, 958, 967.

7006 ,35, 39, 51, 58,65, 74 ,77,
94, 95, 121, 130, 164, 204, 214 ,
253, 258 , 263, 270, 283, 302 ,303,
310, 321, 374, 404, 453, 456, 480 ,
490 , 512 , 513, 524,528, 540, 577,
603, 618, 622, 631, 650, 652, 662 ,
664 ,665, 740, 752, 755 , 757, 780,
784 ,785, 797, 818, 830, 835, 868 ,
873, 891, 962 , 979.

8011, 19, 46 , 53, 63, 77, 84,113, 143, 199, 203, 230, 243, 248,
273, 281, 331 , 337, 363, 373,389 ,
413 , 433, 465, 467 ,476 ,486 , 500,
534, 581 , 586, 600 , 632, 648, 707,
722, 759, 795, 826, 828, 829, 832 ,
919, 920, 965, 972 , 976.

9069, 73, 102, 141, 145, 146,
160, 178, 235, 241 , 256, 269, 277,
287, 293, 300, 314, 368, 375, 392 ,
422, 427 , 429 , 443, 444 , 468, 475,
494, 496 , 502 , 504, 549, 595, 626 ,
639 ,644, 673, 698, 744, 780, 786,
788,830, 831 , 843, 844, 846, 907 ,
909, 927, 942, 963, 988, 999.

10025, 43, 50, 51, 67, 72, 78,
88, 95 , 99, 136, 151, 155, 157,
158, 163, 196, 225, 224, 320, 333,
344,352, 358, 395, 404, 417, 445 ,
461 , 483, 548 , 554,557 ,574 , 577,
613,614 , 652 , 670 , 671,695, 701 ,
706,724, 754, 759, 803, 804, 811 ,812, 814, 819, 823, 841, 848, 891 ,
921 , 980.

11001, 17, 20,27 ,28, 35,37,50,81, 109, 133, 166, 172, 187, 190,
191 , 196, 200, 264, 279, 306, 310,
345, 357 , 385, 390,423,434 , 440 ,
441 , 461, 465, 496 , 521 , 532, 536,
583, 599, 602 , 604, 605, 637, 648 ,
678,687, 711, 782, 784, 792, 818 ,
820 ,828 , 830, 840, 848 , 876 , 885,
905, 923, 934 , 937 , 939, 953.

12004,75, 78, 94, 102, 1'04, 108,111 , 171, 181, 183, 204, 213, 223 ,
237 ,250 , 258, 333, 343, 370, 392 ,
407, 409, 414 , 416 , 432 , 437, 447,
451 ,473, 485, 490, 493, 499, 507,510 ,564 , 581 , 610 , 616, 628, 631,
671 ,691, 702, 718, 723, 728, 749,
803 ,821, 846, 887, 897, 909, 929,
949, 965, 991, 997.

13037, 53,61, 83, 92, 105, 132,
135, 156, 166, 177, 194, 204, 235,242 , 255, 261, 303, 335, 342, 344 ,
368,407 , 470, 474, 491 , 494, 506,
515,566, 583, 604, 617, 623, 632,640, 654, 693, 703 , 706, 707, 758,761 , 780, 795, 800, 811, 818, 821,
824,827, 855, 864, 866, 872, 873,
888,891 ,- 927, 932, 948, 952, 953 ,
956, 993.

14009, 16,32,41 ,42,45,50,66,95, 102, 142, 146, 162, 189, 240 ,
244 ,274 , 319 , 320, 340 , 372, 393 ,
394 , 422, 430, 463 , 475, 500, 511 ,
512, 546, 547,583, 584, 588,598,608 , 641 , 645, 647, 653, 669, 682 ,
685, 688, 693, 728, 730, 738, 758 ,
799, 828, 833,847,861, 872 ,885,899, 912 , 933,956, 958, 960, 981,

4

yo.
15008, 24, 61 , 75, 80 , 95, 164,177, 191, 212, 213, 232, 263 , 295,354, 360, 366, 367, 409, 417 , 432,

453, 472, 479 , 480, 495,.496, 526,534, 556, 560, 567, 568, 578 , 615,644 , 681 , 683, 686, 691, 700, 714,717 , 796, 799 , 816, 820, 833 , 838,852, 860, 872 , 875, 886, 909, 910,920, 953,954,955, 973,975.
16003, 8, 13, 55, 61 , 63, 67,

68, 75,85, 90, 118, 133, 147, 155,
164, 182, 224, 226, 242, 278 , 281,282, 285, 288, 299, 309, 325, 327,329, 340, 358 , 366, 393, 405, 410,

427 , 428, 447 , 448, 455, 456 , 462,
466 , 480, 488, 516 , 538, 578, 581,586, 619, 628, 662, 678, 710, 752,768, 789, 818 , 847, 859, 869 , 905,915, 931. 965, 977.

17017, 41 , 57, 67, 68, 77, 122,149, 183. 219 , 220, 222, 231 , 234
239, 241, 254 , 256, 269, 298 , 305,322 , 329, 359 , 369 , 387, 396, 404,
412 , 440,452, 454, 462,471 , 487,490, 500,549, 561, 578, 580^ 586,614, 620, 634 ,638 , 649 , 662, 684,
734, 739, 740, 741 , 747, 758, 766,
784, 820, 826 , 830, 861 ,875 ,877,888, 917, 929, 930, 931 , 942,969,986.

18003, 18, 39 , 46, 63, 88, 90,
93, 114, 157, 166, 170, 175, 240,265, 273,288,330, 332,343 , 348,352, 367, 399 , 400, 405, 415 , 419,421 , 429 , 433, 504, 511 , 516 , 530,556, 596, 602 , 611 , 615 , 622, 627,651 , 667 , 675, 680 , 687, 697, 741 ,784 , 856, 866,891, 892, 901,925,
947.

19000, 31, 63, 66, 107, 109,118, 145, 149, 170, 180, 228 , 233,260, 263, 284 , 289, 308, 322, 362,364 , 393, 401 ,405, 422, 451,452,471 , 514 , 521 ,557 ,568, 569, 573,578 , 609, 623,687, 691 , 720, 730,760 . 777 , 779, 782, 790 , 802, 817 ,
822 , 855, 889,901, 902, 609,924 ,930, 943, 944, 961, 966, 996 , 998.

20070, 88, 96, 100, 106, 137,142. 148, 165, 171, 202, 208,224,241,255, 257, 292, 298, 323,324 ,325 , 333, 334, 341 , 381 , 387, 408,409 ,423, 476, 480, 500, 513, 521 ,
535, 564, 575, 600, 623, 640, 647 ,663 . 718, 732 , 741 , 754, 762, 793,796 , 811, 814,819,839, 866, 909,929, 936 , 961 , 971 , 989.

21002, 3, 11 , 12, 15, 22 , 45,
47, 90, 101, 138, 141 , 159, 188,
207, 216 , 221.-226, 229, 275, 282,
294 ,308, 334 ,344, 351, 362,386 ,
387, 399, 487, 534 , 540, 541,543,
545, 557 , 581, 615, 619, 646, 649 ,
662,670 , 681, 713 , 743, 755, 760 ,
806,818, 834 ,838 ,845, 848, 857 ,
873, 878, 894,901, 907, 977 ,985.

22014 , 24, 34, 39, 47, 62, 71,
72 74, 75, 79 , 86, 99, 100, 156,
170, 174, 186, 191, 198,221 ,243,
264, 295, 330,359, 363, 367, 391 ,
397 , 398, 399, 402 ,411 , 418, 423,
463,467 , 470, 483, 484, 488, 489 ,
494 , 511, 529,571, 578 , 583 ,639 ,
640, 642 , 693, 712 , 719, 721, 725 ,
731 , 735, 780, 781 , 783, 798,801 ,
802, 815, 822, 825, 867, 874,895,
907 , 908 , 915, 939, 953, 954 ,974 ,
981 , 994 , 998.

23000, 15, 24, 31, 40, 44 , 45,
55, 56, 63, 70, 77, 84, 85, 95, 97,
99, 103, 104, 115. 125, 138, 140,
166, 196, 208, 228, 248, 260, 262 ,
267 , 273, 277, 282 , 301, 308, 315,
323 ,324 , 331,347, 357, 362,376,
377 , 405, 409, 411 , 432, 435, 437 ,
496 , 498, 501, 532, 579, 586, 611 ,
631, 634 , 642, 692 , 694, 732, 740 ,
747 ,759, 765, 773 , 782, 792, 806 ,
810 , 811 , 813, 828 ,849, 852, 871 ,
874 , 875, 920 , 954.

24010, 29, 41, 52, 59, 62, 72,
75, 78, 89, 113, 120, 121, 164,166, 170, 171 , 193, 223, 225, 263,
268,287 , 289, 291 , 327, 342, 360 ,
362, 367, 448, 475, 477, 484, 525,
528 , 534, 574, 597 , 616, 628, 636 ,
661 , 670 , 677, 683, 694, 708,711 ,
713 , 762 , 769, 779 ,783, 788, 794 ,
813, 817 , 827, 833, 857, 898, 905 ,
908, 916, 918 , 936, 965, 995.

25032 , 45 , 92, 111 . 120, 149,
179, 189, 191 , 259, 268, 320, 336 ,
379 , 391 , 392 393,440 , 475 , 476,,
533 , 534, 545, 546 , 558, 565, 567 ,
578 , 608, 611 , 633, 635, 668, 679,698, 714, 759, 772, 793, 795, 796,
837858897901948 , 951982

, , , , ,

990.
26013, 26, 45, 51, 54 , 65, 118,

122, 177, 185, 205 , 209, 240, 244 ,
325 , 327, 336 ,413 , 435, 444,449,
457 , 461 , 482,485, 493, 503,510 ,
528 , 539, 549, 553, 556, 562,598 ,
602 , 639, 640 , 670 , 680, 687, 705 ,
735, 768, 789 , 794, 802, 810 ,820,
851,859, 870, 880, 897, 902,922 ,
929, 958, 961, 968, 990.

27003,6, 27 ,49 ,53 ,56 ,70 , 95,
147, 148, 212 , 224 ,236, 252, 270 ,
274 , 294, 307, 312, 324, 338,362 ,
388 , 398, 401, 413, 445, 453, 457 ,481 ,493, 523, 545, 582 , 592, 594,
618 , 659, 675, 702, 710, 712, 722 ,
733 , 738, 742, 755, 756, 758, 784 ,
790 , 832, 845,849 , 861, 894, 902,929 , 954, 974, 992.

28014, 34, 62, 66, 73 , 93, 116,
125, 159, 169, 184, 199, 227, 236 ,
247 , 258, 263, 274 , 279, 287, 311,324, 329, 331, 372 , 379, 395, 412 ,
467 , 491 , 503,507, 513, 528, 532,
542, 554, 577, 590 , 597, 606, 618 ,
649, 650, 655, 656 , 662, 683, 710 ,
750 , 772 , 775, 809, 823, 825, 840 ,
842 , 858 , 871 , 891 , 941, 947, 956.

29056, 59, 73, 88, 98, 105, 110,126, 141, 142, 146, 152, 163, 173,
174, 190, 205, 255, 281, 288 ,337,

346, 388, 392 , 424 , 449, 459,470 ,
497, 499, 520, 521 , 528, 531 , 549,563, 572, 592, 608, 619, 634 ,641 ,
647, 652, 662, 664, 665, 669, 672,687, 703, 708 , 712 , 715, 719 , 740,
754, 770, 778 , 804, 874, 881 , 886,888, 894, 895, 949, 957, 960, 974
988.

30007 , 29, 40, 70, 89, 124, 179,
194, 211 , 219 , 235, 260,273, 274,298, 303,321 , 331 , 340, 365 , 376,
403, 406, 421 , 437, 462, 464, 489,
523, 547, 561 , 581, 623, 633, 635,640, 663, 696 , 701, 715 , 716, 720,727 , 735, 777, 784, 810 ,821 , 828
835, 854 , 903, 906, 943,948 , 950,951954975, 992 ,993,997,

31001/10, 12, 35 , 71 , 100, 107,134, 155, 157, 168, 188, 201 , 207,
210, 212, 225, 261 , 272 ,303, 322,346, 356,365, 405, 412,453, 465,
487, 496, 516, 580, 590 ,612 , 630,654, 673, 702, 709, 727 , 752, 758,
777, 802, 803, 826, 839,847, 876,896, 916 , 933, 940, 958, 970 , 979 ,
986, 998.

32000 , 53 , 54, 82 , 140, 141 ,
143, 149, 158, 167, 198, 199, 206,211 , 214, 217 , 219 , 228, 312 , 354,367, 371,384, 385, 409,458 , 459
502, 548, 549 , 570, 622, 648 , 679,684, 704, 712 , 719, 723, 738, 756,766, 773, 795, 797, 825, 839, 858,864 , 874, 900, 913, 914, 932 , 982,
985 , 988.

33000, 11, 15, 22, 31, 34, 47,51,65,66,82, 103, 105, 112, 114,127, 148, 155, 163, 167, 175, 186,
187, 191 , 194, 199, 239, 259 , 270,272, 279 , 289, 302, 328, 371, 377

380,386, 387, 403, 408, 411 , 424
426, 444 , 454, 471, 472, 489,491
493 , 501 , 502, 510 , 523, 524, 538,539, 556, 557, 593, 607, 616,618
635 , 657, 662, 685, 700, 712 , 738
748 , 750 , 753, 782 , 806, 811,814
845, 874, 879, 918, 961 , 968,987
999.

34004, 9, 12, 23, 30, 100, 113
135, 156, 172, 184, 189, 190, 192
237 , 240 , 250 , 283, 287, 290, 304
305,312 , 318,324 , 334, 359,360 ,
399 , 418 , 423, 428 , 456 , 464 ,467
471 , 482, 556, 567, 581 , 589 619
628 , 646 , 650, 659,684, 685, 695

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
, , , , , , ,

728 , 748, 775, 835, 869, 871, 875 ,
886, 914 , 934, 959 , 961.

35016 , 32, 34 , 36, 42, 47, 111,
117 , 118, 163, 226, 252, 264, 311,
319, 346, 348, 355, 363,391 ,417 ,
426 , 468, 476,483, 522,524 , 542,
570 , 582, 607, 684 , 726, 754 , 759,
786 , 808, 812, 826, 829 , 930, 937,
952 , 953, 957, 978, 980.

36028, 31, 41, 49, 50, 62, 88,
100, 123, 130, 134, 177, 198, 239,

271, 294 , 306 ,326, 342, 348, 351,
381 , 385,401,403,413,421 ,426,
437 ,455, 458,471,508, 519, 537,
540, 542, 549, 563 569, 632 , 636,
640, 678, 689, 704, 727 , 783 , 786,
811 , 817, 822,824,831 , 838, 886,
920 , 923, 927, 930, 936, 950, 953.

37018, 63, 65, 92, 105, 107,
109, 112, 122, 128, 168, 175, 178,
184, 194, 234,295 , 308, 325, 341,
343, 353, 354, 356, 410, 417, 446,
452, 459, 502, 518 , 547, 553, 587,
600, 601, 615,616 , 621 , 622, 643,
654 , 660, 664, 685, 691, 703, 719,729, 735, 781, 788, 791 , 799 , 814,
825, 855, 865, 879 , 881 , 894, 927.

38015 , 18, 29, 42, 67, 103, 137,195, 211 , 226 , 239, 249, 254 , 303,
309, 313, 347, 358, 446, 478, 481,
502 , 517, 523,530, 543, 547,551,
562. 568, 598, 605, 623, 628 , 633,
654 , 663, 665, 670, 682, 731 , 772,
780, 788, 796 ,819 , 868, 869 , 899,
907, 918 , 934, 935, 936, 937 , 940,
944, 952, 957, 968, 991 , 995.

39042, 63, 71 , 80, 95, 96, 112,
117, 130, 135, 136, 176, 182, 297,

305 ,316, 317,318, 327, 332 , 350,362 , 367, 368,409 , 436, 449, 455,
465 , 471 , 475,488, 491 , 515 , 532,
557, 657, 663 , 668, 669, 695 , 701,
725, 726 , 736, 798, 810, 824, 825,
832 , 839, 850 , 852, 886,899, 909 ,937942.

,

,40029 , 37, 72 , 85, 159, 185,
228, 250, 255,256, 282, 319 , 323,
336, 359, 362, 398, 410, 415 , 417,
418 , 424 , 431 ,445, 450, 453, 482,
483, 491, 532 , 561 , 576, 589 , 630,
643, 649, 656, 688, 718, 720, 762,
795, 797 , 823, 831, 848, 851 ,857,899 , 900, 910 , 934, 940 , 972,985,

41023, 29, 48, 58, 73, 78, 108,
109, 132, 146, 151, 176, 209 , 216,
220 , 241 , 243 , 284, 285,289, 290,
371 , 388, 398,468, 482,\523 ,536,
541, 551, 563,585, 587, 596 , 598,
613, 622 , 625, 632, 643, 658 , 662,
663, 687, 688, 690, 705, 717, 748,749, 781, 788 , 792, 797, 801, 803,
840, 844, 875,926, 937, 966 , 979,
988.

42006, 12, 30, 34, 58, 68, 75,160, 192, 199,200 , 201 , 202, 212,225, 231, 238,277, 279, 308 , 324,
355, 382. 392,394, 413, 422, 431,
487 , 496, 505,508 , 520 , 529,546,553, 564, 581,588 ,597 , 602,605,
632, 658, 664,752, 776, 779,799,
804, 810, 819, 835 , 839, 869, 943,961 , 963, 965, 966, 967, 970, 973,974 , 979, 980, 995.

43017 , 19, 32, 33, 41, 65, 72,
80, 82, 102, 156, 170, 190, 194
201 , 207, 231 , 240 , 246, 261 , 270,302, 321, 410, 426, 430, 437, 445,450 , 459, 468, 487, 497, 502, 504,
518, 541, 559, 564 , 567, 571, 576,
655, 688, 726, 736 , 755, 781, 797,811 , 826, 833,835, 849, 864, 879,919 , 922.

44010, 24 , 28, 30, 36, 52, 85,88, 92 , 102, 112, 133, 153, 157,
170, 195, 217,.234, 248, 251, 290,298, 316 , 327,338, 362, 363,364,

368, 378, 407,424 , 439 , 487,539,547 , 549, 562 ,567 , 573, 589,593,594, 601 , 603 , 605, 611, 651 , 653,656, 707 , 709, 778, 786, 800 , 838,
858, 887, 891 , 913, 918, 924, 957.

45011, 20 , 25 , 26, 29, 32, 86,96, 97, 101, 112, 124, 132, 148,150, 203, 262, 263, 276, 277 , 284,338, 344, 360 , 378, 391, 394 , 396,
403, 404, 428 , 431, 483,492, 502,526 , 550, 557 , 560 , 576 ,599, 600,602 , 603,609, 617, 619, 624 , 636,643, 645,647 , 654 , 657,697 , 710,
715 , 719 , 729 , 743, 764, 819 , 824,827, 832, 838, 840, 854, 866 , 884,898, 910, 934, 951 , 961 ,962 , 975,976.

'

'
'

46011, 1.6, 50, 72, 75, 131 , 176,178, 189,201 , 213 , 230, 272,283,
304 , 307, 343, 350 , 370,392 , 402,409, 432, 440 , 447, 462,466, 474,
496, 503, 508, 535, 537 ,571, 596 ,598, 609, 610, 626, 634, 636 , 641 ,642, 656, 682 , 691, 692, 704 , 710,753, 802, 827 , 830, 838,857 , 891,903, 913 , 944 , 955, 966,997.47000, 17,77,92, 102, 104, 126,130, 152, 159, 169, 172, 178, 186,1D8, 209, 226 , 234, 239, 318, 332,345, 347, 378 , 393, 404 ,406 , 412,417 , 419 , 434,440, 475, 482, 496,504, 513, 515, 541, 544, 555, 560,
583, 587, 608, 617, 620, 621 , 630,643, 662, 663 , 668, 691, 721 , 722,723, 744, 747 , 779, 783,796 , 824,828, 829, 832 , 846, 849, 860, 870,876, 880, 898 , 916, 923,935, 947,962, 972.

48001 , 24, 34, 51, 60, 129, 136,
175, 188, 193, 207, 216 , 230, 274,279 , 306 , 322,342, 343, 348 , 380,407, 446, 456, 472, 488, 509 , 510,
534, 546, 549, 553, 554, 555 , 556,
566. 567, 603, 633, 657, 673 , 683,
696 , 703, 729 , 732, 766, 788 , 805,816, 851, 905 , 940, 954, 960, 966,
968, 969.

49018,44 , 73, 79, 89, 108, 117,118, 149. 187, 197, 198, 240 , 268,
331,343, 372,383, 402, 415 ,420,427 ,452, 494 ,505, 556, 572 , 591,619,628, 630,642, 668682699

707,712,729,771, 781, 782, 793,
799, 815, 816, 832, 850, 858 , 863,
903, 904, 905 ,907, 940, 955 ,976,
984.

50031, 38, 57, 58, 65, 95, 128,
136, 139, 146, 166, 171 , 190,200,
201 , 208, 212,245, 261,262,311,
316, 343, 347 , 374, 377, 388 , 394,
397, 398,405, 412 , 418,443, 464,
485, 489, 504 ,531 , 532,538 ,541 ,
550, 556,557, 570, 613 , 625,633,
662, 672, 678 , 681 , 682 , 683, 728,
732, 737 , 785, 787, 803, 808, 819,
827, 834 , 841 , 856, 873, 950, 967,
974, 979 , 960.

51004 ,31, 37, 86, 98 , 111, 120,
158, 159, 171, 182, 183, 213, 222 ,
223, 229, 241 , 248, 251 , 261 , 268,
279, 298,345, 355, 360, 363, 392,
405, 423. 430, 452, 483, 487, 539,
621, 627, 647, 649, 678, 691, 722,748, 777 , 822, 831, 841, 869, 910,939, 948 , 959, 967, 968.

52005 ,8, 17, 23, 69,89 ,95, 108,
124, 137, 141 , 144, 161 , 176, 183,
166, 205, 209, 219, 225, 257, 274,
281, 284, 285, 297, 324,354, 355,
357, 399 ,409, 417, 436, 449, 476,477, 526,538, 548, 551 , 582, 620,
694, 759 , 786, 798, 825, 858 ,920,
922 , 926, 961 , 980.

53062, 85, 97, 145, 151, 152,
163, 181, 199, 200 , 212, 225, 239,
257, 265, 307 , 326 , 336 ,348 ,363,
373, 380,416 , 481 , 500, 516, 525,
573, 600 , 608, 615, 639, 662, 663,
682, 691, 736 , 777, 819, 846 , 857,
858, 911 , 918, 933, 965.

54001 , 4, 18, 59, 79, 111, 170,185, 192, 231, 290, 296 ,312,313,332, 337,349 ,378 , 421, 438 ,479,
492, 514,517, 524, 528,549 , 564 ,
565, 597 , 648, 661, 666, 671, 673,766, 770 , 772, 780, 786 , 826, 835,
852, 871, 929 , 951 , 964 , 967, 990,
993.
ķ 55010, 20, 48, 89,93 , 108, 109,142, 168, 183, 197, 234, 236,253,
257, 258 , 287, 293, 294, 302, 308,
311 , 320, 322 , 327, 377 , 399, 407,
467, 482,506, 512, 515, 556,559,
560, 575,585, 591, 598, 637, 645,
648, 661, 668 , 674, 679, 680, 694,
701, 715, 734 , 744, 753,764, 767,
773, 789, 830, 853, 865, 892 ,902,987, 994.

56012,19,23,30,40,51 ,61,65,
72 ,87 ,91 , 102, 107, 131 , 179,204,
208, 225, 267 , 272, 286, 290, 292,305, 308, 312, 328, 349, 397 , 406,
416 , 456 , 479, 482,556, 559, 566,
584, 598, 644 , 649, 655, 698, 701,
706, 719, 783, 784, 806, 811 , 833,838, 845, 849, 864, 866, 869, 877,
886, 908, 910, 925, 932,946 , 951 ,QQ^ QQfi

57030 ,53,73,82, 109, 126, 346,152, 189, 198,216 , 220 , 228, 262,268 , 303, 310, 312 ,326, 338,353,
371 , 409, 436, 449 , 478, 548 , 560 ,
655, 684, 687, 713 ,714 , 724, 796 ,800, 829, 831, 852, 869, 900,903,925, 931, 962, 983.

58018, 21 , 30, 39, 40, 43, 56,72, 82 , 107, 123, 138, 194, 196,207, 235, 258, 276 , 284, 296,302 ,
306 , 313, 342,397, 408 , 412,420,428 , 438, 453,488 , 506, 508 , 511 ,548, 551, 583,596 , 607, 654 , 681 ,
686, 693, 720, 725, 731, 742, 752 ,779 , 780 , 813, 859, 868, 878, 914 ,924 , 938 , 956, 963, 997.

59008 , 27, 39 , 44, 58, 69, 103,120, 160, 171 , 186,215, 243, 253,256, 265, 269, 291,300, 306, 314 ,327 , 376 , 400,425, 431 , 439,463,
464 , 530 , 536 , 581,583, 584, 596,612, 625, 661 , 693, 704, 709 , 711
715, 730, 735 , 739, 750, 785 , 804,855, 858 , 904, 939 , 940, 952.

60000 ,48,52, 74, 102, 104, 108,113, 124, 154, 162, 171 , 192, 194
202, 209, 217, 295,305, 320 ,322
327, 349, 367 , 393, 407, 414, 422,424, 441, 464, 474, 479, 480, 483
527, 571, 577, 591, 593, 600 , 616 ,617, 630, 657, 662, 670, 678, 691
722, 723, 736 , 744, 748, 779 , 782,798, 913, 923 , 953, 956.

61000 , 1,47, 154, 175, 176, 181,195, 202, 204 , 237, 239, 241, 242
245, 249, 256, 263, 285, 286 ,318 ,334, 342, 354, 355, 357, 411 ,433,440, 469, 470, 497, 518, 527, 541
544, 568, 569 , 575, 592, 642 , 644
647, 696, 722 , 728, 748, 752 , 755,768, 770, 800 , 801, 842, 850, 888,897, 910, 912 , 917, 926, 948 , 957 ,
973, 988 , 996.

62023, 92, 96, 147, 150, 157,162, 182, 260 , 283, 315, 323, 324
331, 354, 367 , 381, 397, 429 , 444,456, 466, 478 , 483? 487, 497 , 513,520, 521, 532 , 534, 541 , 551 , 573
581, 592, 596 ,601, 603,606, 607 ,
610, 657, 674, 681,683, 716 , 724
734, 760, 821 , 832, 846, 871,884889, 900, 904 , 945, 951, 952, 957
958 , 962, 968, 980, 989.

63007 ,27, 63, 87, 90, 109, 131,132, 171 , 219 , 225, 235, 243 260
270, 279, 303 , 326, 330, 348,351357, 389, 402, 404, 440, 442 447
458, 468 , 481, 485, 492, 528,617657, 667 , 700, 709, 710, 815,823838, 845, 868. 937, 938, 948,958
995.

64001 , 21, 46, 50, 54, 75, 104,108, 115, 126, 207, 220, 221,247
256, 276, 282, 299, 310, 331 , 376
394 , 417 , 421 , 457, 482, 519 , 528
536, 557, 559, 595, 617, 649 , 706
728 , 735, 772 , 778, 786, 800,807
824, 826, 829, 855, 890, 909, 960,966 , 969 , 986.

65030,69 ,71 ,85, 101, 104. 115,124125180181200. 232.259.

267, 309. 324,341, 353, 356 ,363,.
390, 397, 416 ,464 , 468, 496 ,504,
528, 543, 584 , 634, 636, 638 ,703,
715, 743, 751 , 755, 785, 823,859,
872, 897, 926, 927, 937, 940, 952,
960 , 966, 977, 983, 988.

66019 , 40, 70, 89, 93, 113, 117,
123, 132, 146, 147, 156, 173,204,220 , 242, 251, 255, 257, 284, 293,
295 , 323,354 , 382, 407, 410 ,432,
440, 446, 452 ,480, 484, 491 , 537,,
546 , 594. 602, 614 , 624,625 , 646,
649 , 658, 726, 733, 755,757 , 761,
770 , 795, 851, 868, 895, 908, 909,
915, 925, 928, 935, 942, 992,

67031,36,53,79, 104, 108, 110,
121, 127, 139, 143, 194,238, 267,
295, 297, 306, 320, 362, 410, 418,
423, 430, 436, 481, 493,494, 495,
498 , 502, 504, 512, 523 ,525, 571,.
582 , 602, 625, 637, 649 ,674 , 678,
687, 708, 737, 744, 800, 824 , 847,
883, 891, 899, 900, 903, 910.

68025 , 36, 52, 55,97, 108, 123,.
129, 184, 204, 224, 241, 242, 249,
250, 274, 338 ,362, 405, 409,426,
454 , 460,529 , 550, 551 , 572, 610,
636, 640, 675 ,686, 700, 711 , 729,
749, 753, 762, 763, 767, 769, 793,,
811, 825, 827 , 831, 856, 865,874,
913, 922,924 , 953, 974, 975,982.

69016, 20 ,27, 37,47,49,51,66,
68, 81, 84, 103, 166, 243, 280,288, 325, 334, 369, 378, 379,382,395 , 399, 400, 408, 416 , 455, 469,
471. 504, 523, 529, 544 ,579 , 583,
603; 650, 664,671 , 679, 687 , 693,
719, 735, 743 , 793, 818, 885,890,
905, 912, 934, 942, 943, 949, 958,
963, 980, 983, 989.

70011 , 20, 31, 46, 86 , 97, 105,121, 129, 140, 146, 154, 157, 169,
196, 201 , 229, 230, 242, 244 , 249,
251 , 253, 266,279, 290, 298 ,325,
332, 334,351 , 364, 368, 372,399,410, 422 ,432, 480, 519 ,527 ,542,
552 , 555,606 , 619 , 651, 654 ,655 ,
666, 682, 698, 700, 723 726, 798,
804, 821, 837 , 842, 849, 867,875,934 , 951, 952, 970, 992 , 998.

71003, 6, 10, 12, 85, 98, 107,
118, 132, 159, 161, 184, 185, 214,
248, 310, 324, 347, 374, 380,416,
426, 455, 542 , 558, 595, 597,600,
609, 613, 651, 661, 667, 678 ,690,691, 693, 698, 706 , 707, 719 ,730,741 , 749, 752 , 789, 852, 862 ,864,
866, 878, 892 , 906, 908, 911 , 960,
968996.

,72010 , 47, 55, 81, 86, 125, 147,
149, 176, 185, 195, 209, 226,272,
275, 278, 292 , 306, 307 , 315,321,
334, 341 , 348, 388, 395, 416 ,433 ,
434, 445, 481 , 482, 503, 521 ,540,
549, 552, 554, 602 , 614, 643,644,
645, 652, 657, 683, 708, 749 ,761 ,770, 793, 841, 829, 847, 849, 854 ,
865 ,866, 898, 924, 937, 964, 971,
981.

73027, 45, 60, 64, 67, 80, 146,189, 199, 249, 261 , 263, 273, 274,279, 297, 299, 318, 323,375, 386,
392,398, 401, 467 , 478, 488, 489,
491, 507, 521 , 527, 538, 544, 573 ,
575 , 596, 603, 619, 6291 637,640,652 , 693, 704, 705, 715, 721 , 746,748 , 759, 788, 804 , 807, 816 , 825,832 ,838, 849, 850 , 855, 861, 862,
888, 889 , 912 ,967 ,975 ,979,992.

74012, 39,48,56 ,69, 83,87,98,105, 110, 113, 132, 151, 156, 182,212 , 216 , 229, 295, 301, 307, 328,337,375, 398, 402, 410, 413, 423,426 ,428, 453,455 , 457, 483, 486,495 ,508, 521 , 525 , 538, 552, 577,579, 582, 589, 609 , 656, 665, 675,680, 732, 783, 796 , 802, 839, 840,844 , 852 , 853,891 ,899, 913, 923,
928, 965 , 978.

75005 ,40, 82, 99, 208,230 ,238,280, 282, 292 ,392, 421 , 442, 466,467, 477, 502 ,508 , 514, 523, 528,539, 560, 568, 569, 613, 632, 638,642, 662, 690, 691 , 772, 775, 801,807 , 815, 827, 861 , 895, 897, 901,940 , 957 , 960, 990.
76004, 13, 18,39,45,50,76,82,83, 89 , 137, 154, 165, 188, 199,220 , 225, 232, 253, 276, 285, 306,313, 318, 330, 343, 348, 358, 428,435, 474, 481 , 494, 501, 502, 510,550, 557, 565, 641 , 643, 651, 668,669 , 671 , 675, 679 , 691, 713, 743,766, 782, 784, 786 , 812, 889, 890,900, 905 , 923, 924 ,934, 966970.
77028,29,32, 53,63 ,73,90, 91,93, 104, 126, 138, 139, 176, 187,200, 209/245, 249, 272, 275, 286,310,313, 340,390, 392, 421, 432,440 ,447 , 475, 484, 487, 502, 511 ,516 , 525 , 538 ,562 , 563, 586, 589,590, 597, 627, 639 ,695, 697, 699 ,

703, 709, 730 , 740 , 742, 769, 770,775,835, 858, 861 ,877, 882, 889,959 , 965; 971, 976,978, 980 , 995,

78010,28 ,65 ,92, 128, 139, 141,144, 160, 182, 204 , 216, 226, 243,251,267 , 280, 292,306, 372, 379,396 , 400 , 407 ,419 ,487, 488, 503,518 , 522, 531 ,535, 538, 570, 576,588 ,599 , 618 , 621 , 652, 659, 678,
700, 751, 765, 774, 792, 813,834 ,846 , 881 , 898, 906, 972, 973, 984.79009, 16, 19,23, 51, 103, 113,
127, 143, 174, 191 , 211 ,214,223,246, 247, 306 ,313, 315, 352, 369,378 ,408 , 411 ,427 ,443, 444 ,453 ,460, 471 , 477,479 , 502, 521, 535,556, 561 , 573, 577 , 600 , 634,683 ,689, 700, 707 , 730, 740, 766, 788 ,792, 864, 905, 914 ,954, 968, 971,986, 990 , 997.

Vinnestus izsniegs sākot ar š.g.
6. decembri katru darbdienu no
pīkst. 15 līdz 18 Rīgā, Jaunavuielā 7 3 d7 aonnn


	Valdības Vēstnesis no. 276 04.12.1937��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193堷脤ꀷ脤����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumu papildinājums�̀⼼눅Ђ
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegramas.
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㐠嬠㠸㌠㠸㌠崠ㄹ㠶‱㤹ㄠ㐹
	Literatūra.�����
	Tirdzniecība un rūpniecība. Tautsaimniecības pētīšanas biedrība�쌆숆씆쐆윆옆줆젆쬆쨆촆찆켆츆턆퀆팆툆픆퐆휆혆������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas vecmāšu biedrības����������
	las Dils. sabiedriskas pālis komitejas�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 19
	Adv. 2 Page 19
	Adv. 3 Page 19
	Adv. 4 Page 19
	Adv. 5 Page 19
	Adv. 6 Page 19
	Adv. 7 Page 19
	Adv. 8 Page 19
	Adv. 9 Page 19
	Adv. 10 Page 19
	Adv. 11 Page 19
	Adv. 12 Page 19


